
—
 

N
er

ez
ov

é 
ro

zv
ád

ěč
ov

é 
sk

ří
ně

  
p

ro
 a

ut
o

m
at

iz
ac

i

• Vysoká odolnost vůči vlivům prostředí
• Vysoký stupeň hygieny
• Nerezová ocel AISI 304

—
DIVIZE ELEK TROTECHNICKÉ V ÝROBK Y 

Nerezové rozváděčové skříně  
pro automatizaci





Nerezové ocelové skříně pro automatizaci
Katalog

Úvod

SRX skříně

AMX monoblokové skříně

ISX modulární skříně

Společné příslušenství pro všechny řady skříní

Podrobné technické informace

Celkové rozměry

Index objednacích čísel

11

5

3

7

2

6

4

Technický katalog  | 1STC804021D0201

8



Divize ABB SACE - Certifikace v oblasti ochrany životního prostředí 
a etiky 

ABB naplňuje svůj závazek spočívající v podpoře ochrany životního prostředí a rozvoje, 
dodávání výrobků orientovaných na trvale udržitelný rozvoj, a řešení, která přispívají 
k lepšímu využití energií, zvyšování produktivity výrobních procesů a současně snižování 
emisí CO2.

ABB: energetická účinnost pro trvale 
udržitelný rozvoj

Návrhové činnosti 
realizované v ABB SACE 
již obsahují zhodnocení 
a zlepšení environmentální 
výkonnosti výrobků po 
dobu jejich životnosti. Pro 
toto posouzení je využíván 
analytický nástroj LCA 
(Analýza životního cyklu), 
který zaručuje optimalizaci 
technické a energetické 
výkonnosti výrobku po dobu 
jeho životnosti a snižuje 
dopad výrobku na životní 
prostředí v průběhu etapy 
výroby a rovněž stanovuje 
scénáře ukončení životnosti 
výrobku. 

Mezi společnostmi skupiny ABB zaujímá ABB SACE čelní 
místo pokud jde o investice do trvale udržitelného rozvoje 
a plnění cílů ochrany životního prostředí. Tato skutečnost je 
potvrzena získáním certifikace jakosti podle norem ISO 9001 
a environmentálního managementu podle ISO 14001 pro 
všechny výrobní jednotky SACE.   

Výrobní závod v Garbagnate Monastero získal certifikaci na integrovaný řídicí systém QAS  
(Kvalita, Životní prostředí, Bezpečnost). Všechny úseky společnosti jsou aktivně zapojeny do procesu 
zavádění zlepšení v oblasti environmentálního managementu prostřednictvím racionalizace spotřeby 
surovin a energií, prevence znečišťování životního prostředí, zachovávání čistoty vody a vzduchu, 
omezování emisí hluku a snižování odpadů z výrobních procesů. U hlavních dodavatelů pravidelně 
probíhají environmentální audity.
Každý z těchto cílů a činností je výsledkem prozíravosti při stanovení ekologických zásad a metod ke 
snižování environmentálních zátěží. Mezi italskými firmami stojí ABB SACE v tomto ohledu na vrcholu, 
stejně jako v kvalitě svých výrobků. 



DOC 2
DOC 2 je software pro návrh a výpočet jednofázového schématu NN a VN elektrických systémů, pro 
volbu spínacích a ochranných zařízení, pro testování a koordinaci ochran. 
Díky návrhovým funkcím, které jsou realizovány integrovaným CAD, je možno novým rozváděčovým 
konfiguračním modulem rozpracovat projekty elektrických rozváděčů ABB a zpracovat obchodně-
technické nabídky pomocí nástroje CAT.  

CAT 7
CAT 7 je nástrojem, který umožňuje provést snadný výběr výrobků ABB SACE a jejich osazení příslu-
šenstvím, s cílem rychle a přesně zpracovat cenové nabídky. 
Pomocí CAT 7 je možno nyní jednodušeji a rychleji vybírat výrobky a doplňovat je příslušenstvím než 
kdykoli předtím, díky nové masce výběru výrobků a modulu příslušenství. 

Curves
Software s názvem „Curves“ je přímým nástrojem pro ověření charakteristik ochran a případů aktiva-
ce systémových komponent.
Od nynějška je každé nastavování, ověřování a dokumentování kalibrace spouští a také koordinací 
snazší než kdykoli předtím. 

OTC
Teplotní výpočtový modul OTC umožňuje ověřit tepelné parametry rozváděčů ABB a dimenzovat 
ventilátory a klimatizační jednotky, které se pak instalují do rozvaděče. 

Front CAD
FrontCAD je určitou verzí aplikace CAD, která slouží ke kreslení návrhu elektrických rozvaděčů 
a jejich uspořádání. FrontCAD obsahuje velkou knihovnu bloků, tvarů mnoha výrobků ABB, např. 
skříní a dalších elektrických zařízení. Výběrem z knihovny je možno provést CAD návrh rozmístění 
distribučních a automatizačních rozváděčů. 

FrontCAD je kompatibilní 
s různými aplikacemi CAD. 
Pojmem “DOC & CAT” 
se označuje softwarový 
balík, který napomáhá 
ke snadnému, rychlému 
a kompletnímu uvedení 
projektů do života. 
Celý tento softwarový balík 
je možno stáhnout zdarma 
z portálu Online Business. 
Pojmem ABB Software 
Desktop se označuje 
platforma pro instalaci 
a řízení těchto programů. 
ABB Software Desktop 
automaticky detekuje,který 
z programů je nainstalován 
na počítači, a umožňuje 
aktualizaci takového 
programu. 

Nástroje pro výběr a návrh výrobků
Programové vybavení





11

Technický katalog | 1STC804021D0201   1/1

Nerezové ocelové skříně pro automatizaci  1/2

Úvod



1

1/2   1STC804021D0201 | Technický katalog

Tato nová řada kovových skříní společnosti ABB byla koncipována a navržena na základě dlouholetých zkušeností získaných 
ve spolupráci s výrobci rozváděčů a konstruktéry strojů v Itálii a na dalších nejvíce průmyslově a technologicky vyspělých trzích 
světa. 

Nyní je tato řada posílena novými konstrukcemi z austenitické chromniklové oceli AISI 304, která ve všech oblastech použití 
zaručuje vysoký standard hygieny a protikorozní odolnosti. 

Výkonnostní parametry vyhovují požadavkům trhu a zaručují vysoký stupeň ochrany krytím (IP66) a stupeň odolnosti (IK10 
pro kovové konstrukce s plnými dveřmi): tyto charakteristiky umožňují instalovat skříně do většiny průmyslových prostředí, pro 
něž jsou určeny, například do různých aplikací v potravinářském průmyslu, v chemickém a farmaceutickém průmyslu, a také 
v nemocnicích. 
Zatímco nové skříně ABB pro automatizaci patří v současnosti k nejmodernějším výrobkům tohoto druhu na trhu, je 
automatizační zařízení do těchto skříní synonymem technologické inovace. Nerezové ocelové skříně pro automatizaci jsou 
samozřejmě součástí různých řídicích a provozních systémů ABB. Výrobce má analyzovány a zkontrolovány všechny důležité 
elektrické parametry (vyzářený výkon, zkratové výdržné proudy, izolační vzdálenosti atd.) a také mechanické hodnoty.  

Skříně také nabízí vysokou úroveň připravenosti pro montáž přístrojů. Mají optimalizované otvory a úchytky v rámci dodávaných 
rozměrů. To vše šetří čas a peníze zákazníků.
Nerezová ocel jako konstrukční materiál vyhoví nejrůznějším aplikačním situacím: teplotní změny nepředstavují žádný problém, 
stejně jako odolnost vůči různým vnějším vlivům (ultrafialové záření, tepelné zdroje, přímý plamen, elektromagnetické pole a další 
druhy mechanického namáhání). 
 

Nové řešení pro specifické aplikace v potravinářském, chemickém a farmaceutickém 
průmyslu. 

Nerezové ocelové skříně pro automatizaci
Požadavky na funkčnost a hygienu u nové řady skříní ABB



11

Technický katalog | 1STC804021D0201   1/3

Venkovní prostředí 

Díky speciálním mechanickým vlastnostem nerezové oceli je možno novou řadu skříní SRX a AMX instalovat venku. 

Hygiena

Díky snadnému čištění tohoto materiálu se skříně hodí do prostředí, u kterého jsou kladeny vysoké požadavky na hygienu. 

Bezpečnost zajištěna certifikovaným výrobkem

Podle zákonných nařízení musí všechny výrobky vyhovovat evropským směrnicím a referenčním výrobkovým normám. ABB jde však 
ještě dále. Při certifikaci jakosti našich výrobků upřednostňujeme externí organizace, zejména pokud jde o kriticky důležité aspekty 
z hlediska technického a aplikačního.

Všechny skříně z nerezové oceli mají schválení UL, takže splňují požadavky těch trhů, kde je shoda s UL povinně vyžadována. 
 
Technické charakteristiky a vysoký stupeň ochrany umožňují používání skříní ve standardním průmyslovém prostředí. Skříně vyhovují 
směrnicí ATEX 99/92/EC a 94/9/EC (jsou vhodné pro použití v zónách č. 2 a 22). 

Odolnost vůči korozi a působení činidel z vnějšího prostředí je přirozeně zaručena 
vlastnostmi nerezové oceli. Taková kovová konstrukce se hodí pro venkovní instalace 
i pro speciální provozní podmínky.  



Díky dlouholetým zkušenostem vám společnost ABB přináší řadu nerezových 
ocelových skříní pro automatizaci a rozšiřuje tak stávající řady plechových kovových 
skříní. 

1

1/4   1STC804021D0201 | Technický katalog

Nerezové ocelové skříně pro automatizaci
Požadavky na funkčnost a hygienu u nové řady skříní ABB

Nerezové ocelové skříně ABB sestávají z těchto tří řad:
- SRX skříně (s plnými nebo prosklenými dveřmi)
- AMX monoblokové skříně (s plnými nebo prosklenými dveřmi)
- ISX modulární skříně (s plnými nebo prosklenými dveřmi)

Skříně SRX vždy vyhovují normě ČSN EN 62208 a ČSN EN 61439-1-2, mají stupeň krytí IP66 (ČSN EN 60529) a vyhovují požadavkům 
NEMA 4X (norma UL). Stupeň odolnosti proti mechanickým rázům má hodnotu IK10 pro verzi s plnými dveřmi a IK09 pro verzi 
s prosklenými dveřmi (ČSN EN 62262). Použití nerezové oceli třídy AISI 304 znamená, že skříně je možno instalovat ve vnitřním i 
venkovním prostředí, upevněním k podlaze nebo stěně. Nerezové skříně z materiálu AISI 304 s plnými dveřmi, určené obvykle pro 
instalaci automatizačních systémů, jsou dodávány s montážní deskou z pozinkovaného plechu a nemají příruby pro kabelový vstup. 
Nerezové skříně z AISI 304 s prosklenými dveřmi je možno použít také pro konfigurace distribučních rozváděčů. 
Alternativně je možno vnitřní vybavení provést pomocí speciálních sad pro distribuci (označených KD….X) sestávajících z páru 
funkčních vertikálních vzpěr pro upevnění nerezových ocelových modulárních panelů z materiálu AISI 304 (nutno objednat samostatně) 
a z kompenzačních panelů. Modulární panely, které je možno instalovat také do skříní s plnými dveřmi pomocí distribuční sady, jsou 
všechny opatřeny panty a mají ve vertikálním směru modulární uspořádání po 185 mm. 

Mezi příslušenství pro monoblokové skříně AMX, modulární skříně ISX a skříně SRX patří jednak komponenty z nerezového ocelového 
materiálu AISI 304, ale také standardní položky pro montáž podle kódového označení, které je možno najít v aktuálním katalogu 
automatizačních skříní. 



11

Technický katalog | 1STC804021D0201   1/5

Modulární skříně ISX také vyhovují normám ČSN EN 62208 a ČSN EN 61439-1-2. Řada ISX prošla vibračními zkouškami podle 
ČSN IEC 60068-2-57 a seismickými testy podle normy IEE 693. Modulární skříně ISX mají stupeň krytí IP66 (ČSN EN 60529) a NEMA 
12 (norma UL). Stupeň odolnosti proti mechanickým rázům má hodnotu IK10 pro verzi s plnými dveřmi a IK09 pro verzi s prosklenými 
dveřmi (ČSN EN 62262).
Skříně jsou dodávány s plnými nebo prosklenými dveřmi. Mají odnímatelnou stříšku, jsou dodávány s plnými předními dveřmi a zadním 
panelem, s fixními přírubami pro vstup kabelů, s podstavcem výšky 100 mm sestávajícího ze čtyř úhelníků. Doplněny mohou být bočními 
kryty a kryty podstavů. Skříně jsou dodávány ve dvou výškách: 1800 mm a 2000 mm, s dvojitými dveřmi se šířkou 1200 mm (týká se 
pouze plných dveří).

Skříně SRX je možno vybavit následujícím příslušenstvím: standardní montážní deskou, perforovanou montážní deskou, maticovými 
klipy pro přichycení k perforované montážní desce, distanční vložkou, příslušenstvím pro vertikální skládání na sebe, DIN lištami 
a upevňovacími držáky, tvarovými dílci pro uchycení příslušenství na dveře, zavíracím mechanismem. 
K monoblokovým skříním AMX dodáváme například: standardní montážní desky, soupravu pro zapuštěnou montážní desku, zmenšené 
montážní desky, boční příčníky V=100/48 mm, protilehlou montážní desku, soupravu lišt DIN, plné montážní desky pro držáky přístrojů, 
zařízení proti zavření dveří, zvedací oka, horizontální panelové dělicí přepážky, polohový spínač, lampy, napěťové detektory, dveřní 
výztužné profily, tvarové dílce pro montáž příslušenství, kabelové kotvicí držáky a kluzné kolejničky.
Pro modulární skříně ISX jsou k dispozici následující prvky: horizontální výztužné dílce pro dveře, sklápěcí police na dveře, zařízení proti 
zavření dveří, standardní montážní desky a příslušné soupravy pro zapuštěnou montáž/spojování/vyztužení, zvětšená montážní deska 
a příslušné soupravy pro spojování/vyztužení, vodicí lišty pro zasouvání bočních desek, protilehlá montážní deska, zmenšená montážní 
deska, příčníky V=48/100 mm, příčníky pro základnu, příčníky pro držák transformátoru, panel pro uchycení konektorů, vertikální/
horizontální dělicí panely, horizontální/vertikální přepážky mezi přípojnicemi, vzpěry DIN, montážní deska pro držáky přístrojů, standardní 
montážní deska pro kabelové rozvody, zvedací oka/držáky, lampy, napěťové detektory, polohový spínač. 

Díky speciální protikorozní odolnosti je nerezová ocel AISI 304 vhodná pro použití 
v prostředí, kde jsou kladeny vysoké nároky na hygienu, například v potravinářství či 
chemickém a farmaceutickém průmyslu. 

Návody k obsluze 

Detailní vícejazyčné návody k obsluze, 
které popisují správný postup montáže 
těchto konstrukcí a správnou instalaci 
do vnitřku skříní. Pokud uživatel dodrží 
pokyny uváděné výrobcem, zajistí si 
správnou volbu a správnou montáž skříní 
tak, aby vyhověly normě ČSN EN 60439-1 
a nové normě ČSN EN 61439-1-2, jakož 
i evropské směrnici pro nízká napětí 
(směrnice č. 2006/95/EC, která nahrazuje 
směrnici 73/23/EEC a její novelizace).





2

Technický katalog | 1STC804021D0201   2/1

SRX skříně 

SRX skříně

Obecné charakteristiky 2/2

Výběr konstrukčního provedení 2/4

Přehled sortimentu 2/5



2

2/2   1STC804021D0201 | Technický katalog

SRX skříně
Obecné charakteristiky a použití

Použitý nerezový ocelový materiál AISI 304 umožňuje instalovat skříně do vnitřního 
i venkovního prostředí, upevněním k podlaze nebo ke stěně. Nerezové ocelové skříně 
z materiálu AISI 304 s plnými dveřmi, určené obvykle pro instalaci automatizačních 
systémů, jsou dodávány s montážní deskou z pozinkovaného plechu a neobsahují 
příruby pro vstup kabelů.

SRX skříně vždy vyhoví požadavkům norem ČSN EN 62208 
a ČSN EN 61439-1-2, mají stupeň krytí IP66 (ČSN EN 60529) 
a vyhovují klasifikaci NEMA 4X (norma UL). Stupeň krytí proti 
vnějším mechanickým nárazům je IK10 (platí pro verzi s plnými 
dveřmi) a IK09 (pro verzi s prosklenými dveřmi podle ČSN 
EN 62262). Skříně z nerezového ocelového plechu AISO 304 
s prosklenými dveřmi je možno také použít pro konfigurace 
distribučních rozváděčů. Alternativně je možno vnitřní vybavení 

provést pomocí speciálních sad pro distribuci (označených 
KD….X) sestávajících z páru funkčních vertikálních vzpěr pro 
upevnění nerezových ocelových modulárních panelů z materiálu 
AISI 304 (nutno objednat samostatně) a z kompenzačních panelů. 
Modulární panely, které je možno instalovat také do skříní s plnými 
dveřmi pomocí distribuční sady, jsou všechny opatřeny panty 
a mají ve vertikálním směru modulární uspořádání po 185 mm. 



2

Technický katalog | 1STC804021D0201   2/3

SRX skříně je možno vybavit: standardními deskami, perforovanými montážními 
deskami, maticovými klipy pro uchycení k perforované montážní desce, distančními 
vložkami, příslušenstvím pro vertikální skládání na sebe, DIN lištami a upevňovacími 
držáky, dveřními příčníky pro upevnění příslušenství na dveřích a uzavíracími 
mechanismy. 

Technické charakteristiky
Vyhovuje normám ČSN EN 62208, ČSN EN 60439-1, ČSN EN 61439-1-2

Krytí IP66 (ČSN EN 60529)

NEMA 4X (norma UL)

Stupeň mechanické ochrany IK10, s plnými dveřmi

IK09, s prosklenými dveřmi

(ČSN EN 62262)

Certifikace 
    II 3 G D

Druh materiálu AISI 304

Instalační místo (provedení) vnitřní/venkovní

Způsob upevnění k podlaze/ke stěně

Normální provozní podmínky

- teplota okolí od –25 °C do +55 °C

Stříška proti stříkající 
kapalině

Zlepšuje ochranu proti 
průniku kapalin a náhodně 
rozstříknutých tekutin. Stříška 
je vyrobena z nerezové oceli  
AISI 304.

Sada pro distribuci

Všechny přístroje a modulární 
jističe je možno instalovat 
na lištu DIN v kombinaci 
s modulárním panelem.

Skládání na sebe

SRX skříně je možno skládat 
na sebe (stohovat) pomocí 
speciální soupravy. Podstavec 
s odnímatelnými přírubami je 
vyroben z nerezové oceli AISI 
304 tloušťky 2,5 mm.

Zamykací skříňka

Nový typ zamykací skříňky se 
zámkem Ø19 mm, vyrobené 
z pochromovaného plastu, 
s oboustranným klíčem.



V

Š H

185

185

1

2

3

Mod. DIN

2

2/4   1STC804021D0201 | Technický katalog

SRX skříně
Výběr konstrukčního provedení

Tabulka pro rychlý výběr

> Přehled sortimentu str. 2/5 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Celkové rozměry

Skříně s plnými 
dveřmi + 
montážní deskou

Skříně s prosklenými 
dveřmi 1

Sada pro automatizaci
Sada pro distribuci 
Vzpěry pro upevnění modulárních panelů

V
mm

Š
mm

H
mm

Plné vnitřní 
dveře IP20

Montážní 
deska

Počet vertikál.    
modulů 
V=185mm

Počet 
mod. na 
řadu

Modulů
celkem

Vzpěry  
DIN 

300
200 150 SRN3215X PF3020

400 150 SRN3415X PF3040

400

300
150 SRN4315X

KC4030X PF4030
200 SRN4320X

400 200 SRN4420X PF4040

600 200 SRN4620X PF4060

500
400 200 SRN5420X SRN5420VX KC5040X PF5040 2 14 28 KD5040X

500 200 SRN5520X PF5050

600

400 200 SRN6420X SRN6420VX KC6040X PF6040 3 14 42 KD6040X

600
200 SRN6620X

PF6060
300 SRN6630X

700 500 250 SRN7525X SRN7525VX KC7050X PF7050

800
600

200 SRN8620X

KC8060X PF8060 4

25 100

KD8060X250 SRN8625VX 25 100

300 SRN8630X 25 100

800 300 SRN8830X PF8080

1000 800 300 SRN10830X SRN10830VX KC1080X PF1080 5 36 180 KD1080X

1200
600 300 SRN12630X PF1260

800 300 SRN12830X PF1280

1 Montážní desku je třeba objednávat samostatně.



2

Technický katalog | 1STC804021D0201   2/5

SRX skříně
Přehled sortimentu

3

10

12

13

1

5

9

11

7

8

2

6

4

1
Stříška proti stříkající kapalině

str. ........................................................................ 2/12

2
Držáky pro upevnění ke stěně

str. .......................................................................... 2/9

3
Distanční vložky pro montážní desky

str. .......................................................................... 2/8

4
Plná montážní deska

str. .......................................................................... 2/7

5
Perforovaná montážní deska 

str. .......................................................................... 2/8

6
Schránka na dokumentaci

str. .......................................................................... 5/8

7
Plné vnitřní dveře

str. .......................................................................... 2/7

8
Podstavce

str. ........................................................................ 2/10

9
Rám pro DIN lišty 

str. ........................................................................ 2/10

10
Modulární panely pro měřící přístroje

str. ........................................................................ 2/11

11
DIN lišta 

str. ........................................................................ 2/12

12
Plné modulární panely

str. ........................................................................ 2/11

13
Modulární panely pro DIN lištu 

str. ........................................................................ 2/11

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Skříně řady SRX s plnými dveřmi (včetně montážní desky)
Skříně s plnými dveřmi, vyrobené z nerezového ocelového plechu AISI 304, určené obvykle pro instalaci 
automatizačních systémů, jsou dodávány s vnitřní montážní deskou z pozinkovaného plechu a nemají příruby pro 
vstup kabelů.

120°

Skříně řady SRX s prosklenými dveřmi
Skříně z nerezového ocelového plechu AISI 304 s prosklenými dveřmi je také možno použít pro distribuční rozváděče. 
Vnitřní vybavení skříní se upevňuje příslušnými instalačními soupravami: 
- KD...X (sada pro distribuci) sestávající z páru funkčních vzpěr pro montáž modulárních panelů, přičemž tyto panely 
jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 304 (nutno objednat samostatně) a z tzv. kompenzačních panelů. Modulární 
panely, které se pomocí soupravy KD také dají instalovat do skříní s plnými dveřmi, jsou všechny uchyceny na 
pantech a jsou děleny ve svislém směru v modulu po 185 mm. SRX skříně s prosklenými dveřmi nemají montážní 
desku (objednává se samostatně).

Skříně s prosklenými dveřmi
Rozměry (mm)

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůV Š H

500 400
200

SRN5420VX 1/1

600 400 SRN6420VX 1/1

700 500
250

SRN7525VX 1/1

800 600 SRN8625VX 1/1

1000 800 300 SRN10830VX 1/1

120°

2

2/6   1STC804021D0201 | Technický katalog

Skříně s plnými dveřmi a montážní deskou
Rozměry (mm)

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůV Š H

300
200

150
SRN3215X 1/1

400 SRN3415X 1/1

400

300 150 SRN4315X 1/1

300

200

SRN4320X 1/1

400 SRN4420X 1/1

600 SRN4620X 1/1

500
400

200
SRN5420X 1/1

500 SRN5520X 1/1

600

400
200

SRN6420X 1/1

600 SRN6620X 1/1

600 300 SRN6630X 1/1

700 500 250 SRN7525X 1/1

800

600 200 SRN8620X 1/1

600
300

SRN8630X 1/1

800 SRN8830X 1/1

1000 800 300 SRN10830X 1/1

1200
600

300
SRN12630X 1/1

800 SRN12830X 1/1

SRX skříně
Přehled sortimentu

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



2

Technický katalog | 1STC804021D0201   2/7

Plné vnitřní dveře
Rozměry (mm)

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůV Š

400 300 KC4030X 1/1

500
400

KC5040X 1/1

600 KC6040X 1/1

700 500 KC7050X 1/1

800 600 KC8060X 1/1

1000 800 KC1080X 1/1

Plná vnitřní montážní deska
Rozměry (mm)

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůV Š

300 200 PF3020 1/1

300 400 PF3040 1/1

400 300 PF4030 1/1

400 400 PF4040 1/1

400 600 PF4060 1/1

500 400 PF5040 1/1

500 500 PF5050 1/1

600 400 PF6040 1/1

600 600 PF6060 1/1

700 500 PF7050 1/1

800 600 PF8060 1/1

800 800 PF8080 1/1

1000 800 PF1080 1/1

1200 600 PF1260 1/1

1200 800 PF1280 1/1

Plné vnitřní dveře
Vnitřní dveře zajistí úroveň krytí IP20. Jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 304 tloušťky 1,5 mm včetně zámku pro 
dvoustranný klíč.

Plná montážní deska 
Kovová deska tloušťky 2 mm z pozinkovaného plechu, s příslušenstvím na uchycení. Instalační hloubka nastavitelná 
speciální soupravou distančních vložek (nutno objednat samostatně). 

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Perforovaná montážní deska
Upevnění dodanými drobnými spojovacími dílci. Instalační hloubka nastavitelná speciální soupravou distančních 
vložek (nutno objednat samostatně). 

Perforovaná montážní deska 
Rozměry (mm)

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůV Š

300 200 TQ3020 1/1

300 400 TQ3040 1/1

400 300 TQ4030 1/1

400 400 TQ4040 1/1

400 600 TQ4060 1/1

500 400 TQ5040 1/1

600 400 TQ6040 1/1

600 600 TQ6060 1/1

700 500 TQ7050 1/1

800 600 TQ8060 1/1

800 800 TQ8080 1/1

1000 800 TQ1080 1/1

1200 600 TQ1260 1/1

1200 800 TQ1280 1/1

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůPopis

Maticové klipy pro uchycení k perforované 
montážní desce

TQ6610 1/20

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůPopis

Distanční vložky, délka 25 mm

25 mm

AA8025 1/12

Distanční vložky, délka 50 mm

50 mm

AA8050 1/12

Souprava distančních vložek pro nastavení hloubky montážní desky
Souprava sestávající z 12 distančních vložek pro upevnění montážní desky. Umožňuje nastavení hloubky po krocích 
25 mm. 

2

2/8   1STC804021D0201 | Technický katalog

SRX skříně
Přehled sortimentu

Maticové klipy pro uchycení k perforované montážní desce
Určené pro perforované montážní desky, pro šrouby s šestihrannou hlavou M6x10 mm.

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Objednací číslo
Balení/počet 
kusůPopis

Držáky pro montáž na stěnu AA1206X 1/4

Držáky pro montáž na stěnu
Umožňují připevnění skříní ke stěně. Jsou uchyceny ke speciálním, k tomu účelu vytvořeným otvorům na zadní 
straně skříně. Materiál držáků: nerezová ocel AISI, tloušťka 3 mm.

Příruby pro vstup kabelů
Příruby pro vstup kabelů, vyrobené z nerezové oceli AISI 304 tloušťky 2,5 mm s polyuretanovým těsněním.

Rozměry (mm) Objednací 
číslo

Balení/počet 
kusůPopis Š H

Příruba pro vstup kabelů pro SRN3215X 200 150 FLN3215X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN4315X 300 150 FLN4315X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN3415X 400 150 FLN3415X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN4320X, SRN4320VX 300 200 FLN4320X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN4420X, SRN5420X, SRN6420X, 
SRN5420VX, SRN6420VX

400 200 FLN4420X 1/1

Příruba pro vstup kabelů 500x200 mm pro SRN5520X 500 200 FLN5520X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN4620X, SRN6620X, SRN8620X 600 200 FLN4620X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN7525X, SRN7525VX 500 250 FLN7525X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN8625VX 600 250 FLN8625X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN6630X, SRN8630X, SRN12630X 600 300 FLN6630X 1/1

Příruba pro vstup kabelů pro SRN8830X, SRN10830X, SRN12830X, 
SRN10830VX

800 300 FLN6830X 1/1

Rozměry (mm) Objednací 
číslo

Balení/počet 
kusůŠ H

Těsnění IP65

400
200 GZ4020 1/1

250 GZ4025 1/1

500
200 GZ5020 1/1

250 GZ5025 1/1

600

200 GZ6020 1/1

250 GZ6025 1/1

300 GZ6030 1/1

800 300 GZ8030 1/1

Příslušenství pro skládání na sebe 

2

Technický katalog | 1STC804021D0201   2/9

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Popis
Rozměry (mm)

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůV Š

Podpěry pro 14 DIN mod. x 2 řady 500 400 KD5040X 1/1

Podpěry pro 14 DIN mod. x 3 řady 600 400 KD6040X 1/1

Podpěry pro 25 DIN mod. x 4 řady 800 600 KD8060X 1/1

Podpěry pro 36 DIN mod. x 5 řad 1000 800 KD1080X 1/1

Rám pro DIN lišty
Vnitřní nosné prvky pro upevnění modulárních panelů a DIN lišt s kompenzačními panely, vyrobené z nerezové 
oceli AISI 304.

Podstavce
Rozměry (mm)

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůV Š H

100 400 200 ZA4020X 1/1

100
500

200 ZA5020X 1/1

100 250 ZA5025X 1/1

100
600

200 ZA6020X 1/1

100 300 ZA6030X 1/1

100 800 300 ZA8030X 1/1

Podstavce
Z nerezového ocelového plechu AISI 304 tloušťky 2,5 mm.

2

2/10   1STC804021D0201 | Technický katalog

SRX skříně
Přehled sortimentu

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Šroubované modulární panely 
Modulární panely z nerezového ocelového plechu AISI 304 tloušťky 1,2 mm. Šroubované modulární panely 
je možno upevnit ve skříni pomocí speciální sady pro distribuci (KD...X), sestávající z funkčních vzpěr 
a kompenzačního panelu. 

Každý modulární panel (PM….X) je dodáván již vybaven DIN lištou (s nastavitelnou hloubkou), upevňovacími 
držáky a odpovídajícím montážním příslušenstvím. Na jednu a tutéž lištu DIN je možno vedle sebe instalovat 
modulární jističe Tmax společně s kompaktními jističi až do velikosti T3. Pro instalaci se používá speciální 
hloubkový adaptér AP6001. Pro instalaci miniaturních jističů (MCCB) je třeba DIN lištu nasadit do zapuštěné 
polohy. Upevňovací držáky pro DIN lištu umožňují namontovat kabelový žlab až do maximální velikosti 60x60 mm.

Nerezové ocelové šroubované modulární panely pro DIN lištu (včetně samotné lišty DIN a upevňovacích držáků)

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo
Balení/počet 
kusůV Š

14 DIN mod. + upevň. držák 185 400 PM1414X 1/1

25 DIN mod. + upevň. držák 185 600 PM1625X 1/1

36 DIN mod. + upevň. držák 185 800 PM1836X 1/1

Nerezové šroubované modulární panely pro měřicí přístroje

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo
Balení/počet 
kusůV Š

Pro 2 přístroje 72 x 72 mm 185 400 PS2476X 1/1

Pro 2 přístroje 72 x 72 mm 185 600 PS2676X 1/1

Pro 2 přístroje 72 x 72 mm 185 800 PS2876X 1/1

Nerezové šroubované modulární panely plné

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo
Balení/počet 
kusůV Š

Plný panel 185 400 PC1406X 1/1

Plný panel 185 600 PC1606X 1/1

Plný panel 185 800 PC1806X 1/1

Plný panel 370 600 PC2606X 1/1

Plný panel 370 800 PC2806X 1/1

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo
Balení/počet 
kusůV

Dveřní příčníky pro příslušenství 600 TS6009 1/2

Dveřní příčníky pro příslušenství 700 TS7009 1/2

Dveřní příčníky pro příslušenství 800 TS8009 1/2

Dveřní příčníky pro příslušenství
Slouží jako upevňovací prvky pro příslušenství (například kabelové žlaby) na vnitřní stranu plných dveří. Sestávají 
z páru svislých příčníků, vyrobených z bíle pozinkovaného kovového plechu tloušťky 1,5 mm, s předem vyvrtanými 
otvory s roztečí po 25 mm. U skříní výšky 1000 a 1200 mm s plnými dveřmi tvoří tyto příčníky již součást dodávky. 

2

Technický katalog | 1STC804021D0201   2/11

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



SRX skříně
Přehled sortimentu

Popis
Počet 
modulů

Š 
(mm) Objednací číslo

Balení/počet 
kusů

DIN lišta a upevňovací držáky 14 400 GD4006 1/1

DIN lišta a upevňovací držáky 25 600 GD6006 1/1

DIN lišta a upevňovací držáky 36 800 GD8006 1/1

Stříška proti stříkající kapalině
Zlepšuje ochranu proti průniku kapalin a náhodně rozstříknutých tekutin.
Vyrobena z nerezového ocelového plechu AISI 304 tloušťky 1,5 mm.

Stříška proti stříkající kapalině
Rozměry (mm)

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůŠ H

200 150 TT2015X 1/1

300 150 TT3015X 1/1

400 150 TT4015X 1/1

300 200 TT3020X 1/1

400 200 TT4020X 1/1

500 200 TT5020X 1/1

600 200 TT6020X 1/1

500 250 TT5025X 1/1

600 250 TT6025X 1/1

600 300 TT6030X 1/1

800 300 TT8030X 1/1

DIN lišta a upevňovací držáky

2

2/12   1STC804021D0201 | Technický katalog

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůPopis

Skříňový zámek Ø19 mm z pochromovaného plastu, s dvoustranným 
jazýčkem pro venkovní dveře

AA8001X 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm s bezpečnostní vložkou, klíč typu Yale pro 
venkovní dveře

AA8002 (1)
1/1

Skříňový zámek Ø19 mm, s T-klikou a klíčem typu Yale pro venkovní 
dveře

AA8003 (1)
1/1

Skříňový zámek Ø19 mm s trojúhelníkovou vložkou pro venkovní 
dveře (Nema TYPE 12)

AA5200 (1)
1/1

Plastový klíč pro trojúhelníkovou vložku AA5200 pro venkovní dveře AA5190 1/1

Ergonomická plastová klička s vložkou se dvěma jazýčky s klíčem pro 
vnitřní dveře (Nema TYPE 12)

EV1008 1/1

Jednokódová vložka Yale pro vnitřní dveře EV1036 1/1

Vložka Ronis 455 pro vnitřní dveře EV1037 1/1

3mm vložka se dvěma jazýčky pro vnitřní dveře EV1039 1/1

Zavírací mechanismy
Mohou nahradit standardní zámky vnějších dveří.

(1) Pouze pro venkovní dveře

AA8001X

AA8002

AA8003

EV1008

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Objednací číslo
Balení/počet 
kusůPopis

Nerezové ocelové šrouby (16 šroubů, matice 
s přírubou a nylonovými podložkami)

AA1203X 1/1

Plné dveře 300x200 mm (VxŠ) PRN3026X 1/1

Plné dveře 300x400 mm (VxŠ) PRN3046X 1/1

Plné dveře 400x300 mm (VxŠ) PRN4036X 1/1

Plné dveře 400x400 mm (VxŠ) PRN4046X 1/1

Plné dveře 400x600 mm (VxŠ) PRN4066X 1/1

Plné dveře 500x400 mm (VxŠ) PRN5046X 1/1

Plné dveře 500x500 mm (VxŠ) PRN5056X 1/1

Plné dveře 600x400 mm (VxŠ) PRN6046X 1/1

Plné dveře 600x600 mm (VxŠ) PRN6066X 1/1

Plné dveře 600x800 mm (VxŠ) PRN6086X 1/1

Plné dveře 700x500 mm (VxŠ) PRN7056X 1/1

Plné dveře 800x600 mm (VxŠ) PRN8066X 1/1

Plné dveře 800x800 mm (VxŠ) PRN8086X 1/1

Plné dveře 1000x800 mm (VxŠ) PRN1086X 1/1

Plné dveře 1200x600 mm (VxŠ) PRN1266X 1/1

Plné dveře 1200x800 mm (VxŠ) PRN1286X 1/1

Prosklené dveře 400x300 mm (VxŠ) PTN4036X 1/1

Prosklené dveře 500x400 mm (VxŠ) PTN5046X 1/1

Prosklené dveře 600x400 mm (VxŠ) PTN6046X 1/1

Prosklené dveře 700x500 mm (VxŠ) PTN7056X 1/1

Prosklené dveře 800x600 mm (VxŠ) PTN8066X 1/1

Prosklené dveře 1000x800 mm (VxŠ) PTN1086X 1/1

Náhradní díly

Speciální nátěrová služba
Jedná se o službu zákazníkům, kterým je nabídnuta možnost nátěru skříně. Požadavek na nátěr předejte 
našemu prodejnímu oddělení, které posoudí proveditelnost (formou nabídky). Kontaktujte naše místní prodejní 
zastoupení.

Speciální vyvrtávací služba
Cena navíc závisí spíše na počtu jednotlivých vrtaných dílců než na počtu vyvrtaných děr.
Jednotlivým dílcem se rozumí: A – dveře; B – montážní deska; C – skříňka a D – horní/spodní část.
Tuto speciální vyvrtávací službu zajišťujeme pod kódem SRX.../SPEC plus kódem FORSRX.
Přiložte situační schéma vrtaných otvorů (viz str. 7/28, kde jsou uvedeny možné oblasti vrtání).

A
C

C
D

B

2

Technický katalog | 1STC804021D0201   2/13

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůPopis

Cena navíc za speciální nátěr SRX  VERNSRX 

Objednací číslo
Balení/počet 
kusůPopis

Cena navíc za vrtání, podle jednotlivých dílců 
SRX

FORSRX 

> Tabulka pro rychlý výběr str. 2/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1





Technický katalog | 1STC804021D0201    3/1

3

AMX monoblokové skříně

Obecné charakteristiky a aplikace 3/2

Výběr konstrukčního provedení 3/4

Přehled sortimentu  3/6



3/2   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

AMX monoblokové skříně
Obecné charakteristiky a aplikace

AMX monoblokové skříně splňují dle normy ČSN EN 62262 stupeň mechanické 
ochrany proti vnějším rázům IK10 (pro provedení s plnými dveřmi) a IK09 (pro provedení 
s prosklenými dveřmi).

AMX monoblokové skříně vyhovují normě ČSN EN 62208 
(Prázdné skříně pro rozváděče nn - Všeobecné požadavky) 
a dále normě ČSN EN 61439-1-2 (Rozváděče nízkého napětí). 
Skříně AMX vyhovují stupni krytí IP66 (ČSN EN 60529) 
a klasifikaci NEMA 4X (norma UL). Nerezová ocel třídy AISI 304 
umožňuje použití těchto skříní ve vnitřním i venkovním prostředí. 
Skříně se připevňují k podlaze. Ať už jsou v provedení s plnými 
nebo prosklenými dveřmi, jsou všechny v provedení monoblok, 
z nerezového materiálu AISI 304, s nedemontovatelnými bočními 
kryty a stříškou, s přírubami pro vstup kabelů, s oboustrannými 
plnými dveřmi, zadním krytem, podstavcem ze čtyř kusů výšky 
V=100 mm. 

Výrobková řada je doplněna kryty podstavců, montážní deskou 
nebo dalším vybavením pro montáž do skříně. Dodaná skříň 
je doplněna sadou standardního příslušenství, z něhož se pak 
sestavuje skříň pro automatizační nebo distribuční účely, například: 
standardní montážní deskou, soupravou pro hloubkové zapuštění 
montážní desky, zmenšenou montážní deskou, bočními příčníky 
V=100/48 mm, protilehlou montážní deskou, soupravou DIN 
lišt, plnými montážními deskami pro držáky přístrojů, zařízením 
proti zavření dveří, zvedacími oky, horizontálními dělicími panely, 
polohovým spínačem, lampami, napěťovými detektory, dveřními 
výztuhami, dveřními příčníky pro uchycení příslušenství, držáky pro 
uchycení kabelů a kluznými lištami. 



Technický katalog | 1STC804021D0201    3/3

3

Podstavce

Podstavce s demontovatelnými 
kryty podstavců, vyrobené 
z nerezového materiálu AISI 
304, s otvorem pro připevnění 
k podlaze.  

Příruby pro vstup kabelů

Ocelové příruby z nerezového 
materiálu tloušťky 2 mm. 
Provedení: posuvné, skládané, 
pevné.

Příslušenství pro AMX monoblokové skříně obsahují komponenty z nerezového 
ocelového materiálu AISI 304, ale také standardní uvedené v aktuálním katalogu 
automatizačních skříní. 

Technické charakteristiky
Vyhovuje normám ČSN EN 62208, ČSN EN 60439-1, ČSN EN 61439-1-2

Krytí IP66 (ČSN EN 60529)

NEMA 4X (Norma UL)

Stupeň mechanické ochrany IK10 Plné dveře

IK09 Prosklené dveře

(ČSN EN 62262)

Certifikace 
         II 3 G D

Druh materiálu AISI 304

Instalační místo (provedení) vnitřní/venkovní

Způsob upevnění k podlaze/ke stěně

Normální provozní podmínky

- teplota okolí od –25 °C do +55 °C



100

V

HŠ

16
00

/1
80

0/
20

00

3/4   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

AMX monoblokové skříně
Výběr konstrukčního provedení

Tabulka pro rychlý výběr

Celkové rozměry Skříně s plnými dveřmi
Skříně s prosklenými 
dveřmi Příruby pro vstup kabelů Kryty podstavce Montážní desky z pozinkovaného plechu Vnitřní dveře Vzpěry pro DIN lišty     19” rám

V (*)

mm
Š
mm

H
mm

Jednoduché plné 
dveře

Dvojité plné dveře 
s překrytím

Jednoduché 
prosklené dveře Pevné Skládané Posuvné Přední/zadní Boční Montážní deska

Protilehlá montážní 
deska

1600
600

400
TM2664X EF6045X EF6044X EF6040X ZN6010X ZN4011X EA1616 EA5616 TF1660X

MH1600 TK1600
800 TM2684X EF8045X EF8044X EF8040X ZN8010X ZN4011X EA1619 EA5620 TF1680X

1800

600
400 TM2864X TM2864VX EF6045X EF6044X EF6040X ZN6010X ZN4011X EA1860 EA5861 TF1860X

MH1800 TK1800

500 TM2865X TM2865VX EF6055X EF6054X EF6050X ZN6010X ZN5011X EA1860 EA5861 TF1860X

800
400 TM2884X TM2884VX EF8045X EF8044X EF8040X ZN8010X ZN4011X EA1880 EA5883 TF1880X

500 TM2885X TM2885VX EF8055X EF8054X EF8050X ZN8010X ZN5011X EA1880 EA5883 TF1880X

1000
400 TM2804X EF1045X EF1044X EF1040X ZN1011X ZN4011X EA1810 EA5811 TF1810X

500 TM2805VX EF1055X EF1054X EF1053X ZN1011X ZN5011X EA1810 EA5811 TF1810X

1200
400 TM2824X 2xEF6045X 2xEF6044X 2xEF6040X 2xZN6010X ZN4011X EA1812 EA5822

500 TM2825X 2xEF6055X 2xEF6054X 2xEF6050X 2xZN6010X ZN5011X EA1812 EA5822

2000

600
400 TM2964X EF6045X EF6044X EF6040X ZN6010X ZN4011X EA2060 EA5063 TF2060X

MH2000 TK2000

500 TM2965X TM2965VX EF6055X EF6054X EF6050X ZN6010X ZN5011X EA2060 EA5063 TF2060X

800
400 TM2984X EF8045X EF8044X EF8040X ZN8010X ZN4011X EA2080 EA5083 TF2080X

500 TM2985X TM2985VX EF8055X EF8054X EF8050X ZN8010X ZN5011X EA2080 EA5083 TF2080X

1000
400 TM2904X EF1045X EF1044X EF1040X ZN1011X ZN4011X EA2010 EA5011 TF2010X

500 TM2905VX EF1055X EF1054X EF1053X ZN1011X ZN5011X EA2010 EA5011 TF2010X

1200
400 TM2924X 2xEF6045X 2xEF6044X 2xEF6040X 2xZN6010X ZN4011X EA2013 EA5022

500 TM2925X 2xEF6055X 2xEF6054X 2xEF6050X 2xZN6010X ZN5011X EA2013 EA5022

(*) Pracovní výška je vždy o 100 mm nižší než vnější rozměr skříně, ke které se musí přidat podstavec výšky V=100 mm.



100

V

HŠ

16
00

/1
80

0/
20

00

Technický katalog | 1STC804021D0201    3/5

3

Celkové rozměry Skříně s plnými dveřmi
Skříně s prosklenými 
dveřmi Příruby pro vstup kabelů Kryty podstavce Montážní desky z pozinkovaného plechu Vnitřní dveře Vzpěry pro DIN lišty     19” rám

V (*)

mm
Š
mm

H
mm

Jednoduché plné 
dveře

Dvojité plné dveře 
s překrytím

Jednoduché 
prosklené dveře Pevné Skládané Posuvné Přední/zadní Boční Montážní deska

Protilehlá montážní 
deska

1600
600

400
TM2664X EF6045X EF6044X EF6040X ZN6010X ZN4011X EA1616 EA5616 TF1660X

MH1600 TK1600
800 TM2684X EF8045X EF8044X EF8040X ZN8010X ZN4011X EA1619 EA5620 TF1680X

1800

600
400 TM2864X TM2864VX EF6045X EF6044X EF6040X ZN6010X ZN4011X EA1860 EA5861 TF1860X

MH1800 TK1800

500 TM2865X TM2865VX EF6055X EF6054X EF6050X ZN6010X ZN5011X EA1860 EA5861 TF1860X

800
400 TM2884X TM2884VX EF8045X EF8044X EF8040X ZN8010X ZN4011X EA1880 EA5883 TF1880X

500 TM2885X TM2885VX EF8055X EF8054X EF8050X ZN8010X ZN5011X EA1880 EA5883 TF1880X

1000
400 TM2804X EF1045X EF1044X EF1040X ZN1011X ZN4011X EA1810 EA5811 TF1810X

500 TM2805VX EF1055X EF1054X EF1053X ZN1011X ZN5011X EA1810 EA5811 TF1810X

1200
400 TM2824X 2xEF6045X 2xEF6044X 2xEF6040X 2xZN6010X ZN4011X EA1812 EA5822

500 TM2825X 2xEF6055X 2xEF6054X 2xEF6050X 2xZN6010X ZN5011X EA1812 EA5822

2000

600
400 TM2964X EF6045X EF6044X EF6040X ZN6010X ZN4011X EA2060 EA5063 TF2060X

MH2000 TK2000

500 TM2965X TM2965VX EF6055X EF6054X EF6050X ZN6010X ZN5011X EA2060 EA5063 TF2060X

800
400 TM2984X EF8045X EF8044X EF8040X ZN8010X ZN4011X EA2080 EA5083 TF2080X

500 TM2985X TM2985VX EF8055X EF8054X EF8050X ZN8010X ZN5011X EA2080 EA5083 TF2080X

1000
400 TM2904X EF1045X EF1044X EF1040X ZN1011X ZN4011X EA2010 EA5011 TF2010X

500 TM2905VX EF1055X EF1054X EF1053X ZN1011X ZN5011X EA2010 EA5011 TF2010X

1200
400 TM2924X 2xEF6045X 2xEF6044X 2xEF6040X 2xZN6010X ZN4011X EA2013 EA5022

500 TM2925X 2xEF6055X 2xEF6054X 2xEF6050X 2xZN6010X ZN5011X EA2013 EA5022

> Přehled sortimentu str. 3/6 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

A4
5

7 

8 

9

10 

11 

1

4
2

6

3

3/6   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

AMX monoblokové skříně
Přehled sortimentu

1
Stříška proti stříkající kapalině

str. ........................................................................ 3/10

2
Zadní příčníky pro uchycení příslušenství

str. ........................................................................ 3/12

3
Boční příčníky pro uchycení příslušenství

str. ........................................................................ 3/12

4
Horizontální dveřní výztuhy

str. ........................................................................ 3/17

5
Schránka na dokumentaci

str. .......................................................................... 5/8

6
Příruby pro vstup kabelů

str. .......................................................................... 3/9

7
Zařízení proti zavření dveří

str. ........................................................................ 3/17

8
Kryty podstavce

str. .......................................................................... 3/9

9
Zvedací oka

str. ........................................................................ 3/17

10
Vnitřní dveře

str. ........................................................................ 3/12

11
Montážní deska

str. ........................................................................ 3/10



P
ra

co
vn

í v
ýš

ka
90

0-
11

00
-1

30
0-

15
00

-1
70

0-
19

00

3

4

5

9

6

7

8

1

2

1
19” rám

str. ........................................................................ 3/16

2
Plné kompenzační panely pro 19” rám

str. ........................................................................ 3/16

3
Vzpěry pro DIN lišty

str. ........................................................................ 3/13

4
Modulární panely pro měřicí přístroje

str. ........................................................................ 3/15

5
Panely pro modulární přístroje

str. ........................................................................ 3/14

6
Souprava pro DIN lištu 18/29 mod.

str. ........................................................................ 3/13

7
Souprava pro DIN lištu 24/36 mod.

str. ........................................................................ 3/13

8
Plné montážní desky pro držáky přístrojů

str. ........................................................................ 3/15

9
Plné panely pro přístroje

str. ........................................................................ 3/15

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    3/7

3



(1) Verze s dvojitými dveřmi

3/8   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

AMX monoblokové skříně
Přehled sortimentu

Skříně s plnými dveřmi
Nerezové ocelové skříně typu monoblok z materiálu AISI 304 s neodnímatelnými bočními kryty a stříškou, se 
skládanými přírubami pro vstup kabelů, oboustrannými plnými dveřmi, zadním krytem, podstavcem výšky V=100 mm 
ze čtyř kusů. Skříň je třeba doplnit kryty podstavců a montážní deskou nebo dalším vnitřním vybavením. 

Skříně s prosklenými dveřmi
Skříň typu monoblok z nerezové oceli AISO 304 s neodnímatelnými bočními kryty a stříškou, skládanými 
přírubami pro vstup kabelů, oboustrannými skleněnými dveřmi, zadním krytem, podstavcem výšky V=100 
mm tvořeným čtyřmi kusy. Skříň je třeba dokompletovat kryty podstavců a montážní deskou, případně dalším 
vnitřním vybavením.

Skříně s plnými dveřmi
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početV Š H

1600
600 400 TM2664X 1/1

800 400 TM2684X 1/1

1800

600
400 TM2864X 1/1

500 TM2865X 1/1

800
400 TM2884X 1/1

500 TM2885X 1/1

1000 400 TM2804X 1/1

1200(1)
400 TM2824X 1/1

500 TM2825X 1/1

2000

600
400 TM2964X 1/1

500 TM2965X 1/1

800
400 TM2984X 1/1

500 TM2985X 1/1

1000 400 TM2904X 1/1

1200(1)
400 TM2924X 1/1

500 TM2925X 1/1

Skříně s prosklenými dveřmi
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početV Š H

1800

600 400 TM2864VX 1/1

800 400 TM2884VX 1/1

600 500 TM2865VX 1/1

800 500 TM2885VX 1/1

1000 500 TM2805VX 1/1

2000

600 500 TM2965VX 1/1

800 500 TM2985VX 1/1

1000 500 TM2905VX 1/1

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ H
Posuvné příruby pro vstup kabelů 600

400
EF6040X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 800 EF8040X 1/1
Posuvné příruby pro vstup kabelů 1000 EF1040X 1/1
Posuvné příruby pro vstup kabelů 600

500
EF6050X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 800 EF8050X 1/1
Posuvné příruby pro vstup kabelů 1000 EF1053X 1/1
Skládané příruby pro vstup kabelů 600

400
EF6044X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 800 EF8044X 1/1
Skládané příruby pro vstup kabelů 1000 EF1044X 1/1
Skládané příruby pro vstup kabelů 600

500
EF6054X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 800 EF8054X 1/1
Skládané příruby pro vstup kabelů 1000 EF1054X 1/1
Příruby pro vstup kabelů 600

400
EF6045X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 800 EF8045X 1/1
Příruby pro vstup kabelů 1000 EF1045X 1/1
Příruby pro vstup kabelů 600

500
EF6055X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 800 EF8055X 1/1
Příruby pro vstup kabelů 1000 EF1055X 1/1

Příruby pro vstup kabelů
Nerezové příruby z plechu 2 mm. Typ: posuvné, skládané a pevné.

Pro konstrukce šířky Š=1200 mm objednejte 2 dílce Š=600 mm.

Technický katalog | 1STC804021D0201    3/9

3

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Pár krytů, přední/zadní

100

600 ZN6010X 1/2

Pár krytů, přední/zadní 800 ZN8010X 1/2

Pár krytů, přední/zadní 1000 ZN1011X 1/2

Pár bočních krytů
100

400 ZN4011X 1/2

Pár bočních krytů 500 ZN5011X 1/2

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV

4 rohové podstavce 100 ZN1010X 1/4

Kryty podstavců
Nerezové odnímatelné kryty z materiálu AISI 304.

Přídavný podstavec
Pro vytvoření podstavce výšky 200 mm je třeba objednat soupravu čtyř kusů podstavců V=100 mm, které se doplní 
dvěma kryty podstavců (V=100 mm) z každé strany skříňové konstrukce.

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Montážní deska
1600

600 EA1616 1/1

Montážní deska 800 EA1619 1/1

Montážní deska

1800

600 EA1860 1/1

Montážní deska 800 EA1880 1/1

Montážní deska 1000 EA1810 1/1

Montážní deska 1200 EA1812 1/1

Montážní deska

2000

600 EA2060 1/1

Montážní deska 800 EA2080 1/1

Montážní deska 1000 EA2010 1/1

Montážní deska 1200 EA2013 1/1

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ H

Stříška proti stříkající kapalině 600 400 TP6040X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 600 500 TP6050X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 800 400 TP8040X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 800 500 TP8050X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 1000 400 TP1040X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 1000 500 TP1050X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 1200 400 TP1240X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 1200 500 TP1250X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině
Zlepšuje ochranu proti stříkající kapalině. Je vyrobena z nerezového ocelového plechu tloušťky 1,5 mm.

Standardní montážní deska
Z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2,5 mm, lze vkládat z přední nebo zadní strany skříně. Dodávány 
s podpěrami pro posouvání a upevnění.

Souprava pro zapuštění montážní desky

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Souprava pro zapuštění montážní desky EA5100 1/1

3/10   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

AMX monoblokové skříně
Přehled sortimentu

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Držáky pro upevnění ke stěně TA1207X 1/2

Držáky pro upevnění ke stěně
Pro připevnění skříní ke stěně.



Popis

Rozměry (mm)
Objednací 
číslo Balení/početV Š

Protilehlá deska
1600

600 EA5616 1/1
Protilehlá deska 800 EA5620 1/1
Protilehlá deska

1800

600 EA5861 1/1
Protilehlá deska 800 EA5883 1/1
Protilehlá deska 1000 EA5811 1/1
Protilehlá deska 1200 EA5822 1/1
Protilehlá deska

2000

600 EA5063 1/1
Protilehlá deska 800 EA5083 1/1
Protilehlá deska 1000 EA5011 1/1
Protilehlá deska 1200 EA5022 1/1

Protilehlá montážní deska
Montážní deska s mimořádně malou hloubkou, určená pro upevnění komponent z obou stran (zepředu i zezadu). 
Vyrobena z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2,5 mm. Desku je možno vkládat z přední a/nebo zadní 
strany skříně, což závisí na šířce skříně. Dodávána s držákem pro posouvání a upevnění.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV
2 výztuhy pro protilehlou desku 1800 EA0018 1/2
2 výztuhy pro protilehlou desku 2000 EA0020 1/2

Výztuhy pro protilehlou montážní desku

29

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Montážní deska zmenšené výšky 200

600

EA2062 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 300 EA3061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 400 EA4061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 500 EA5061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 600 EA6061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 800 EA8061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 1000 EA1061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 200

800

EA2081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 300 EA3081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 400 EA4081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 500 EA5081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 600 EA6081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 800 EA8081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 1000 EA1081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky
Deska z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2,5 mm, která se vkládá z přední a/nebo zadní strany, což závisí 
na šířce skříně. Deska je ke konstrukci skříně uchycena příčníky V=48 mm (TS….).

Pro upevnění protilehlé montážní desky je nutné objednat také standardní montážní desku.

Technický katalog | 1STC804021D0201    3/11

3

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početH

Příčníky V=48 mm

2 boční příčníky V=48 mm 400 TS1004 1/2

2 boční příčníky V=48 mm 500 TS1005 1/2

Příčníky V=100 mm

2 boční příčníky V=100 mm 400 TS2004 1/2

2 boční příčníky V=100 mm 500 TS2005 1/2

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

Zadní příčníky V=48 mm

2 zadní příčníky V=48 mm 600 EB0600 1/2

2 zadní příčníky V=48 mm 800 EB0800 1/2

2 zadní příčníky V=48 mm 1000 EB1000 1/2

2 zadní příčníky V=48 mm 1200 EB1200 1/2

Zadní příčníky V=100mm

2 zadní příčníky V=100 mm 600 EB0660 1/2

2 zadní příčníky V=100 mm 800 EB0880 1/2

2 zadní příčníky V=100 mm 1000 EB1010 1/2

2 zadní příčníky V=100 mm 1200 EB1020 1/2

Boční příčníky pro uchycení příslušenství 
Víceúčelové příčníky vyrobené z pozinkovaného plechu tloušťky 2 mm s vrtanými otvory. Otvory jsou kulaté 
a čtvercové s roztečí 25 mm. Příčníky se instalují na boční stranu skříně a použitý typ závisí na hloubce skříně.

Zadní příčníky pro uchycení příslušenství, V=48/100 mm
Víceúčelové příčky z pozinkovaného plechu tloušťky 2 mm s vrtanými otvory. Otvory jsou kulaté a čtvercové 
s roztečí 25 mm. Upevnění na zadní straně skříně a použitý typ závisí na šířce skříně.

48

100

48

100

3/12   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

AMX monoblokové skříně
Přehled sortimentu

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Vnitřní dveře
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početV Š

1600
600 TF1660X 1/1

800 TF1680X 1/1

1800

600 TF1860X 1/1

800 TF1880X 1/1

1000 TF1810X 1/1

2000

600 TF2060X 1/1

800 TF2080X 1/1

1000 TF2010X 1/1

Vnitřní dveře
Vnitřní dveře vyrobené z nerezového ocelového plechu tloušťky 1,5 mm, s výztužnou trubkou, rámem, pantem 
a 2 zámky s oboustranným klíčem. K použití pouze u verzí s jedněmi dveřmi.



Popis

Rozměry 
(mm) Objednací 

číslo Balení/početV

2 vzpěry pro DIN lištu 1600 MD1600 1/2

2 vzpěry pro DIN lištu 1800 MD1800 1/2

2 vzpěry pro DIN lištu 2000 MD2000 1/2

Vzpěry pro DIN lišty
Nosné vzpěry jsou vyrobeny z pozinkované oceli tloušťky 2 mm a jsou uchyceny k přední straně konstrukce
skříně. Vzpěry je možno instalovat do skříní šířky 600 a 800 mm.

EH0018
EH0029

EH0024
EH0036

P
ra

co
vn

í v
ýš

ka
 1

50
0-

17
00

-1
90

0 
m

m

AP6000AD1037AD1009

Popis

Rozměry 
(mm)

Objednací 
číslo Balení/početŠ

Souprava pro montáž DIN lišt s podpěrami pro upevnění předního kabelového žlabu (max. 60x80 mm)

DIN lišta a upevňovací podpěry
(18 DIN modulů)

600 EH0018 1/1

DIN lišta a upevňovací podpěry
(29 DIN modulů)

800 EH0029 1/1

Souprava pro montáž DIN lišt s podpěrami pro upevnění zadního kabelového žlabu (boční ≥40 mm)

DIN lišta a upevňovací podpěry  
(24 DIN modulů)

600 EH0024 1/1

DIN lišta a upevňovací podpěry  
(36 DIN modulů)

800 EH0036 1/1

Podpěry pro horizontální žlab

4 plastové podpěry pro horizont. kabelové žlaby AD1009 1/4

4 kovové podpěry pro horizont. kabelové žlaby AD1037 1/4

Hloubkový adaptér

Adaptér pro jističe Tmax T1-T2-T3 600 AP6000 1/4

Souprava pro montáž DIN lišty a podpěry pro upevnění kabelového žlabu
Souprava sestává z dvojitého hliníkového profilu (DIN 35), v sestavě s tvarovými držáky pro upevnění kabelových 
žlabů. Profily se upevňují přímo na vzpěry MD1800 nebo MD2000. Pracovní výška je vždy o 100 mm menší než 
celková výška skříně.

Technický katalog | 1STC804021D0201    3/13

3

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Kryt pro Tmax XT1 3P instalovaný na DIN liště AD3301 1/1

Kryt pro Tmax XT1 4P instalovaný na DIN liště AD3302 1/1

Kryt pro Tmax XT3 3P instalovaný na DIN liště AD3303 1/1

Kryt pro Tmax XT3 4P instalovaný na DIN liště AD3304 1/1

Kryt pro jistič Tmax XT na DIN liště

MD1600
MD1800
MD2000

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Panel, 18 DIN mod.
150 600 EH1518X 1/1
200 600 EH2018X 1/1

Panel, 18 DIN mod., excentr. výřez 300 600 EH3018X 1/1
Panel, 54 DIN mod. (3 řady x 18 mod.) 600 600 EH6018X 1/1

Panel, 29 DIN mod.
150 800 EH1529X 1/1
200 800 EH2029X 1/1

Panel, 29 DIN mod., excentr. výřez 300 800 EH3029X 1/1
Panel, 87 DIN mod. (3 řady x 29 mod.) 600 800 EH6029X 1/1

Panel, 24 DIN mod.
150 600 EH1524X 1/1
200 600 EH2024X 1/1

Panel, 72 DIN mod. (3 řady x 24 mod.) 600 600 EH6025X 1/1

Panel, 36 DIN mod.
150 800 EH1536X 1/1
200 800 EH2036X 1/1

Panel, 108 DIN mod. (3 řady x 36 mod.) 600 800 EH6036X 1/1

MD1600
MD1800
MD2000

3/14   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

Plné panely pro přístroje 
Plný panel z nerezové oceli tloušťky 1,2 mm. Pracovní výška je vždy o 100 mm menší než celková výška skříně. 

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Plný panel 50

600

EH0562X 1/1

Plný panel 100 EH1062X 1/1

Plný panel 150 EH1562X 1/1

Plný panel 200 EH2062X 1/1

Plný panel 300 EH3063X 1/1

Plný panel 400 EH4062X 1/1

Plný panel 500 EH5062X 1/1

Plný panel 600 EH6062X 1/1

Plný panel 50

800

EH0582X 1/1

Plný panel 100 EH1082X 1/1

Plný panel 150 EH1582X 1/1

Plný panel 200 EH2082X 1/1

Plný panel 300 EH3082X 1/1

Plný panel 400 EH4082X 1/1

Plný panel 500 EH5082X 1/1

Plný panel 600 EH6082X 1/1

AMX monoblokové skříně
Přehled sortimentu

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Panely pro modulární přístroje
Panely z nerezové oceli tloušťky 1,2 mm s modulárním výřezem. Pracovní výška je vždy o 100 mm menší než
celková výška skříně. 



Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Panel pro 2 přístroje 72x72 mm 200

600

EH2272X 1/1

Panel pro 4 přístroje 72x72 mm 200 EH2472X 1/1

Panel pro 2 přístroje 96x96 mm 200 EH2297X 1/1

Panel pro 2 přístroje 72x72 mm 200

800

EH3272X 1/1

Panel pro 2 přístroje 96x96 mm 200 EH3296X 1/1

Panel pro 4 přístroje 72x72 mm 200 EH3472X 1/1

Panel pro 4 přístroje 96x96 mm 200 EH3496X 1/1

Modulární panely pro čtvercové měřicí přístroje
Panel z nerezové oceli tloušťky 1,2 mm s výřezy pro měřicí přístroje. Pracovní výška je vždy o 100 mm menší než 
celková výška skříně.

Zapuštěné plné panely
Plný panel tloušťky 1,5 mm z nerezové oceli. Pracovní výška skříně je vždy o 100 mm nižší než celková výška skříně.

Plné montážní desky pro držáky přístrojů
Montážní desky pro držáky přístrojů, vyrobené z materiálu tloušťky 1,5 mm. Připevněny jsou přímo ke vzpěrám 
MD1800 nebo MD2000. Pracovní výška je vždy o 100 mm nižší než celková výška skříně.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 200

600

EH2065 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 300 EH3065 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 400 EH4065 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 200

800

EH2085 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 300 EH3085 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 400 EH4085 1/1

MD1600
MD1800
MD2000

MD1600
MD1800
MD2000

MD1600
MD1800
MD2000

Technický katalog | 1STC804021D0201    3/15

3

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Zapuštěný plný panel
200

600 EH2063X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH2083X 1/1

Zapuštěný plný panel
300

600 EH3064X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH3083X 1/1

Zapuštěný plný panel
400

600 EH4064X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH4083X 1/1

Zapuštěný plný panel
500

600 EH5063X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH5084X 1/1

Zapuštěný plný panel
600

600 EH6063X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH6084X 1/1

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Popis

Rozměry 
(mm) Objednací 

číslo Balení/početV

Pár vzpěr, pevný rám 34HE 1600 TK1600 1/2

Pár vzpěr, pevný rám 38HE 1800 TK1800 1/2

Pár vzpěr, pevný rám 42HE 2000 TK2000 1/2

HE

TK....

3/16   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

19” rámy
Pevně zabudované vzpěry z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2 mm upevněné k přední straně konstrukce 
Š=600 mm.

Plné kompenzační panely pro 19” rámy
Plné kompenzační panely vyrobené z eloxovaného hliníku tloušťky 3 mm, bez barevné úpravy, s roztečí 465 mm 
mezi středy otvorů.

Popis

Rozměry 
(mm) Objednací 

číslo Balení/početV

Panel pro 19” rám 1HE 44,45 EG1991 1/1

Panel pro 19” rám 2HE 89 EG1902 1/1

Panel pro 19” rám 3HE 133 EG1903 1/1

Panel pro 19” rám 4HE 177,5 EG1904 1/1

Panel pro 19” rám 5HE 222 EG1905 1/1

Panel pro 19” rám 6HE 266,5 EG1906 1/1

Panel pro 19” rám 7HE 311 EG1907 1/1

Panel pro 19” rám 8HE 355,5 EG1908 1/1

Panel pro 19” rám 9HE 400 EG1909 1/1

Panel pro 19” rám 10HE 444,5 EG1910 1/1

Panel pro 19” rám 11HE 488 EG1911 1/1

Panel pro 19” rám 12HE 533 EG1912 1/1

Panel pro 19” rám 13HE 577,5 EG1913 1/1

Panel pro 19” rám 14HE 622 EG1914 1/1

Panel pro 19” rám 15HE 666 EG1915 1/1

Panel pro 19” rám 16HE 711 EG1916 1/1

Panel pro 19” rám 17HE 755,5 EG1917 1/1

Panel pro 19” rám 18HE 800 EG1918 1/1

Panel pro 19” rám 19HE 844,5 EG1999 1/1

Panel pro 19” rám 20HE 889 EG1920 1/1

AMX monoblokové skříně
Přehled sortimentu

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Zařízení proti zavření dveří
Zařízení proti zavření dveří je možno instalovat pouze u skříní s plnými dveřmi. Pro skříně s dvojitými dveřmi je třeba 
použít dvě tato zařízení. Udržují dveře v otevřené poloze.

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Zařízení proti zavření dveří TA5510 1/1

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

4 zvedací oka M12 TA9601 1/4

Nelze použít v případě, že skříň má vnitřní dveře, prosklené dveře a modulární panel.

Zvedací oka
Umožňují manipulaci se skříní pomocí mobilního jeřábu. Oka jsou upevněna přímo ke střeše skříně. Jsou vyrobena 
z ocelového materiálu s povrchovou úpravou pozinkováním a bílou pasivací.

Rozměry (mm)
Balení/
počet kusůPopis Š H

Objednací 
číslo

Horizontální dělicí deska
600

400 TE6041 1/1

Horizontální dělicí deska 500 TE6051 1/1

Horizontální dělicí deska
800

400 TE8041 1/1

Horizontální dělicí deska 500 TE8051 1/1

Horizontální dělicí deska
1000

400 TE1041 1/1

Horizontální dělicí deska 500 TE1051 1/1

Horizontální dělící desky
Z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 1,5 mm pro horizontální oddělení různých komponent uvnitř skříně.

Technický katalog | 1STC804021D0201    3/17

3

Horizontální dveřní výztuhy
Výztuhy vyrobené z pozinkované oceli s otvory vrtanými s roztečí 25 mm, pro upevnění příslušenství (např. kabe-
lových žlabů) na vnitřní stranu plných dveří. Výztuhy jsou upevněny k výztužné trubce dveří.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

2 horizontální výztuhy V=35 mm 600 EB1041 1/2

2 horizontální výztuhy V=35 mm 800 EB1042 1/2

2 horizontální výztuhy V=35 mm 1000 EB1043 1/2

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Objednací 
číslo

Balení 
/počet kusůPopis

Zámek ze slitiny Zamak (Zn + Al + Mg) pro vložku se dvěma 
jazýčky pro vnější dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi

AD1058 1/1

Vložka Yale + klíč pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi 
dveřmi

AA6200 1/1

Vložka Ronis E739 + klíč pro venkovní dveře; pro skříň s 
jedněmi dveřmi

AA8004 1/1

Vložka FIST (FIAT) pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi 
dveřmi

AA6160 1/1

Klíč FIAT pro venkovní dveře; jednodveřová verze skříně AA1570 1/1

Trojúhelníková vložka, 6,4 „samec“ na Ø 7,6 pro venkovní 
dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi

AA6120 1/1

Klíč pro trojúhelníkovou vložku, pro venkovní dveře; pro skříň s 
jedněmi dveřmi

AA1560 1/1

Čtvercová vložka, 7 „samec“ pro venkovní dveře; pro skříň s 
jedněmi dveřmi

AA6140 1/1

Klíč pro čtvercovou vložku pro venkovní dveře; pro skříň s 
jedněmi dveřmi

AA6141 1/1

Šestihranná vložka objímkového typu 8 mm pro venkovní dveře; 
klíč není dodáván; pro skříň s dvojitými dveřmi

AA6180 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm z pochromovaného plastu, s dvou-
stranným jazýčkem pro venkovní dveře; pro skříň s dvojitými 
dveřmi

AA8001X 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm s bezpečnostní
vložkou, klíč typu Yale pro venkovní dveře; pro skříň s dvojitými 
dveřmi

AA8002 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm, s T-klikou a klíčem typu Yale pro 
venkovní dveře; pro skříň s dvojitými dveřmi

AA8003 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm s trojúhelníkovou vložkou pro 
venkovní dveře; pro skříň s dvojitými dveřmi (Nema TYPE 12)

AA5200 1/1

Plastový klíč pro trojúhelníkovou vložku AA5200 pro venkovní 
dveře; pro skříň s dvojitými dveřmi

AA5190 1/1

Ergonomická plastová klička s vložkou se dvěma jazýčky s 
klíčem pro vnitřní dveře (Nema TYPE 12)

EV1008 1/1

Jednokódová vložka Yale pro vnitřní dveře EV1036 1/1

Vložka Ronis 455 pro vnitřní dveře EV1037 1/1

3 mm vložka se dvěma jazýčky pro vnitřní dveře EV1039 1/1

Vložka se dvěma jazýčky pro rukojeť/zamykací skříňku AA6100 1/1

Zavírací mechanismy
Mohou nahradit klasické zámky pro venkovní dveře. Zámkové vložky jsou zaměnitelné a dají se snadno vyměnit povolením 
jediné matice.

AA6160

AA6180

AA6200
AA8004

AA1570

AD1058

AA6140 AA6141

AA6120 AA1560

EV1036
EV1037

EV1008

EV1030

AA8001X 
Verze pro dvojité vnější dveře

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

3/18   1STC804021D0201 | Technický katalog

3

AMX monoblokové skříně
Přehled sortimentu



Rozměry (mm) Balení/

Popis V Š
Objednací 
číslo počet kusů

Plné dveře
1600

600 TC1606X 1/1

Plné dveře 800 TC1608X 1/1
Plné dveře

1800

600 TC1806X 1/1
Prosklené dveře 600 TT1806X 1/1
Plné dveře 800 TC1808X 1/1
Prosklené dveře 800 TT1808X 1/1
Plné dveře 1000 TC1810X 1/1
Prosklené dveře 1000 TT1810X 1/1
Plné dveře s rukojetí pro skříň
s dvojitými dveřmi

600+600 TC1812DX 1/1

Plné dveře s překrytím, pro verzi
s dvojitými dveřmi

600+600 TC1812SX 1/1

Plné dveře

2000

600 TC2006X 1/1
Prosklené dveře 600 TT2006X 1/1
Plné dveře 800 TC2008X 1/1
Prosklené dveře 800 TT2008X 1/1
Plné dveře 1000 TC2010X 1/1
Prosklené dveře 1000 TT2010X 1/1
Plné dveře s rukojetí pro skříň
s dvojitými dveřmi

600+600 TC2012DX 1/1

Plné dveře s překrytím, pro 
verzi s dvojitými dveřmi

600+600 TC2012SX 1/1

Zadní kryt
1600

600 TE1660X 1/1
Zadní kryt 800 TE1680X 1/1
Zadní kryt

1800

600 TE1860X 1/1
Zadní kryt 800 TE1880X 1/1
Zadní kryt 1000 TE1810X 1/1
Zadní kryt 1200 TE1812X 1/1
Zadní kryt

2000

600 TE2060X 1/1
Zadní kryt 800 TE2080X 1/1
Zadní kryt 1000 TE2010X 1/1
Zadní kryt 1200 TE2012X 1/1

Speciální vyvrtávací služba
Cena závisí spíše na počtu jednotlivých vrtaných dílců než na počtu vyvrtaných děr.
Jednotlivým dílcem se rozumí: A – dveře; B – montážní deska; C – boky, D – zadní kryt a E – stříška.
Tuto speciální vyvrtávací službu zajišťujeme pod kódem TM...X/SPEC plus kódem FORAMX.
Přiložte situační schéma vrtaných otvorů (viz str. 7/28, kde jsou uvedeny možné oblasti vrtání).

Objednací číslo Balení/početPopis

Cena navíc za speciální nátěr AMX VERNAMX 

Objednací číslo Balení/početPopis

Cena navíc za vrtání jednotlivých dílců AMX FORAMX 

C

C
D

B
A

E

> Tabulka pro rychlý výběr str. 3/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Speciální nátěrová služba
Jedná se o službu zákazníkům, kterým je nabídnuta možnost speciálního nátěru skříně. Požadavek na nátěr 
předejte našemu prodejnímu oddělení, které posoudí proveditelnost (formou nabídky). Kontaktujte naše místní 
prodejní zastoupení.

Technický katalog | 1STC804021D0201    3/19

3

Náhradní díly





Technický katalog | 1STC804021D0201    4/1

4

ISX modulární skříně

Obecné charakteristiky a aplikace 4/2

Výběr konstrukčního provedení 4/4

Přehled sortimentu 4/6



4/2   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Obecné charakteristiky

Společnost ABB aktualizuje svůj sortiment skříní pro automatizaci o novou řadu
nerezových modulárních skříní ISX, z materiálu AISI 304, které se hodí jako
instalační skříně pro automatizaci, regulaci a řízení.

Modulární skříně ISX také vyhovují požadavkům norem ČSN 
EN 62208 a ČSN EN 61439-1-2. Skříně ISX prošly vibračními 
testy podle ČSN EN 60068-2-57 a seismickými testy podle IEE 
Std 693. ISX modulární skříně mají krytí IP66 (ČSN EN 60529) 
a vyhovují klasifikaci NEMA 12 (UL norma). Stupeň odolnosti proti 
mechanickým rázům dle ČSN EN 62262 je IK10 (platí pro skříně 
s plnými dveřmi) a IK09 (pro skříně s prosklenými dveřmi).
Skříně ISX z nerezové oceli třídy AISI 304 se připevňují k podlaze. 
Ať už jsou v provedení s plnými nebo prosklenými dveřmi, obsahují 
všechny odnímatelnou stříšku, dveře, zadní kryt, skládané příruby 
pro vstup kabelů, podstavec ze čtyř kusů výšky 100 mm. Skříně 
je možno doplnit kryty podstavců a bočními kryty. Jsou dodávány 
ve výškách 1800 mm a 2000 mm. Verze s dvojitými dveřmi (pouze 
plnými) má šířku 1200 mm.

Pro modulární skříně ISX je k dispozici následující příslušenství: 
horizontální dveřní výztuhy, sklápěcí police na dveře, zařízení 
proti zavření dveří, standardní montážní deska a příslušné 
soupravy pro zapuštěnou montáž/spojování/vyztužení, zvětšená 
montážní deska a příslušné soupravy pro spojování/vyztužení, 
vodicí lišty pro boční zasouvání desek, protilehlá montážní 
deska, zmenšená montážní deska, příčníky V=48/100 mm, 
příčníky pro základnu, příčníky pro držák transformátoru, panel 
pro uchycení konektorů, vertikální/horizontální dělicí panely, 
horizontální/vertikální přepážky mezi přípojnicemi, vzpěry DIN, 
montážní deska pro držáky přístrojů, standardní montážní deska 
pro kabelové rozvody, zvedací oka, lampy, napěťové detektory, 
polohový spínač.



Technický katalog | 1STC804021D0201    4/3

4

Modulární skříně ISX umožňují postavit skříně do řady stranově vedle sebe a vytvořit 
tak platformu pro řízení složitých systémů v průmyslových provozech nebo v prostředí 
s vysokými nároky na hygienu, např. v potravinářských, chemických a farmaceutických 
provozech. Skříně jsou vhodné pro instalaci na podlahu s bočním a zadním přístupem. 
Polohu montážní desky je možno nastavovat.

Konstrukce

Modulární konstrukce 
z nerezové oceli AISI 304, 
s třísměrovým spojením. 

Podstavec 

Podstavec s odnímatelnými 
kryty vyrobenými z nerezové 
oceli AISI 304 a otvorem pro 
upevnění k podlaze. 

Technické charakteristiky
Vyhovuje normám ČSN EN 62208, ČSN 61439-1-2

Krytí IP66 (ČSN EN 60529)

NEMA 12 (UL standard)

Stupeň mechanické ochrany IK10 Plné dveře

IK09 Prosklené dveře

(ČSN EN 62262)

Certifikace 
         II 3 G D

Druh materiálu AISI 304

Instalační místo (provedení) vnitřní

Způsob upevnění k podlaze/ke stěně

Normální provozní podmínky

- teplota okolí od –25 do +55 °C



Š H

V

100

4/4   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Výběr konstrukčního provedení

Tabulka pro rychlý výběr  

Vnější celkové
rozměry

Skříně s plnými dveřmi Pár krytů podstavce Příruby pro vstup kabelů Boční kryty (1) Vnitřní dveře Montážní deska 19” rám

Jednoduché 
plné dveře

Dvojité plné dveře 
s překrytím

Jednoduché 
prosklené 
dveře

Zvětšená 
+ vodící lišty (3)

Pevný

umístěný do středu

Výklopný

V (*)

(mm)
Š
(mm)

H
(mm) Přední/zadní Boční Posuvné Pevné Skládané Pár plných krytů Standardní (2)

umístěný do středu
Š=600 mm

excentrický
Š=800 mm

(*) Pracovní výška je vždy o 100 mm menší než vnější rozměr skříně. U provedení s dělenými prostory je pracovní výška o 200 mm menší.
(1) Šrouby s křížovou hlavou, pro šroubovák Phillips 3.
(2) Spojovací souprava pro standardní montážní desky: EA1800 (V=1800 mm); EA2000 (V=2000 mm).
(3) Spojovací souprava EA2113 pro zvětšené montážní desky V=1800/2000 mm.

Souprava pro stranové umístění skříní vedle sebe: EV0002X/EV0003X/EV0006X.

1800

600
400

ES1864X ES1864VX ZN6000X ZN4001X EF6040X EF6043X EF6041X EL1840X EE1860X EA1860 EA1960 EG1800 EG1801K

800 ES1884X ES1884VX ZN8000X ZN4001X EF8040X EF8042X EF8041X EL1840X EE1880X EA1880 EA1981 EG1880 EG1803K

600

500

ES1865X ES1865VX ZN6000X ZN5001X EF6050X EF6052X EF6051X EL1850X EE1860X EA1860 EA1960 EG1800 EG1801K

800 ES1885X ES1885VX ZN8000X ZN5001X EF8050X EF8052X EF8051X EL1850X EE1880X EA1880 EA1981 EG1880 EG1803K

1000 ES1805X ES1805VX ZN1000X ZN5000X EF1053X EF1052X EF1051X EL1850X EE1810X EA1810 EA1910

1000 600 ES1806X ES1806VX ZN1000X ZN6000X EF1060X EF1062X EF1061X EL1860X EE1810X EA1810 EA1910

1200 500 ES1827BX 2xZN6000X ZN5001X 2xEF6050X 2xEF6052X 2xEF6051X EL1850X EA1812 EA1912

1200 600 ES1826BX 2xZN6000X ZN6000X 2xEF6060X 2xEF6062X 2xEF6061X EL1860X EA1812 EA1912

2000

600

500

ES2065X ES2065VX ZN6000X ZN5001X EF6050X EF6052X EF6051X EL2050X EE2060X EA2060 EA2161 EG2000 EG2001K

800 ES2085X ES2085VX ZN8000X ZN5001X EF8050X EF8052X EF8051X EL2050X EE2080X EA2080 EA2180 EG2080 EG2003K

1000 ES2007X ES2005VX ZN1000X ZN5001X EF1053X EF1052X EF1051X EL2050X EE2010X EA2010 EA2110

600

600

ES2066X ES2066VX ZN6000X ZN6000X EF6060X EF6062X EF6061X EL2060X EE2060X EA2060 EA2161 EG2000 EG2001K

800 ES2086X ES2086VX ZN8000X ZN6000X EF8060X EF8062X EF8061X EL2060X EE2080X EA2080 EA2180 EG2080 EG2003K

1000 ES2006X ES2006VX ZN1000X ZN6000X EF1060X EF1062X EF1061X EL2060X EE2010X EA2010 EA2110

1200 500 ES2025BX 2xZN6000X ZN5001X 2xEF6050X 2xEF6052X 2xEF5051X EL2050X EA2013 EA2112

1200 600 ES2026BX 2xZN6000X ZN6000X 2xEF6060X 2xEF6062X 2xEF6061X EL2060X EA2013 EA2112



Š H

V

100

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/5

4

> Výběr podle komponent str. 4/8 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Vnější celkové
rozměry

Skříně s plnými dveřmi Pár krytů podstavce Příruby pro vstup kabelů Boční kryty (1) Vnitřní dveře Montážní deska 19” rám

Jednoduché 
plné dveře

Dvojité plné dveře 
s překrytím

Jednoduché 
prosklené 
dveře

Zvětšená 
+ vodící lišty (3)

Pevný

umístěný do středu

Výklopný

V (*)

(mm)
Š
(mm)

H
(mm) Přední/zadní Boční Posuvné Pevné Skládané Pár plných krytů Standardní (2)

umístěný do středu
Š=600 mm

excentrický
Š=800 mm

1800

600
400

ES1864X ES1864VX ZN6000X ZN4001X EF6040X EF6043X EF6041X EL1840X EE1860X EA1860 EA1960 EG1800 EG1801K

800 ES1884X ES1884VX ZN8000X ZN4001X EF8040X EF8042X EF8041X EL1840X EE1880X EA1880 EA1981 EG1880 EG1803K

600

500

ES1865X ES1865VX ZN6000X ZN5001X EF6050X EF6052X EF6051X EL1850X EE1860X EA1860 EA1960 EG1800 EG1801K

800 ES1885X ES1885VX ZN8000X ZN5001X EF8050X EF8052X EF8051X EL1850X EE1880X EA1880 EA1981 EG1880 EG1803K

1000 ES1805X ES1805VX ZN1000X ZN5000X EF1053X EF1052X EF1051X EL1850X EE1810X EA1810 EA1910

1000 600 ES1806X ES1806VX ZN1000X ZN6000X EF1060X EF1062X EF1061X EL1860X EE1810X EA1810 EA1910

1200 500 ES1827BX 2xZN6000X ZN5001X 2xEF6050X 2xEF6052X 2xEF6051X EL1850X EA1812 EA1912

1200 600 ES1826BX 2xZN6000X ZN6000X 2xEF6060X 2xEF6062X 2xEF6061X EL1860X EA1812 EA1912

2000

600

500

ES2065X ES2065VX ZN6000X ZN5001X EF6050X EF6052X EF6051X EL2050X EE2060X EA2060 EA2161 EG2000 EG2001K

800 ES2085X ES2085VX ZN8000X ZN5001X EF8050X EF8052X EF8051X EL2050X EE2080X EA2080 EA2180 EG2080 EG2003K

1000 ES2007X ES2005VX ZN1000X ZN5001X EF1053X EF1052X EF1051X EL2050X EE2010X EA2010 EA2110

600

600

ES2066X ES2066VX ZN6000X ZN6000X EF6060X EF6062X EF6061X EL2060X EE2060X EA2060 EA2161 EG2000 EG2001K

800 ES2086X ES2086VX ZN8000X ZN6000X EF8060X EF8062X EF8061X EL2060X EE2080X EA2080 EA2180 EG2080 EG2003K

1000 ES2006X ES2006VX ZN1000X ZN6000X EF1060X EF1062X EF1061X EL2060X EE2010X EA2010 EA2110

1200 500 ES2025BX 2xZN6000X ZN5001X 2xEF6050X 2xEF6052X 2xEF5051X EL2050X EA2013 EA2112

1200 600 ES2026BX 2xZN6000X ZN6000X 2xEF6060X 2xEF6062X 2xEF6061X EL2060X EA2013 EA2112



1

5

7

9

10

12
13

14

2

6

4

8

11

3

4/6   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

1
Stříška proti stříkající kapalině

str. ........................................................................ 4/11

2
Boční kryty

str. .......................................................................... 4/9

3
Dveřní výztuhy

str. ........................................................................ 4/27

4
Zadní příčníky pro uchycení příslušenství

str. ........................................................................ 4/19

5
Boční příčníky pro uchycení příslušenství

str. ........................................................................ 4/19

6
Ventilační souprava

str. ........................................................................ 5/10

7
Schránka na dokumentaci

str. .......................................................................... 5/8

8
Příruby pro vstup kabelů

str. ........................................................................ 4/11

9
Zařízení proti zavření dveří

str. ........................................................................ 4/27

10
Kryty podstavců

str. .......................................................................... 4/9

11
Zvedací oka

str. ........................................................................ 4/27

12
Vnitřní dveře

str. ........................................................................ 4/10

13
Montážní deska

str. ........................................................................ 4/13

14
Protilehlá montážní deska

str. ........................................................................ 4/15



3

2

7

1

4

5

6

8

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/7

4

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

1
19’’ rám

str. ........................................................................ 4/24

2
Panely pro 19’’ rám

str. ........................................................................ 4/25

3
Sklápěcí police na dveře

str. ........................................................................ 4/27

4
Distribuční systém

str. ........................................................................ 4/28

5
Vzpěry pro DIN lišty

str. ........................................................................ 4/20

6
Souprava pro DIN lištu

str. ........................................................................ 4/20

7
Panely pro modulární přístroje

str. ........................................................................ 4/21

8
Plné montážní desky pro držáky přístrojů

str. ........................................................................ 4/22



(*) Šrouby s křížovou hlavou pro šroubovák Phillips 3.
(1) Verze s dvojitými dveřmi.

4/8   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

Skříně s plnými dveřmi
Skříň s odnímatelnou stříškou, s plnými dveřmi a zadním krytem(*), skládanými přírubami pro vstup kabelů, podstavcem 
výšky V=100 mm sestávajícím ze čtyř kusů. Nutno doplnit kryty podstavců a bočními kryty.

Skříně s prosklenými dveřmi
Skříň s odnímatelnou stříškou, s prosklenými dveřmi a zadním krytem(*), skládanými přírubami pro vstup kabelů, 
podstavcem výšky V=100 mm sestávajícím ze čtyř kusů. Nutno doplnit kryty podstavců a bočními kryty(*).

Skříně s plnými dveřmi
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početV Š H

1800

600
400

ES1864X 1/1

800 ES1884X 1/1

600

500

ES1865X 1/1

800 ES1885X 1/1

1000 ES1805X 1/1

1000 600 ES1806X 1/1

1200(1) 500 ES1827BX 1/1

1200(1) 600 ES1826BX 1/1

2000

600

500

ES2065X 1/1

800 ES2085X 1/1

1000 ES2007X 1/1

600

600

ES2066X 1/1

800 ES2086X 1/1

1000 ES2006X 1/1

1200(1) 500 ES2025BX 1/1

1200(1) 600 ES2026BX 1/1

Skříně s prosklenými dveřmi
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početV Š H

1800

600
400

ES1864VX 1/1

800 ES1884VX 1/1

600

500

ES1865VX 1/1

800 ES1885VX 1/1

1000 ES1805VX 1/1

1000 600 ES1806VX 1/1

2000

600

500

ES2065VX 1/1

800 ES2085VX 1/1

1000 ES2005VX 1/1

600

600

ES2066VX 1/1

800 ES2086VX 1/1

1000 ES2006VX 1/1

(*) Šrouby s křížovou hlavou pro šroubovák Phillips 3.

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Technický katalog | 1STC804021D0201    4/9

4

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Pár plných krytů

1800

400 EL1840X 1/2

Pár plných krytů 500 EL1850X 1/2

Pár plných krytů 600 EL1860X 1/2

Pár plných krytů
2000

500 EL2050X 1/2

Pár plných krytů 600 EL2060X 1/2

Plné boční kryty
Boční kryty tloušťky 1,5 mm z nerezového plechu(*), s polyuretanovým těsněním a s uzemňovacími kolíky.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Pár krytů podstavců, přední/zadní

100

600 ZN6000X 1/2

Pár krytů podstavců, přední/zadní 800 ZN8000X 1/2

Pár krytů podstavců, přední/zadní 1000 ZN1000X 1/2

Pár krytů podstavců, boční

100

400 ZN4001X 1/2

Pár krytů podstavců, boční 500 ZN5001X 1/2

Pár krytů podstavců, boční 600 ZN6000X 1/2

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV

4 rohové podstavce 100 ZN1010X 1/4

Kryty podstavců
Odnímatelné z nerezového plechu AISI 304 (nejsou nosné!). 

Přídavný podstavec
Pro vytvoření podstavce výšky 200 mm objednejte soupravu čtyř kusů V=100 mm, které se pak z každé strany 
skříně doplní dvěma kryty (V=100 mm).

(*) Šrouby s křížovou hlavou pro šroubovák Phillips 3.

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



51

81

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

4/10   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

Vnitřní dveře
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početV Š

1800

600 EE1860X 1/1

800 EE1880X 1/1

1000 EE1810X 1/1

2000

600 EE2060X 1/1

800 EE2080X 1/1

1000 EE2010X 1/1

Popis Objednací číslo Balení/počet

Stříška z jediného kusu pro stranově umístěné ISX TU1000X 1/1

Vnitřní dveře
Vnitřní dveře z nerezového ocelového plechu tloušťky 1,5 mm z materiálu AISI 304, s výztužnou trubkou, rámem, 
panty a 2 zámky s oboustranným klíčem. Maximální úhel otevření: 100°.

Stříška z jediného kusu
Oceloplechová stříška z materiálu AISI 304, vyrobená z jediného kusu, která zakrývá spojené skříně umístěné 
stranově vedle sebe. 

Vnitřní dveře
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početV Š

1800

600 EE1906X 1/1

800 EE1908X 1/1

1000 EE1910X 1/1

2000

600 EE2106X 1/1

800 EE2108X 1/1

1000 EE2110X 1/1

Zapuštěné vnitřní dveře
Nerezové oceloplechové vnitřní dveře tloušťky 1,5 mm s rámem, panty a 2 zámky. Maximální úhel otevření 100°.

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

Při objednávání této stříšky musíte přiložit pohled na skříňovou kombinaci zepředu (nárys), specifikovat šířku, hloubku a sled skříní.

Měřicí jednotka: metr.



> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/11

4

Popis
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početŠ H

Posuvné příruby pro vstup kabelů 600
400

EF6040X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 800 EF8040X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 600

500

EF6050X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 800 EF8050X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 1000 EF1053X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 600

600

EF6060X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 800 EF8060X 1/1

Posuvné příruby pro vstup kabelů 1000 EF1060X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 600
400

EF6041X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 800 EF8041X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 600

500

EF6051X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 800 EF8051X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 1000 EF1051X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 600

600

EF6061X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 800 EF8061X 1/1

Skládané příruby pro vstup kabelů 1000 EF1061X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 600
400

EF6043X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 800 EF8042X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 600

500

EF6052X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 800 EF8052X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 1000 EF1052X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 600

600

EF6062X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 800 EF8062X 1/1

Příruby pro vstup kabelů 1000 EF1062X 1/1

Příruby pro vstup kabelů
Z nerezového ocelového plechu tloušťky 2 mm. Typy: posuvné, skládané a pevné.

Pozn.: pro skříně Š=1200 mm objednejte 2x díly s Š=600 mm.

Popis
Rozměry (mm)

Objednací číslo Balení/početŠ H

Stříška proti stříkající kapalině 600 400 TP6040X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 600 500 TP6050X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 800 400 TP8040X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 800 500 TP8050X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 800 600 TP8060X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 1000 500 TP1050X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 1000 600 TP1060X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 1200 500 TP1250X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině 1200 600 TP1260X 1/1

Stříška proti stříkající kapalině
Zlepšuje ochranu proti stříkající kapalině. Je vyrobena z nerezového ocelového plechu tloušťky 1,5 mm.



> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

4/12   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

Souprava pro umístění skříní stranově vedle sebe
Polyuretanové lepivé těsnění vysoké hustoty zaručující stupeň krytí u několika vzpěr umístěných stranově vedle 
sebe. Souprava je dodávána s 8 nerezovými ocelovými čepy z materiálu AISI 304.

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Spojovací souprava pro úhelník. výztuž pro zvedání EV0002X 1/1

Spojovací souprava skříně EV0003X 1/1

Souprava pro vnitřní spojení skříně EV0006X 1/1

EV0002X
Souprava sestává ze 6 držáků (4 tvaru “L” a 2 tvaru “C”), lepivého těsnění a 8 malých čepů. Spojení se
provádí z vnitřní strany pomocí 4 držáků tvaru “L”, které je možno osadit do rohů, a dvěma držáky tvaru “C”,
které se montují do libovolné výšky skříně.
Souprava brání maximálnímu zapuštění standardní a zvětšené montážní desky (umožní její zapuštění o 75 mm
méně do hloubky).

EV0003X – interní/externí spojovací souprava
Sestává ze 4 držáků, lepivého těsnění a 8 malých čepů.
Spojování se provádí
-  z vnitřku pomocí 4 držáků, které je možno osadit do libovolné výšky nebo hloubky skříně
-  z vnějšku pomocí 8 malých čepů vkládaných do pantů (k této činnosti je třeba demontovat zadní kryt).

EV0006X – souprava pro vnitřní spojení
Sestává ze 6 držáků, lepivého těsnění a 8 malých čepů.
Spojování se provádí z vnitřní strany pomocí 6 držáků, které je možno osadit kamkoli výškově nebo
hloubkově do skříně.

EV0006X

EV0002X

75

EV0003X

EV0002X OK OK OK OK OK OK OK

EV0003X OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK

EV0006X OK OK OK OK



> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/13

4

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Montážní deska

1800

600 EA1860 1/1

Montážní deska 800 EA1880 1/1

Montážní deska 1000 EA1810 1/1

Montážní deska 1200 EA1812 1/1

Montážní deska

2000

600 EA2060 1/1

Montážní deska 800 EA2080 1/1

Montážní deska 1000 EA2010 1/1

Montážní deska 1200 EA2013 1/1

Standardní montážní deska
Z pozinkovaného ocelového plechu. Deska se (standardně) vkládá z přední strany, případně z boku pomocí vo-
dicích lišt (nutno objednat samostatně). Dodáváno včetně podpěr pro posouvání a upevnění. Pomocí speciálních 
souprav je možno umístit skříně s montážními deskami stranově vedle sebe, nebo je zapustit do skříně zase pomocí 
speciální soupravy.

Popis
V
(mm) Objednací číslo Balení/počet

Spojovací souprava desky 1800 EA1800 1/1

Spojovací souprava desky 2000 EA2000 1/1

Spojovací souprava standardních montážních desek

Souprava pro zapuštění standardní montážní desky
Popis Objednací číslo Balení/počet

Souprava pro hloubkové zapuštění desky EA2100 1/1



> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

4/14   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

Souprava pro upevnění standardní montážní desky do středu skříně
Umožňuje další upevnění montážní desky a to do středu skříně. Je doplňkem k bočním příčníkům výšky  
V=48 mm (viz str. 4/19).

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Upevňovací souprava montážní desky EA2115 1/2

Popis
Š
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

2 horizontální výztuhy montážní desky 600 EA6003 1/2

2 horizontální výztuhy montážní desky 800 EA8003 1/2

2 horizontální výztuhy montážní desky 1000 EA1003 1/2

2 horizontální výztuhy montážní desky 1200 EA1203 1/2

6 úhelníků pro uchycení montážní desky EA2117 1/6

Výztuhy pro montážní desku
Pozinkované dílce tloušťky 2 mm pro vyztužení montážní desky. Doporučuje se použít je při instalaci zvláště
těžkých instalačních komponent připevňovaných na montážní desku.

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

EB....
H=48mm

EA2117

Popis
Š
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

Vodicí lišty pro stranové vkládání desek 600 EA0600 1/2

Vodicí lišty pro stranové vkládání desek 800 EA0802 1/2

Vodicí lišty pro stranové vkládání desek 1000 EA1000 1/2

Vodicí lišty pro stranové vkládání desek 1200 EA1200 1/2

Vodicí lišty pro stranové zasunutí montážních desek
Umožňují zasouvání standardních a zvětšených montážních desek do vnitřku skříně. Souprava sestává ze 2 dílců 
(horní a spodní).



> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/15

4

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Protilehlá montážní deska

1800

600 EA5861 1/1

Protilehlá montážní deska 800 EA5883 1/1

Protilehlá montážní deska 1000 EA5811 1/1

Protilehlá montážní deska 1200 EA5822 1/1

Protilehlá montážní deska

2000

600 EA5063 1/1

Protilehlá montážní deska 800 EA5083 1/1

Protilehlá montážní deska 1000 EA5011 1/1

Protilehlá montážní deska 1200 EA5022 1/1

Protilehlá montážní deska
Montážní deska s mimořádně malou hloubkou, takže komponenty je možno instalovat na obou stranách desky 
(přední i zadní). Deska je vyrobena z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2,5 mm. Desku je možno vkládat 
z přední i zadní strany. Je dodána s podpěrami pro kluzné uchycení i upevnění.

Popis
V
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

2 výztuhy pro protilehlou desku 1800 EA0018 1/2

2 výztuhy pro protilehlou desku 2000 EA0020 1/2

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Souprava pro spojení standardních desek proti sobě EA2118 1/1

Souprava pro spojení desek proti sobě
Pro spojení 2 standardních montážních desek tak, aby zabraly minimální půdorysnou plochu.

53103 29

Klasické spojení dvou standardních 
montážních desek

Výztuhy pro protilehlou montážní desku
Výztuhy usnadňují vertikální i horizontální kabeláž prováděnou na protilehlé montážní desce. Dílce se připevňují 
k desce speciálními přítlačnými čepy, přičemž není nutno vrtat do desky otvory.  

29

Spojení dvou standardních montážních 
desek pomocí soupravy EA2118

Standardní montážní deska +  
protilehlá montážní deska

Chcete-li použít tuto protilehlou montážní desku, musíte si objednat také standardní montážní desku.



> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

4/16   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Spojovací souprava pro zvětšenou montážní desku EA2113 1/1

Spojovací souprava pro zvětšenou montážní desku

Popis
Š
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

2 horizontální výztuže pro montážní desku 600 EA6002 1/2

2 horizontální výztuže pro montážní desku 800 EA8002 1/2

2 horizontální výztuže pro montážní desku 1000 EA1002 1/2

2 horizontální výztuže pro montážní desku 1200 EA1202 1/2

Výztuže pro zvětšenou montážní desku
Pozinkované dílce tloušťky 2 mm určené k vyztužení standardních montážních desek. Jejich použití se doporučuje 
v případě instalace velmi těžkých komponent na montážní desku.

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Zvětšená montážní deska + vodící lišty

1800

600 EA1960 1/1

Zvětšená montážní deska + vodící lišty 800 EA1981 1/1

Zvětšená montážní deska + vodící lišty 1000 EA1910 1/1

Zvětšená montážní deska + vodící lišty 1200 EA1912 1/1

Zvětšená montážní deska + vodící lišty

2000

600 EA2161 1/1

Zvětšená montážní deska + vodící lišty 800 EA2180 1/1

Zvětšená montážní deska + vodící lišty 1000 EA2110 1/1

Zvětšená montážní deska + vodící lišty 1200 EA2112 1/1

Zvětšená montážní deska 
Deska z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2,5 mm. Tyto desky je možno do skříně vkládat pouze z boku 
pomocí soupravy tvořené vodícími lištami. Pomocí další speciální soupravy je pak možno tyto desky umisťovat 
stranově vedle sebe.



> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/17

4

Popis
H
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

1 kluzná lišta a 1 příčník
pro montážní desku

400 EB4101 1/2

1 kluzná lišta a 1 příčník
pro montážní desku

500 EB5101 1/2

1 kluzná lišta a 1 příčník
pro montážní desku

600 EB6101 1/2

Kluzné lišty pro vkládání montážní desky zmenšené šířky
Tyto lišty umožňují vkládání standardní montážní desky z přední strany do skříně s kabelovým kontejnerem, případně 
do skříní s dvojitými dveřmi. Speciální kluzná lišta se montuje na spodní příčník.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Montážní deska zmenšené výšky 200

600

EA2062 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 300 EA3061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 400 EA4061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 500 EA5061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 600 EA6061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 800 EA8061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 1000 EA1061 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 200

800

EA2081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 300 EA3081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 400 EA4081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 500 EA5081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 600 EA6081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 800 EA8081 1/1

Montážní deska zmenšené výšky 1000 EA1081 1/1

Souprava pro zapuštění montážní desky EA2101 1/1

Montážní deska zmenšené výšky
Montážní desky z pozinkovaného plechu tloušťky 2,5 mm. Upevněny na příčníky výšky V=48 mm.

EB0400
EB0500
EB0600

48



> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

4/18   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Deska pro kabelové rozvody
1800

600 EX1860 1/1

Deska pro kabelové rozvody 800 EX1880 1/1

Deska pro kabelové rozvody
2000

600 EX2060 1/1

Deska pro kabelové rozvody 800 EX2080 1/1

Standardní montážní deska pro kabelové rozvody
Montážní deska pro umístění v zadní části skříně, vrtané s roztečí otvorů 25 mm pro přímé upevnění DIN lišt GD1520 
a GD1530. Deska se vkládá z přední strany skříně. Instalační hloubka je nastavitelná v krocích po 25 mm. Středová 
vzdálenost lišt může být 150 mm nebo 200 mm. Tento systém je dodáván včetně předních panelů pro 24 a 36 
modulů, resp. pro šířku skříně Š=600 mm a 800 mm.

Popis
Š
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

DIN lišta a úchyty (24 DIN mod.) 600 GD1520 1/2

DIN lišta a úchyty (24 DIN mod.) 800 GD1530 1/2

Souprava pro upevnění DIN lišty na montážní desku pro kabelové rozvody
Souprava sestávající z dvojitých hliníkových profilů (DIN 35), včetně úchytek. Upevnění přímo na montážní desku. 
Pracovní výška je vždy o 100 mm menší než celková výška skříně.

Všechny komponenty, které nelze instalovat na DIN lištu, např. T3, T4, OT, OETL, se připevňují přímo na montážní desku.



D=100mm

D=48mm

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/19

4

Popis
Délka/hloubka 
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

2 příčníky pro upevnění příslušenství
a zmenšených montážních desek

400 EB0400 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
a zmenšených montážních desek

500 EB0500 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
a zmenšených montážních desek

600 EB0600 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
a zmenšených montážních desek

800 EB0800 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
a zmenšených montážních desek

1000 EB1000 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
a zmenšených montážních desek

1200 EB1200 1/2

Popis
Délka/hloubka 
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

2 příčníky pro upevnění příslušenství
z přední a boční strany skříně

400 EB0440 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
z přední a boční strany skříně

500 EB0550 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
z přední a boční strany skříně

600 EB0660 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
z přední a boční strany skříně

800 EB0880 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
z přední a boční strany skříně

1000 EB1010 1/2

2 příčníky pro upevnění příslušenství
z přední a boční strany skříně

1200 EB1020 1/2

Příčníky V=48 mm pro upevnění příslušenství 
Z pozinkovaného plechu tloušťky 2 mm. Víceúčelové použití. Příčníky se upevňují mezi vzpěry a vytváří možnost 
pro upevnění různého příslušenství, také zmenšených montážních desek a držáků plochých a tvarovaných přípojnic 
(příčníky je pak třeba vrtat).

Příčníky V=100 mm pro upevnění příslušenství 
Víceúčelové příčníky vyrobené z pozinkovaného plechu tloušťky 2 mm.

Příklad použití příčníků V=48/100 mm

48

100



EH0018
EH0029

EH0024
EH0036 P

ra
co

vn
í v

ýš
ka

 1
70

0-
19

00
 m

m

AP6000AD1037AD1009

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

4/20   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

Popis
H
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

2 příčníky pro uchycení k základně 400 EB4100 1/2

2 příčníky pro uchycení k základně 500 EB5100 1/2

2 příčníky pro uchycení k základně 600 EB6100 1/2

Popis
H/Š
(mm)

Objednací 
číslo Balení/počet

2 příčníky pro uchycení transformátorů 600 EB6102 1/2

2 příčníky pro uchycení transformátorů 800 EB8102 1/2

2 příčníky pro uchycení transformátorů 1000 EB1102 1/2

Vložené pomocné příčníky pro upevnění těžkého příslušenství (do hloubky)

Příčníky pro uchycení transformátorů
Příčníky pro uchycení transformátorů, vyrobené z bíle pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 3,5 mm vč. 
Závrtných šroubů 4 x M12, Š=50 mm.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV

2 vzpěry pro DIN lištu 1800 EH1800 1/2

2 vzpěry pro DIN lištu 2000 EH2000 1/2

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

Souprava pro uchycení DIN lišty s držáky pro upevnění kabelových žlabů na přední straně (max. 60x80 mm)
DIN lišta a držáky  
(18 modulů DIN)

600 EH0018 1/1

DIN lišta a držáky
(29 modulů DIN)

800 EH0029 1/1

Souprava pro uchycení DIN lišty s držáky pro upevnění zadních kabelových žlabů (boční ≥40 mm)

DIN lišta a držáky (24 DIN modulů) 600 EH0024 1/1

DIN lišta a držáky (36 DIN modulů) 800 EH0036 1/1

Držáky pro horizontální kabelové žlaby

4 plastové držáky pro horizontální kabelové žlaby AD1009 1/4

4 kovové držáky pro horizontální kabelové žlaby AD1037 1/4

Hloubkový adaptér

Hloubkový adaptér pro jističe 
Tmax T1-T2-T3-XT1-XT3

AP6000 1/4

Vzpěry pro uchycení DIN lišty
Sloupky z pozinkované oceli, vrtané s roztečí otvorů 50 mm. Vzpěry jsou určeny pro upevnění přístrojových desek, 
DIN lišt a předních panelů, které se upevňují k předním vzpěrám skříně. Pracovní výška je vždy menší o 100 mm 
než celková výška skříně.

Souprava pro uchycení DIN lišty
Souprava sestávající z dvojitého hliníkového profilu (DIN 35) s tvarovanými držáky pro upevnění kabelových 
žlabů. Souprava se upevňuje přímo na sloupky EH1800 nebo EH2000. Pracovní výška je vždy o 100 mm menší 
než celková výška skříně.

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu



EH1800
EH2000

EH1800
EH2000

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/21

4

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Panel, 18 DIN mod.
150 600 EH1518X 1/1

200 600 EH2018X 1/1

Panel, 18 DIN mod., excentr. výřez 300 600 EH3018X 1/1

Panel, 54 DIN mod. (3 řady x 18 mod.) 600 600 EH6018X 1/1

Panel, 29 DIN mod.
150 800 EH1529X 1/1

200 800 EH2029X 1/1

Panel, 29 DIN mod., excentr. výřez 300 800 EH3029X 1/1

Panel, 87 DIN mod. (3 řady x 29 mod.) 600 800 EH6029X 1/1

Panel, 24 DIN mod.
150 600 EH1524X 1/1

200 600 EH2024X 1/1

Panel, 72 DIN mod. (3 řady x 24 mod.) 600 600 EH6025X 1/1

Panel, 36 DIN mod.
150 800 EH1536X 1/1

200 800 EH2036X 1/1

Panel, 108 DIN mod. (3 řady x 36 mod.) 600 800 EH6036X 1/1

Panely pro modulární přístroje
Panel z nerezové oceli tloušťky 1,2 mm s výřezem pro modulární přístroje. Pracovní výška skříně je vždy o 100 mm 
menší než celková výška skříně. 

Plné panely pro přístroje 
Plný panel z nerezové oceli tloušťky 1,2 mm. Pracovní výška skříně je vždy o 100 mm menší než celková výška 
skříně. 

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Plný panel 50

600

EH0562X 1/1

Plný panel 100 EH1062X 1/1

Plný panel 150 EH1562X 1/1

Plný panel 200 EH2062X 1/1

Plný panel 300 EH3063X 1/1

Plný panel 400 EH4062X 1/1

Plný panel 500 EH5062X 1/1

Plný panel 600 EH6062X 1/1

Plný panel 50

800

EH0582X 1/1

Plný panel 100 EH1082X 1/1

Plný panel 150 EH1582X 1/1

Plný panel 200 EH2082X 1/1

Plný panel 300 EH3082X 1/1

Plný panel 400 EH4082X 1/1

Plný panel 500 EH5082X 1/1

Plný panel 600 EH6082X 1/1

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Kryt pro Tmax XT1 3P upevněný na DIN liště AD3301 1/1

Kryt pro Tmax XT1 4P upevněný na DIN liště AD3302 1/1

Kryt pro Tmax XT3 3P upevněný na DIN liště AD3303 1/1

Kryt pro Tmax XT3 4P upevněný na DIN liště AD3304 1/1

Kryt jističů Tmax XT pro DIN lištu



EH1800
EH2000

EH1800
EH2000

EH1800
EH2000

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

4/22   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Panel pro 2 přístroje 72x72 mm

200 600

EH2272X 1/1

Panel pro 4 přístroje 72x72 mm EH2472X 1/1

Panel pro 2 přístroje 96x96 mm EH2297X 1/1

Panel pro 2 přístroje 72x72 mm

200 800

EH3272X 1/1

Panel pro 2 přístroje 96x96 mm EH3296X 1/1

Panel pro 4 přístroje 72x72 mm EH3472X 1/1

Panel pro 4 přístroje 96x96 mm EH3496X 1/1

Modulární panely pro čtvercové měřicí přístroje
Panel z nerezové oceli tloušťky 1,2 mm s výřezy pro měřicí přístroje. Pracovní výška skříně je vždy o 100 mm menší 
než celková výška skříně.

Zapuštěné plné panely
Plný panel z nerezové oceli tloušťky 1,5 mm. Pracovní výška skříně je vždy o 100 mm menší než celková výška
skříně.

Plné montážní desky pro držáky přístrojů
Plné montážní desky tloušťky 1,5 mm pro držáky přístrojů. Upevněné přímo ke vzpěrám EH1800 nebo EH2000. 
Pracovní výška je vždy o 100 mm menší než celková výška skříně.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Zapuštěný plný panel
200

600 EH2063X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH2083X 1/1

Zapuštěný plný panel
300

600 EH3064X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH3083X 1/1

Zapuštěný plný panel
400

600 EH4064X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH4083X 1/1

Zapuštěný plný panel
500

600 EH5063X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH5084X 1/1

Zapuštěný plný panel
600

600 EH6063X 1/1

Zapuštěný plný panel 800 EH6084X 1/1

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 200

600

EH2065 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 300 EH3065 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 400 EH4065 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 200

800

EH2085 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 300 EH3085 1/1

Plná montážní deska pro držáky přístrojů 400 EH4085 1/1

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu



EE0024

EE2416
EE2410
EE2406

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/23

4

Panel pro uchycení konektorů
Panel z ocelového pozinkovaného plechu tloušťky 2 mm s předvrtanými otvory pro 24-pólové konektory.

Konektorová deska
Zakrývá nepoužité otvory na panelu pro uchycení konektorů.

Popis
Celkový 
počet děr

Počet 
řad/ děr

Rozměry
(mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Panel pro konektory 36 9/4
1800

500 EE1852 1/1

Panel pro konektory 45 9/5 600 EE1862 1/1

Panel pro konektory 40 10/4
2000

500 EE2052 1/1

Panel pro konektory 50 10/5 600 EE2062 1/1

 

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

10 desek pro 24-pólové konektory EE0024 1/1

5 desek pro redukci z 24- na 16-pólové konektory EE2416 1/1

5 desek pro redukci z 24- na 10-pólové konektory EE2410 1/1

5 desek pro redukci z 24- na 6-pólové konektory EE2406 1/1



Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV
2 vzpěry pro nastavení hloubky 
pevného rámu

1800 EM1804 1/2

2 vzpěry pro nastavení hloubky 
pevného rámu

2000 EM2004 1/2

EG1800
EG2000
EG1880
EG2080

EG1801K
EG2001K

EM1804
EM2004

150°

EG1803K
EG2003K

EB0400
EB0500
EB0600
EB0800

EG....
EG1805
EG2005

EG6106
EG8106

EG6104
EG8104

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

4/24   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

19” rámy
Pevné rámy jsou vyrobeny z pozinkované oceli tloušťky 2 mm. Výklopné rámy jsou buď umístěné do středu nebo 
excentrické, s barevným nátěrem v odstínu RAL 7035, z oceli tloušťky 2 mm, s rukojetí a zámkem s oboustranným 
klíčem. Standardní úhel otevření je 150°, uchycení na panty na pravé či levé straně skříně.

19” rámy do serverové skříně
19” rám do serverové skříně je vyroben z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2 mm a je upevněn na  
speciálních příčnících. Má nastavitelnou hloubku.

Příčníky pro uchycení 19” rámu do serverové skříně

Vzpěry pro nastavení hloubky 19” rámů

Výklopné 19” rámy zmenšené

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Pevný rám 38HE
1800

600 EG1800 1/1

Pevný rám 38HE 800 EG1880 1/1

Pevný rám 42HE
2000

600 EG2000 1/1

Pevný rám 42HE 800 EG2080 1/1

Výklopný rám středový 36HE
1800

600 EG1801K 1/1

Výklopný rám excentrický 34HE 800 EG1803K 1/1

Výklopný rám středový 40HE
2000

600 EG2001K 1/1

Výklopný rám excentrický 38HE 800 EG2003K 1/1

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Výklopný rám zmenšený 9HE 500 600 EG0500K 1/1

Výklopný rám zmenšený 18HE 900 600 EG0900K 1/1

Výklopný rám zmenšený 27HE 1300 600 EG1300K 1/1

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

2 vzpěry z lomených profilů pro 19” rám 1800 800 EG1805 1/2

2 vzpěry z lomených profilů pro 19” rám 2000 800 EG2005 1/2

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početH

2 horní příčníky 600 EB6104 1/2

2 střední/spodní příčníky 600 EB6106 1/2



EG....

HE

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/25

4

Plné kompenzační panely pro 19” rámy
Plné kompenzační panely vyrobené z eloxovaného hliníku tloušťky 3 mm, se středovou vzdáleností mezi otvory 
465 mm.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV

Panel pro 19” rám 1HE 44,45 EG1991 1/1

Panel pro 19” rám 2HE 89 EG1902 1/1

Panel pro 19” rám 3HE 133 EG1903 1/1

Panel pro 19” rám 4HE 177,5 EG1904 1/1

Panel pro 19” rám 5HE 222 EG1905 1/1

Panel pro 19” rám 6HE 266,5 EG1906 1/1

Panel pro 19” rám 7HE 311 EG1907 1/1

Panel pro 19” rám 8HE 355,5 EG1908 1/1

Panel pro 19” rám 9HE 400 EG1909 1/1

Panel pro 19” rám 10HE 444,5 EG1910 1/1

Panel pro 19” rám 11HE 488 EG1911 1/1

Panel pro 19” rám 12HE 533 EG1912 1/1

Panel pro 19” rám 13HE 577,5 EG1913 1/1

Panel pro 19” rám 14HE 622 EG1914 1/1

Panel pro 19” rám 15HE 666 EG1915 1/1

Panel pro 19” rám 16HE 711 EG1916 1/1

Panel pro 19” rám 17HE 755,5 EG1917 1/1

Panel pro 19” rám 18HE 800 EG1918 1/1

Panel pro 19” rám 19HE 844,5 EG1999 1/1

Panel pro 19” rám 20HE 889 EG1920 1/1

Vertikální dělicí deska pro umístění skříní vedle sebe
Deska z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2 mm dělená na dvě části. Pokud je použit i příčník V=48 mm, 
použijte předem vyřezané plochy.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV H

Vertikální dělicí deska

1800

400 EE1841 1/1

Vertikální dělicí deska 500 EE1851 1/1

Vertikální dělicí deska 600 EE1861 1/1

Vertikální dělicí deska

2000

400 EE2041 1/1

Vertikální dělicí deska 500 EE2051 1/1

Vertikální dělicí deska 600 EE2061 1/1



EB....
EA2102

EE2...

EE0...

EE2...

EE0...

EM1811
EM2011

4/26   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

Horizontální dělicí deska
Z pozinkovaného ocelového plechu 1,5 mm pro horizontální oddělení různých komponent uvnitř skříně.

Deska pro horizontální oddělení přípojnic
Vrtané kovové desky (IP20) pro oddělení přípojnicového systému. Nelze osadit do skříní s kompartmenty nebo 
s DIN rámem.

Deska pro vertikální oddělení přípojnic
Vrtané kovové desky (IP20) pro oddělení přípojnicového systému.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ H

Horizontální dělicí deska 600

400

EE6041 1/1

Horizontální dělicí deska 800 EE8041 1/1

Horizontální dělicí deska 1000 EE1041 1/1

Horizontální dělicí deska 600

500

EE6051 1/1

Horizontální dělicí deska 800 EE8051 1/1

Horizontální dělicí deska 1000 EE1051 1/1

Horizontální dělicí deska 600

600

EE6061 1/1

Horizontální dělicí deska 800 EE8061 1/1

Horizontální dělicí deska 1000 EE1061 1/1

Horizontální dělicí deska kluzná(1) 600 600 EE1003K 1/1

Horizontální dělicí deska kluzná(1) 800 600 EE1004K 1/1

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ H

Horizontální oddělovací deska

600

400 EE0640 1/1

Horizontální oddělovací deska 500 EE0650 1/1

Horizontální oddělovací deska 600 EE0660 1/1

Horizontální oddělovací deska

800

400 EE0840 1/1

Horizontální oddělovací deska 500 EE0850 1/1

Horizontální oddělovací deska 600 EE0860 1/1

Horizontální oddělovací deska

1000

400 EE1040 1/1

Horizontální oddělovací deska 500 EE1050 1/1

Horizontální oddělovací deska 600 EE1060 1/1

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š

Pár vertikálních oddělovacích desek 200 600 EE2600 1/2

Pár vertikálních oddělovacích desek 200 800 EE2800 1/2

Pár vertikálních oddělovacích desek 200 1000 EE2100 1/2

(1) Včetně upevňovacích příčníků a příslušenství.

Nelze kombinovat s dvojitými dveřmi Š=800/1000 mm.

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

4 zvedací oka M12 AA9610 1/4

2 zvedací výztužné prvky EV1007 1/2

Zvedací oka a zvedací výztužné prvky
Umožňují manipulaci se skříní. Zvedací oka jsou vyrobena z pasivované pozinkované oceli. Zvedací výztužné prvky 
jsou opatřeny dekorativním nátěrem šedého odstínu RAL7012.

AA9610

EV1007

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/27

4

Horizontální dveřní výztuhy
Příčníky vyrobené z pozinkovaného ocelového plechu, s vývrty s roztečí 25 mm, pro upevnění příslušenství  
(například kabelových žlabů) na vnitřní stranu plných dveří. Upevněny k výztužnému rámu dveří.

Sklápěcí police na dveře

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

2 horizontální výztuhy v=35 mm 600 EB1041 1/2

2 horizontální výztuhy v=35 mm 800 EB1042 1/2

2 horizontální výztuhy v=35 mm 1000 EB1043 1/2

Popis
Dveře (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

Police 437x244 mm (ŠxH) 600 EV1060K 1/1

Police 637x244 mm (ŠxH) 800 EV1061K 1/1

Mechanismus proti zavření dveří

Dveřní zámek
Při umístění několika skříní stranově vedle sebe toto zařízení brání otevření jedněch dveří, dokud nedojde k otevření 
sousedních dveří. Proto otevření jedněch dveří může způsobit, že otevření dalších dveří bude zablokováno. Je možno 
jej instalovat na plné dveře Š≥600 mm se stejným směrem otvírání.

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Mechanismus proti zavření dveří EV0005 1/1

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Dveřní blokovací zámek EV1160 1/1

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Profilové distribuční přípojnice

Držáky profilových přípojnic
Pro použití v kombinaci s příčníky V=48 mm nutno vrtat, viz str. 4/17.

Spojky přípojnic

Šrouby s kladívkovou hlavou, utěsněné
Dodávané včetně krytu šroubu.

Opěrné patky

Přípojnicový adaptér

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

Přípojnice In=400A 1730 BA0400 1/1

Přípojnice In=800A 1730 BA0800 1/1

Přípojnice In=1250A 1730 BA1250 1/1

Přípojnice In=1600A 1730 BA1600 1/1

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Rovný držák přípojnic In=800 A – 35 kA PB0803 1/1

Rovný držák přípojnic do In=1600 A – 65 kA PB1603 1/1

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

4 spojky pro profilové přípojnice 800 A 
(u přípojnic 800/1250/1600 A)

AD1068 1/1

4 spojky pro profilové přípojnice 1250/1600 A
(u přípojnic 1250/1600 A)

AD1069 1/1

4 x 400 A měděné spojky na odbočky AD1077 1/1

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Šrouby 12 x M8 - Š=20 mm, pro kabelové svorky AD1056 1/12

Šrouby 12 x M8 - Š=27 mm, pro desky do tloušťky 10 mm AD1064 1/12

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

4 opěrné patky pro přípojnice 400/800 A AD1065 1/4

4 opěrné patky pro přípojnice 1250/1600 A AD1067 1/4

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

4 adaptéry pro přípojnice In=400/800 A,
s držákem přípojnic (PB1603)

AD1066 1/4

BA0400 BA0800

BA1250 BA1600

PB0803 PB1603

AD1068 AD1069

AD1077

AD1064AD1056

20 27

AD1065 AD1067

AD1066

4/28   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Ploché přípojnice

Pružné přípojnice

Držáky přípojnic
V kombinaci s příčníky V=48 mm nutno vrtat, viz str. 4/19.

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

2 přípojnice In=250A průřez 15x5 mm 1750 BR0250 1/2

2 přípojnice In=400A průřez 25x5 mm 1750 BR0400 1/2

2 přípojnice In=630A průřez 30x10 mm 1750 BR0630 1/2

2 přípojnice In=400A, průřez 32x5 mm 1750 BR4005 1/2

2 přípojnice In=630A, průřez 50x5 mm 1750 BR6305 1/2

2 přípojnice In=800A, průřez 63x5 mm 1750 BR8005 1/2

2 přípojnice In=1250A, průřez 100x5 mm 1750 BR1250 1/2

2 přípojnice In=1600A, průřez 100x10 mm 1750 BR1600 1/2

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

2 pružné přípojnice, průřez 20x3 In=250A 2000 BF1602 1/2

2 pružné přípojnice, průřez 20x5 In=400A 2000 BF2502 1/2

2 pružné přípojnice, průřez 24x6 In=500A 2000 BF4002 1/2

2 pružné přípojnice, průřez 32x5 In=630A 2000 BF4012 (1) 1/2

2 pružné přípojnice, průřez 40x8 In=1000A 2000 BF6302 1/2

2 pružné přípojnice, průřez 50x10 In=1250A 2000 BF8002 1/2

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

2 rovné držáky přípojnice In=630 A – 32 kA BP0630 1/2

2 kryty svorek pro rovné držáky přípojnice BP0630 BP0632 1/2

2 držáky pro přípojnice tloušťky 5 mm BP1250 1/2

2 držáky pro přípojnice tloušťky 10 mm BP1600 1/2

(1) Pouze pro jističe s prodlouženými předními svorkami nebo zadními svorkami.

BR4005 BR6305 BR8005

BR1250 BR1600

BR0630BR0400BR0250

BF....

BP1250

BP1600

BP0630

BP0632

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/29

4

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Objednací 
číslo Balení/početPopis

Zámek ze slitiny Zamak (Zn + Al + Mg) pro vložku se dvěma jazýčky pro vnější dveře; pro 
skříň s jedněmi dveřmi

AD1058 1/1

Vložka Yale + klíč pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi AA6200 1/1

Vložka Ronis E739 + klíč pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi AA8004 1/1

Vložka FIST (FIAT) pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi AA6160 1/1

Klíč FIAT pro venkovní dveře; jednodveřová verze skříně AA1570 1/1

Trojúhelníková vložka, 6,4 „samec“ na Ø 7,6 pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi AA6120 1/1

Klíč pro trojúhelníkovou vložku, pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi AA1560 1/1

Čtvercová vložka, 7 „samec“ pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi AA6140 1/1

Klíč pro čtvercovou vložku pro venkovní dveře; pro skříň s jedněmi dveřmi AA6141 1/1

Šestihranná vložka objímkového typu 8 mm pro venkovní dveře; klíč není dodáván; pro skříň 
s dvojitými dveřmi

AA6180 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm z pochromovaného plastu, s dvoustranným jazýčkem pro 
venkovní dveře; pro skříň s dvojitými dveřmi

AA8001X 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm s bezpečnostní vložkou, klíč typu Yale pro venkovní dveře; pro 
skříň s dvojitými dveřmi

AA8002 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm, s T-klikou a klíčem typu Yale pro venkovní dveře; pro skříň 
s dvojitými dveřmi

AA8003 1/1

Skříňový zámek Ø19 mm s trojúhelníkovou vložkou pro venkovní dveře; pro skříň s dvojitými 
dveřmi (Nema TYPE 12)

AA5200 1/1

Plastový klíč pro trojúhelníkovou vložku AA5200 pro venkovní dveře; pro skříň s dvojitými 
dveřmi

AA5190 1/1

Ergonomická plastová klička s vložkou se dvěma jazýčky s klíčem pro vnitřní dveře (Nema 
TYPE 12)

EV1008 1/1

Jednokódová vložka Yale pro vnitřní dveře EV1036 1/1

Vložka Ronis 455 pro vnitřní dveře EV1037 1/1

3 mm vložka se dvěma jazýčky pro vnitřní dveře EV1039 1/1

Vložka se dvěma jazýčky pro rukojeť/zamykací skříňku AA6100 1/1

Zavírací mechanismy
Mohou nahradit klasické zámky pro venkovní dveře. Zámkové vložky jsou zaměnitelné a dají se snadno vyměnit 
povolením jediné matice.

AA6160

AA6180

AA6200
AA8004

AA1570

AD1058

AA6140 AA6141

AA6120 AA1560

EV1036
EV1037

EV1008

EV1030

AA8001X 
Verze pro dvojité vnější dveře

4/30   1STC804021D0201 | Technický katalog

4

ISX modulární skříně
Přehled sortimentu

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1



Rozměry (mm) Balení/
Popis V Š Objednací číslo počet kusů

Plné dveře

1800

600 EC1860X 1/1

Plné dveře 800 EC1880X 1/1

Plné dveře 1000 EC1810X 1/1

Plné dveře

2000

600 EC2060X 1/1

Plné dveře 800 EC2080X 1/1

Plné dveře 1000 EC2012X 1/1

Prosklené dveře

1800

600 ET1860X 1/1

Prosklené dveře 800 ET1880X 1/1

Prosklené dveře 1000 ET1810X 1/1

Prosklené dveře

2000

600 ET2060X 1/1

Prosklené dveře 800 ET2080X 1/1

Prosklené dveře 1000 ET2010X 1/1

Plné dveře s překrytím při zavření 1800 600 ED1812SX 1/1

Plné dveře s překrytím při zavření 2000 600 ED2012SX 1/1

Plné dveře u verze s dvojitými dveřmi 1800 600 EC1880FC6X 1/1

Plné dveře u verze s dvojitými dveřmi 2000 600 EC2080FC6X 1/1

Zadní kryt

1800

600 EP1860X 1/1

Zadní kryt 800 EP1880X 1/1

Zadní kryt 1000 EP1811X 1/1

Zadní kryt 1200 EP1812X 1/1

Zadní kryt

2000

600 EP2060X 1/1

Zadní kryt 800 EP2080X 1/1

Zadní kryt 1000 EP2010X 1/1

Zadní kryt 1200 EP2012X 1/1

Náhradní díly

Speciální vyvrtávací služba
Cena závisí spíše na počtu jednotlivých vrtaných dílců než na počtu vyvrtaných děr. Jednotlivým dílcem se rozumí: 
A – dveře; B – montážní deska; C – boky; D – zadní kryt a E – stříška.
Tuto speciální vyvrtávací službu zajišťujeme pod kódem ES...X/SPEC plus kódem FORISX.
Přiložte situační schéma vrtaných otvorů (viz str. 7/28, kde jsou uvedeny možné oblasti vrtání).

Objednací 
číslo Balení/početPopis

Cena navíc za vrtání jednotlivých dílců ISX FORISX 

D C

C

B
A

Objednací číslo Balení/početPopis

Cena navíc za speciální nátěr ISX VERNISX 

Speciální nátěrová služba
Jedná se o službu zákazníkům, kterým je nabídnuta možnost speciálního nátěru skříně. Požadavek na nátěr 
předejte našemu prodejnímu oddělení, které posoudí proveditelnost (formou nabídky). Kontaktujte naše místní 
prodejní zastoupení.

Technický katalog | 1STC804021D0201    4/31

4

> Tabulka pro rychlý výběr str. 4/4 > Podrobné technické informace str. 6/1 > Celkové rozměry str. 7/1





Technický katalog | 1STC804021D0201    5/1

5

Společné příslušenství pro všechny řady skříní

Přehled sortimentu 5/2



EV1137

EV1135
EV1136

AD1101-AD1102
AD1103-AD1104

EH2118-EH2129
AD1600-AD1800

5/2   1STC804021D0201 | Technický katalog

5

Příslušenství pro modulární panely

Proužek pro zakrytí otvoru v barvě RAL7035

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

10 ks krytů otvorů Š=2000 mm AD1086 1/10

3 ks krytů otvorů pro 24 DIN modulů Š=600 mm AD1088 1/3

3 ks krytů otvorů pro 36 DIN modulů Š=800 mm AD1089 1/3

Popis Počet DIN modulů
Objednací 
číslo Balení/počet

288 štítků 1 DIN mod. 1 AD1101 1/288

192 štítků 2 DIN mod. 2 AD1102 1/192

96 štítků 3 DIN mod. 3 AD1103 1/96

96 štítků 4 DIN mod. 4 AD1104 1/96

Záslepky do desek pro držáky přístrojů

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

10 záslepek do desek
pro držáky přístrojů 72x72 mm

EV1135 1/10

5 záslepek do desek
pro držáky přístrojů 96x96 mm

EV1136 1/5

50 záslepek pro tlačítka Ø22 mm EV1137 1/50

Lepící držák štítků

Popis
Rozměry (mm)
Š

Objednací 
číslo Balení/počet

20 držáků štítků 18 DIN mod. 325 EH2118 1/20

20 držáků štítků 29 DIN mod. 525 EH2129 1/20

20 držáků štítků 24 DIN mod. 432 AD1600 1/20

20 držáků štítků 36 DIN mod. 634 AD1800 1/20

Společné příslušenství pro všechny řady skříní
Přehled sortimentu

SRX skříně – AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1

Štítky se popisují systémem Grafoplast, případně jiným kompatibilním systémem



Objednací 
číslo Balení/početPopis

490 lepících štítků Ø12mm N symbol EV1150 1/490

490 lepících štítků Ø12mm L1 symbol EV1151 1/490

490 lepících štítků Ø12mm L2 symbol EV1152 1/490

490 lepících štítků Ø12mm L3 symbol EV1153 1/490

490 lepících štítků Ø12mm T symbol EV1154 1/490

10 trojúhelníkových lepících štítků 125 mm,  
se symbolem šipky, indikujícím napětí 400 V

EV1155 1/10

300 trojúhelníkových lepících štítků 20 mm  
se symbolem šipky

EV1156 1/300

Značení

L1L1
T

L1 L1 L3
L1 L1 L3

L2 L2 L3

L1 L1 L2L1 L1 L2L2 L2 L2

L1 L1 L1L1 L1 L1L1 L1 L1

N N N
N N N

N N N

400 VOLT

25

EV1130

20

12x6

2012

EV1131

Ø22
30

47

42

7

Technický katalog | 1STC804021D0201    5/3

5

Popis
Standardní napáj. zdroj 
~ 50-60 Hz

Objednací 
číslo Balení/počet

Termostat pro ventilaci – NO 110/250 EN0101K 1/1

Termostat pro topení – NC 110/250 EN0102K 1/1

Objednací 
číslo Napájení

Proudová zatížitelnost kontaktů Teplotní
stupnice Druh kontaktu HmotnostZátěž Ω Zátěž L

EN0101K 110/250~ 10A 2A -10 +80 °C N0 48g

EN0102K 110/250~ 10A 2A -10 +80 °C N0 48g

Termostat IP20
Vyhovuje požadavkům norem ČSN EN 60730-1, ČSN EN 60730-2-9 a má schválení UL a cURus. Krytí IP20, 
dodávaný v šedém odstínu RAL 7035; elektrická životnost 100 000 cyklů. Rozměry (v x š x h): 68x29x44 mm. 
Možnost instalace na všechny druhy DIN lišt.
Verze se spínacím kontaktem NO (v klidovém stavu rozpojen) spíná ovládací obvod a tím aktivuje ventilaci, klimatizaci 
nebo alarmy. Verze s rozpínacím kontaktem NC (v klidovém stavu spojen) rozpíná ovládací obvod a odpojuje např. 
topné prvky zabraňující kondenzaci vodních par.

SRX skříně – AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

1000 šroubů s křížovou hlavou (Phillips) 4,2x13 mm EV1100 1/1000

1000 šroubů s křížovou hlavou (Phillips) 4,2x19 mm EV1101 1/1000

20 M6 klecových matic s vkládáním zepředu AD1036 1/20

50 M6 tříkřídlových náhradních šroubů D=16 mm AD1033 1/50

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

100 držáků kabelového žlabu na vzpěry EV1130 1/100

100 držaků kabeloveho žlabu na tlačítka Ø22 EV1131 1/100

Přístrojové šrouby

Nosné držáky kabelového žlabu

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1



5/4   1STC804021D0201 | Technický katalog

5

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Jendopólové

Modulární distribuční blok 125A - 10 výstupů AD1076 1/1 

Modulární distribuční blok 125A - 6 výstupů AD1080 1/1

Modulární distribuční blok 175A - 10 výstupů AD1007 1/1

Modulární distribuční blok 175A - 6 výstupů AD1081 1/1

Modulární distribuční blok 250A AD1030 1/1

Modulární distribuční blok 400A AD1031 1/1

Trojpólové

Modulární distribuční blok 125A AD1075 1/1

Modulární distribuční blok 175A AD1006 1/1

Čtyřpólové

Modulární distribuční blok 125A AD1004 1/1

Modulární distribuční blok 125A 
Medium 93x89x48mm (VxŠxH)

AD1028 1/1

Modulární distribuční blok 125A 
velký 96x126x48mm (VxŠxH)

AD1029 1/1

Modulární distribuční blok 160A AD1027 1/1

Modulární distribuční bloky  

SRX skříně – AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně

Společné příslušenství pro všechny řady skříní
Přehled sortimentu

AD1081

AD1075
AD1006AD1030

AD1007

AD1076

AD1031

AD1004

AD1028
AD1029

AD1027

AD1080

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1



Topné těleso pro skříně s krytím IP20
Topná tělesa brání kondenzaci vodní páry uvnitř skříně. Topná tělesa jsou tvořena topným prvkem (termistor PTC), 
vloženým do zářiče tepla z hliníkové slitiny. PTC termistor je polovodičový, teplotně závislý odporový prvek. Je vnitřně 
stálý a topnému tělesu zaručuje špičkovou úroveň bezpečnosti a provozní stability. Hlavními charakteristickými rysy 
topných těles na bázi PTC termistorů jsou:
- prakticky konstantní odebíraný proud (neboli vyzářený výkon) v rozsahu 100–250 V
- s nárůstem teploty se snižující vyzářený výkon uvnitř skříně

Zářič tepla má specifické trubkové geometrické uspořádání a slouží k účinnému přenosu tepla z topného prvku do 
okolí. Má kompaktní rozměry (zejména pak šířku a hloubku). Uchycení je západkové na DIN lištu 35 mm. Nutnou 
součástí topného tělesa je termostat.

Při zapnutí odebírá PTC termistor vyšší než jmenovitý výkon, jehož velikost je dána přechodovým stavem v trvání 
několika desetin sekundy.
Pokud mají být topná tělesa napájena z pomocného transformátoru, musí být zdánlivý výkon tohoto transformátoru 
navržen tak, aby jeho velikost byla rovna 1,5 násobku jmenovitého výkonu topného tělesa při přirozené ventilaci 
a dvojnásobku při nucené ventilaci.

Pe = (L + P) x H x K1 x K2 x K3.

Příklad
Pe = Potřebný elektrický výkon
V, Š, H = Rozměry skříně
K1 = Umístění skříně
K2 = Teplota vně skříně
K3 = Druh klimatu

Skříň TM2904X vystavená vlivům ze 4 stran; venkovní teplota 10 °C, 
normální klima

V=2.0m / Š=1.0m / H=0.4m

K1 = 10

K2 = 5

K3 = 1

Pe = 140 W

Doporučené topné těleso: VA7915 (150W)

Volba topného tělesa

K1 K2 K3

Vnitřní 7 10 °C 5 vlhké 1,3

Venkovní 8 5 °C 10 normální 1

Venkovní, obnažená skříň 10 0 °C 15 suché 0,9

Technický katalog | 1STC804021D0201    5/5

5

SRX skříně – AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početV Š H
Protikondenzační topné těleso  
30W, 110-240V ac-dc

115 42 42 VA7930(1) 1/1

Protikondenzační topné těleso  
50W, 110-240V ac-dc

165 42 42 VA7950(1) 1/1

Protikondenzační topné těleso  
75W, 110-240V ac-dc

210 42 42 VA7975(1) 1/1

Protikondenzační topné těleso 
100W, 110-240V ac-dc

165 42 51 VA7910 1/1

Protikondenzační topné těleso 
150W, 110-240V ac-dc

146 82 51 VA7915 1/1

Protikondenzační topné těleso  
s ventilátorem 300W, 230V ac-dc

148 82 91 VA8300 1/1

(1) Možno použít také pro skříně SRX.

VA7930
VA7950
VA7975
VA7910

VA7915

VA8300

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1



EV1048

EV1040
EV1041

EV1147
EV1148

EV1040
EV1041

180°180°

EV1043

EV1048

EV1040
EV1041

EV1044

EV1049

EV1042

EV1047

Max 5 lamp

Fig. 1

EV1044 EV1049

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Zářivka 8 W; 220/240V Š=342 mm EV1040 1/1

Zářivka 13 W; 220/240V Š=574 mm EV1041 1/1

Systém pro umístění koncového spínače +
konektoru (nutno připojit kabelem)

EV1042 1/1

5 dvoupólových konektorů, „samice“ EV1044 1/5

Dvoupólový kabel D=10 m EV1045 1/1

Koncový spínač a vodičově připojený 2pólový konektor EV1047* 1/1

Zářivka + patice 11 W; 230V D=355 mm  
s magnetickou opěrou

EV1043 1/1

Stropní svítilna s držákem (bez žárovky) EV1048 1/1

4 dvoupólové konektory typu „samec“, pro sekvenční 
vodičové zapojení zářivek

EV1049 1/4

* Souprava obsahuje 2 kabely D=1900 mm a D=380 mm.

Zářivky
Zářivky 8 W a 13 W jsou dodávány včetně držáku a je možno do nich zabudovat napěťové detekční zařízení.
Mají následující charakteristiky:
-  jsou otočné o 180° kolem osy hliníkového držáku
-  tvar zářivky a obvod ovládací elektroniky zaručují velmi široký vyzařovací světelný úhel a o 70 % vyšší světelnost 

v porovnání s klasickými zářivkami. To znamená, že zářivka s příkonem 8 W má stejnou světelnou účinnost jako 
klasická zářivka 14 W, 13W provedení pak stejnou světelnou účinnost jako klasická zářivka 18/21 W.

-  možnost osazení až 5 prvky zapojenými do série (obr. 1). Řetězec zářivek je možno ovládat jediným mikrospínačem. 
Tím se zjednoduší instalační operace a sníží počet kabelů pro připojení osvětlovacích prvků.

5/6   1STC804021D0201 | Technický katalog

5

AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně

Společné příslušenství pro všechny řady skříní
Přehled sortimentu

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1



EV1148

EV1143

EV1147

L1 L2
L3

220√660V
50√60Hz

110√380V
50√60Hz

L1

L1 L2
L3

220√660V
50√60Hz

110√380V
50√60Hz

L1

352515

Popis
Ue 
(V)

Ui 
(V)

Objednací 
číslo Balení/počet

Zařízení pro detekci napětí 380/600 690 EV1147 1/1

Zařízení pro detekci napětí + 
blokování + 1 NC kontakt

380/600 690 EV1148 1/1

Blokování + 1 NC kontakt EV1143 1/1

1 NC kontakt EV1144 1/1

1 NO kontakt EV1145 1/1

Šroub D=46 mm x 2 kontakty EV1146 1/1

Zařízení pro detekci napětí
Zvyšuje úroveň pasivní bezpečnosti uvnitř elektrických rozváděčových skříní tím, že bliká při otevřených dveřích. 
Základní verze tohoto zařízení sestává z třífázového zdroje blikajícího světla, trojpólového koncového spínače 
a upevňovacího držáku.
Existuje i další provedení, které je doplněno mechanickým blokovacím zařízením a které aktivuje některé z elektrických 
kontaktů, kterými se ovládají pomocné obvody. Blokovací zařízení je vždy osazeno rozpínacím (NC) kontaktem 
a kontaktem s kódovým označením EV1144 (spínací NO kontakt instalovaný při zavřených dveřích), který při rozběhu 
umožní dodávku napájení do cívky. Přidat je možno i kontakt s kódovým označením EV1145 (při zavřených dveřích 
instalovaný rozpínací NC kontakt), který vypíná podpěťovou cívku. Dalšími pomocnými kontakty (2NC, kód EV1144; 
NO instalovaný při zavřených dveřích) je možno napájet obvody pro vnitřní osvětlení a/nebo vypínat ventilátor/
klimatizační jednotky. V takovém případě je třeba vystavit samostatnou objednávku na upevňovací šrouby D=46 
mm, kód EV1146. Možnost přemostění během testování a s tím souvisejícího automatického resetu po zavření 
dveří. Zařízení pro detekci napětí odpovídá normě ČSN EN 60947-5-1 a má schválení UL/CSA. Provozní teplota 
se pohybuje v rozmezí od -25 °C do +65 °C.
Jmenovité proudy kontaktů při střídavém (AC) napájení: 110V/6A 230V/3A 400V/2A 600V/1.2 A
Jmenovitý tepelný proud Ith: 10 A
Max. připojovací průřez svorek: 2x1,5 mm2 / 1x3 mm2

Blikající indikátor:
- jednofázově napájený DC/AC zdrojem s napětím 110-400V 50/60Hz
- trojfázové napájení AC 220-690V 50/60Hz.

Objednací číslo Zavřené dveře Otevřené dveře Bypass otevř.

Poloha kontaktů
EV1144

EV1145

Technický katalog | 1STC804021D0201    5/7

5

AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1



Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Dveřní ochranné zařízení TA7100 1/1

Polohový spínač
Vyhovuje požadavkům normy ČSN EN 50047, krytí IP65, schválení UL/CSA. Spínač je možno instalovat ve všech 
polohách, pomocí dodaného příslušenství. Ui=500 V, pomocný kontakt In=3 A při 230 V~, 1,8 A při 400 V~  
(v režimu AC-15 podle ČSN EN 60947-5-1). Rozměry (v x š x h) 84x30x30 mm.

Schránka na dokumentaci v barvě RAL 7035

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Kovová schránka na dokumentaci, dveřní, Š=600 mm EV1071K 1/1

Kovová schránka na dokumentaci, dveřní, Š=800 mm EV1072K 1/1

Kovová schránka na dokumentaci, dveřní, Š=1000 mm EV1073K 1/1

Plastová schránka na dokumentaci, pro velikost A4 EV1075K (1) 1/1

(1) Možno použít také pro skříně SRX.

A4

EV1075K

EV1071K
EV1072K
EV1073K

5/8   1STC804021D0201 | Technický katalog

5

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

50 opěrných úhelníků, 1 řada svorek EV1110 1/50

10 opěrných úhelníků, 1 řada svorek EV2110 1/10

50 opěrných úhelníků, 1 řada svorek + zem EV1112 1/50

10 opěrných úhelníků, 1 řada svorek + zem EV2112 1/10

2 opěrných úhelníků, 1 řada svorek + zem EV1113 1/2

10 opěrných úhelníků, dvojitá řada svorek EV1111 1/10

Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo Balení/početŠ

2 profily pro skříňové konstrukce 600 TS0060 1/2

2 profily pro skříňové konstrukce 800 TS0080 1/2

2 profily pro skříňové konstrukce 1000 TS0100 1/2

2 profily pro skříňové konstrukce 1200 TS0120 1/2

2 profily pro skříňové konstrukce 1600 TS0160 1/2

Profily pro příslušenství
Různé typy univerzálních profilů pro montáž komponent nebo pro ukotvení kabelů.

Opěrné úhelníky pro svorkovnice a zemnicí přípojnice

AMX monoblokové skříně - ISX modulární skříně

Společné příslušenství pro všechny řady skříní
Přehled sortimentu

EV1110

EV1111

EV2112

EV1119

EV1112
EV1113

TS4012TS4011TS4013

TS4000-TS4001-TS4002
TS4003-TS4004

EV1140

13

14

21

22

Zb

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1



Popis
Rozměry (mm) Objednací 

číslo
Balení/

V Š počet kusů

5 kabelů, průřez 16 mm2 Ø 7 mm 17 200 AA6840 1/5

5 kabelů, průřez 16 mm2 Ø 7 mm 17 300 AA6850 1/5

5 kabelů, průřez 25 mm2 Ø 9 mm 22 200 AA6880 1/5

5 kabelů, průřez 25 mm2 Ø 9 mm 22 300 AA6890 1/5

Zemnicí kabely

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Nulová/zemnicí přípojnice 6x6 mm; Š=2000 mm EV1115 1/1

50 izolátorů pro nulovou/zemnicí přípojnici pro EV1115 EV1116 1/50

100 kabelových svorek Ø 0,5–16 mm2 pro EV1115 EV1117 1/100

100 kabelových svorek Ø 4–35 mm2 pro EV1115 EV1118 1/100

2 přípojnice 20x5 mm, vrtané, se závity M6 Š=2000 mm EV1119 1/2

2 přípojnice 25x5 mm, vrtané, se závity M6 Š=2000 mm EV1120 1/2

2 přípojnice 50x5 mm, vrtané, se závity M6 Š=2000 mm EV1121 1/2

50 šestihranných izolátorů 30x30 mm M6 EV1122 1/50

50 šestihranných izolátorů 30x30 mm M8 EV1123 1/50

50 šestihranných izolátorů 36x50 mm M6 EV1124 1/50

50 šestihranných izolátorů 36x50 mm M8 EV1125 1/50

Nulové/zemnicí měděné přípojnice

EV1056
EV1058

EV1051

EV1050

L

H

Ø

EV1116

EV1117
6MA

EV1118
8MA

EV1115
6x6

EV1119 EV1120 EV1121

Technický katalog | 1STC804021D0201    5/9

5

AMX monoblokové skříně - ISX modulární skříně
Kabelové úchytky
Nastavitelné kabelové úchytky. Možno nasadit na profily EV1050 se štěrbinou 10 mm.

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

10 kabelových úchytek Ø 9-16 mm min-max EV1090 1/10

10 kabelových úchytek Ø 16-30 mm min-max EV1091 1/10

5 kabelových úchytek Ø 30-48 mm min-max EV1092 1/5

5 kabelových úchytek Ø 48-72 mm min-max EV1093 1/5

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

10 hliníkových profilů 30x15x1,8; D=2000 mm EV1050 1/10

25 upevňovacích třmenů pro EV1050 EV1051 1/25

100 M6 hliníkových matic pro EV1050 EV1056 1/100

100 M8 hliníkových matic pro EV1050 EV1058 1/100

Hliníkové kluzné lišty pro všeobecné použití

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1



Větrací plocha pro vstup 
vzduchu

Rozměry
(mm)

Balení/početPopis
Bez filtru
cm2

S filtrem
cm2 Š Š

Objednací 
číslo

Souprava vzduchové filtrační 
mřížky 

27 6 105 105 EN0105K 1/1

Souprava vzduchové filtrační 
mřížky 

53 10 150 150 EN0150K 1/1

Souprava vzduchové filtrační 
mřížky 

121 22 204 204 EN0204K 1/1

Souprava vzduchové filtrační 
mřížky 

225 32 250 250 EN0250K 1/1

Souprava vzduchové filtrační 
mřížky 

317 55 325 325 EN0325K 1/1

Souprava pro přirozené větrání, krytí IP21/54
Mřížky vyrobené z izolačního materiálu (PC/ABS se samozhášecími vlastnostmi, podle UL94V-0), v barevném 
odstínu RAL 7035, dodávané s textilním filtrem s vysokou účinností zachycování částic (600g/m2), který usnadňuje 
údržbové práce. Filtrační vložka se čistí promytím ve vodě nebo vyklepáním. Krytí bez filtru je IP21, s filtrem IP54. 
Při dodání obsahuje mřížka namontované těsnění. Schválení dle UL 508 (typ 1, 12).

Rozměry (mm) Balení/

Popis Š Š
Objednací 
číslo počet kusů

Kryt ventilační soupravy EN1105K, 
EN2105K

105 105 EN0105X 1/1

Kryt ventilační soupravy EN1150K, 
EN2150K

150 150 EN0150X 1/1

Kryt ventilační soupravy EN1204K, 
EN2204K

204 204 EN0204X 1/1

Kryt ventilační soupravy EN1250K, 
EN2250K

250 250 EN0250X 1/1

Kryt ventilační soupravy EN2325K, 
EN3325K 

325 325 EN0325X 1/1

Nerezové kryty pro ventilační soupravu

EN0105K
EN0150K
EN0204K
EN0250K
EN0325K

IP21/54

5/10   1STC804021D0201 | Technický katalog

5

AMX monoblokové skříně - ISX modulární skříně

Společné příslušenství pro všechny řady skříní
Přehled sortimentu

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1



Příkon Kapacita
Rozměry
(mm) Balení/

Popis (W) (m3/h) Š Š
Objednací 
číslo počet kusů

S ventilátorem na 230 V~  

Ventilační filtr 10 23 105 105 EN1105K 1/1

Ventilační filtr 20 57 150 150 EN1150K 1/1
Ventilační filtr 23 120 200 200 EN1204K 1/1
Ventilační filtr 59 240 250 250 EN1250K 1/1
Ventilační filtr 59/72 520/580 325 325 EN2325K 1/1

S ventilátorem na 115 V~  
Ventilační filtr 10 23 105 105 EN2105K 1/1
Ventilační filtr 20 57 150 150 EN2150K 1/1
Ventilační filtr 23 120 200 200 EN2204K 1/1
Ventilační filtr 59 240 250 250 EN2250K 1/1
Ventilační filtr 59/72 520/580 325 325 EN3325K 1/1

IP54

Speciální vyvrtávací služba
Příplatek závisí spíše na počtu jednotlivých vrtaných dílců než na počtu vyvrtaných děr. Přiložte situační schéma 
vrtaných otvorů (viz str. 7/28, kde jsou uvedeny možné oblasti vrtání).

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Příplatek za speciální nátěr SRX VERNSRX 1/1

Příplatek za speciální nátěr AMX VERNAMX 1/1

Příplatek za speciální nátěr ISX VERNISX 1/1

Popis
Objednací 
číslo Balení/počet

Příplatek za speciální vrtání SRX FORSRX 1/1

Příplatek za speciální vrtání AMX FORAMX 1/1

Příplatek za speciální vrtání ISX FORISX 1/1

AMX monoblokové skříně - ISX modulární skříně
Souprava pro nucenou ventilaci, krytí IP54
Mřížky vyrobené z izolačního materiálu (ABS se samozhášecími vlastnostmi, podle UL94V-0), v barevném odstínu 
RAL 7035, dodávané s textilním filtrem s vysokou účinností zachycování částic (600g/m2), který usnadňuje údržbové 
práce. Filtrační vložka se čistí promytím ve vodě nebo vyklepáním. Krytí s filtrem je IP54. Popsané položky jsou 
dodávány s předem instalovaným těsněním. Provozní teplota -10 °C až +50 °C, hluková úroveň za provozu 50 dB 
(A). Ventilátory umožňují reverzační proudění vzduchu (tedy obráceným směrem). Souprava má schválení UL507.

Speciální nátěrová služba
Jedná se o službu zákazníkům, kterým je nabídnuta možnost speciálního nátěru skříně. Požadavek na provedi-
telnost takového nátěru se předá našemu obchodnímu oddělení. Kontaktujte naše místní prodejní zastoupení.

Technický katalog | 1STC804021D0201    5/11

5

> SRX skříně str. 2/1 > AMX monoblokové skříně str. 3/1 > ISX modulární skříně str. 4/1





Technický katalog | 1STC804021D0201    6/1

6

Podrobné technické informace

Skříně

Shoda s normami 6/2

Stupeň odolnosti vůči mechanickým rázům IK 6/3

Krytí IP 6/4

Klasifikace NEMA (National Electrical Manufacturers Association) 6/6

Certifikace ATEX 6/7

Manipulace 6/14

Maximální nosnost 6/16

Profilové a ploché přípojnice

Mechanické a elektrické charakteristiky 6/19

Příklad použití – proudy do 1600 A 6/24

Ventilace a klimatizace

Obecné charakteristiky a aplikace 6/25

Technické charakteristiky 6/28



6/2   1STC804021D0201 | Technický katalog

6

Podrobné technické informace

Shoda s normami
Referenční normy
- CEI 17-70 „Návod pro aplikace skříní nízkého napětí“

-  ČSN EN 60439-1 „Rozváděče nn – Část 1: Typově zkoušené a částečně typově zkoušené rozváděče“

-  ČSN EN 61439-1-2 „Rozváděče nízkého napětí – Část 1: Obecná pravidla - část 2: Výkonové spínací a řídicí sestavy.

-  ČSN EN 60529 (IEC 529-1) „Stupně ochrany krytem (krytí - IP kód)“

-  ČSN EN 62262 „Stupně ochrany poskytované kryty elektrických zařízení proti vnějším mechanickým nárazům (IK kód)”

-   CEI 17-43 (IEC 60890) „Metoda stanovení oteplení extrapolací pro částečně typově zkoušené rozváděče nn nevyráběné sériovým 
způsobem (PTTA)“

-  (*) CEI 17-52 „Metoda posouzení zkratové odolnosti rozváděčů nevyráběných sériovým způsobem (PTTA)”

-  ČSN EN 62208 „Prázdné skříně pro rozváděče nízkého napětí – Obecné požadavky“

-  ČSN EN 60204-1 (IEC 60204-1) „Bezpečnost strojních zařízení – Elektrická zařízení strojů - Část 1: Všeobecné požadavky“

-  ČSN EN 60068-2-57 „Zkoušení vlivů prostředí. Část 2: Zkušební metody – Zkouška Ff: Vibrace – Metoda časového průběhu“

-  IEEE Std 693 „Doporučené postupy pro návrh rozvoden podle seismických požadavků“

Zákony mající dopad na skříně pro elektrotechnická zařízení
Nová řada skříní vyhovuje národní legislativě, kterou se řídí odpovědnosti týkající se elektrických přístrojů a sestav.

-  Směrnice č. 2006/95/EC pro nízká napětí (která nahrazuje směrnici 73/23/EEC a její následné novelizace), která uvádí bezpečnostní 
charakteristiky, kterým elektrický materiál musí vyhovovat.

 
 V tomto případě jsou technickými referenčními dokumenty harmonizované evropské normy. Pokud takové normy neexistují, pak platí 

publikace IEC a dále v pořadí pak národní normy.

-  Nařízení vlády č. 190/2002 a nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterými je implementována směrnice EEC 93/68 ohledně udělování 
značek CE podle směrnice pro nízká napětí.

-  Směrnice č. 1999/92/EC a 94/9/EC Minimální požadavky na zlepšení bezpečnosti a ochrany práce pracovníků, kteří se pohybují 
v potenciálně výbušném prostředí



56
m

m

40
0m

m
40

0m
m

40
0m

m
30

0m
m

20
0m

m

0,25 kg

80
m

m
14

0m
m

20
0m

m
28

0m
m

0,25 kg

0,25 kg

0,25 kg

0,25 kg

0,50 kg

1,7 kg

5 kg

5 kg

0,25 kg

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/3

6

IK 0

Žádná ochrana

IK 01

Rázová energie 
0,150 J

IK 02

Rázová energie
0,200 J

IK 03

Rázová energie
0,350 J

IK 04

Rázová energie 
0,500 J

IK 05

Rázová energie
0,700 J

IK 06

Rázová energie
1,00 J

IK 07

Rázová energie
2,00 J

IK 08

Rázová energie
5,00 J

IK 09

Rázová energie
10,00 J

IK 10

Rázová energie
20,00 J

Podrobné technické informace
SRX skříně – AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně 

Stupeň odolnosti proti vnějšímu mechanickému nárazu – klasifikace IK

Testy provedené v souladu s normou ČSN EN 62262 Stupně ochrany poskytované kryty elektrických zařízení proti vnějším mecha-
nickým nárazům (IK kód)

S plnými dveřmi S prosklenými dveřmi

Skříně SRX IK10 IK09

Skříně AMX IK10 IK09

Skříně ISX s plnými /proskl. dveřmi IK10 IK09



ø 50mm

ø 12mm

60°

ø 2,5mm

15cm

ø 1mm

15°

6/4   1STC804021D0201 | Technický katalog

6

Testy provedené podle požadavků normy ČSN EN 60529 Stupně ochrany krytem (krytí - IP kód)

Podrobné technické informace
SRX skříně – AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně

Stupeň ochrany krytem (IP kód)

Se dveřmi

Skříně SRX IP66

Skříně AMX IP66

Skříně ISX s plnými / p rosklenými dveřmi IP66

1. ČÍSLICE: ochrana proti tuhým cizím tělesům

0
Žádná ochrana

1
Skříň chráněna proti tuhým tělesům  
větším než 50 mm.

2 Ochrana proti průniku tuhých těles průměru 
většího než 12 mm, případně délky větší než 
80 mm.

3
Ochrana proti průniku tuhých těles průměru 
nebo tloušťky větší než 2,5 mm.

4
Ochrana proti průniku tuhých těles průměru 
nebo tloušťky větší než 1,0 mm.

5
Ochrana proti prachu.

6
Dokonalá ochrana proti prachu.

2. ČÍSLICE: ochrana proti kapalinám

0
Žádná ochrana

1
Ochrana proti vertikálně padajícím  
kapkám vody.

2
Ochrana proti kapkám vody dopadajícím na 
skříň pod úhlem do 15° od vertikály.

3
Ochrana proti kapkám vody dopadajícím na
skříň pod úhlem do 60° od vertikály.

4
Ochrana proti vodě stříkající ze všech směrů.

5
Ochrana proti tryskající vodě ze všech 
směrů, vytékající ze zařízení typu trysky.

6
Ochrana proti intenzivně tryskající vodě typu 
mořských vln.

7
Ochrana proti účinkům dočasného ponoření 
do vody.

8
Ochrana proti účinkům trvalého ponoření do 
vody.



Stupeň krytí IP
Ochrana proti průniku tuhých těles Ochrana proti průniku vody

1. číslice Krátký popis Úplný popis

0 Žádná ochrana Není aplikována žádná speciální 

ochrana.

1 Ochrana proti 

průniku tuhých těles 

větších než 50 mm.

Musí zabránit průniku tělesa 

velikosti části lidského těla např. 

ruky (avšak není to ochrana proti 

úmyslnému průniku), nebo tuhých 

těles průměru většího než 50 mm.

2 Ochrana proti 

průniku tuhých těles 

větších než 12 mm.

Musí zabránit průniku prstů 

nebo podobných předmětů, 

délky 80mm, nebo tuhých těles 

průměru většího než 12 mm.

3 Ochrana proti 

průniku tuhých těles 

velikosti větší než 

2,5 mm.

Musí zabránit průniku nástrojů, 

vodičů atd., s průměrem nebo 

tloušťkou větší než 2,5 mm, příp. 

tuhých těles průměru většího než 

2,5 mm.

4 Ochrana proti 

průniku tuhých těles 

velikosti větší než 

1 mm.

Musí zabránit průniku vodičů 

nebo desek tloušťky větší než 

1 mm, případně tuhých těles 

průměru většího než 1 mm.

5 Ochrana proti 

průniku prachu.

Průnik prachu není sice 

kompletně vyloučen, avšak 

množství které pronikne, nesmí 

být nebezpečné pro správnou 

funkci materiálu/ zařízení. 

6 Dokonalá ochrana 

proti prachu.

Není dovolen průnik žádného 

množství prachu.

2. číslice Krátký popis Úplný popis

0 Žádná ochrana Žádná speciální ochrana nepro-

vedena.

1 Ochrana proti pa-

dajícím kapkám vody.

Vertikálně padající kapky vody 

nesmí způsobit poškození 

zařízení.

2 Ochrana pro-

ti kapkám vody 

padajícím pod úhlem 

max. 15°.

Vertikálně padající kapky vody 

nesmí způsobit poškození 

zařízení uvnitř skříně, pokud tato 

skříň se nachází pod úhlem až 

do 15° vzhledem ke své obvyklé 

poloze.

3 Ochrana proti dešti. Voda padající ve formě deště ze 

směru pod úhlem až 60° od ver-

tikály, nesmí způsobit poškození 

zařízení uvnitř skříně.

4 Ochrana proti 

stříkající vodě.

Voda stříkající na skříň ze všech 

směrů nesmí způsobit poškození.

5 Ochrana proti 

tryskající vodě.

Voda vymrštěná z trysky na skříň, 

ze všech stran, nesmí způsobit 

poškození.

6 Ochrana proti vlnám. Vlny nebo velmi mohutně 

vytrysklá voda nesmí proniknout 

dovnitř do skříně v množství, 

které by způsobilo poškození.

7 Ochrana proti 

účinkům dočasného 

ponoření.

Nesmí existovat možnost, aby 

do vnitřku skříně pronikla voda 

v množství, které by způsobilo 

poškození při ponoření skříně 

do vody za určitého tlaku a po 

určitou dobu.

8 Ochrana proti 

účinkům trvalého 

ponoření.

Skříň je vhodná pro trvalé 

ponoření do vody za podmínek 

specifikovaných výrobcem.

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/5

6



Typ Popis Klasifikované výrobky

1 Použití především ve vnitřním prostředí. Poskytuje ochranu proti omezenému množství padající nečistoty.

2
Použití především ve vnitřním prostředí. Poskytuje ochranu proti omezenému množství vody (kapky a lehce 

rozstříknutá voda) a proti padající nečistotě.

3
Použití především ve venkovním prostředí. Poskytuje ochranu proti dešti, mokrému sněhu, nafoukanému 

prachu a brání škodám způsobeným tvorbou námrazy na vnější straně skříně.

3R
Použití především ve venkovním prostředí. Poskytuje ochranu proti dešti, mokrému sněhu a proti poškození 

způsobenému tvorbou námrazy na vnější straně skříně.

3S
Použití především ve venkovním prostředí. Poskytuje ochranu proti dešti, mokrému sněhu, nafoukanému 

prachu. Zaručuje, že mechanismy umístěné z vnější strany zůstanou provozuschopné i při námraze a ledu.

4
Použití vnitřní i venkovní. Poskytuje ochranu proti korozi, nafoukanému prachu a dešti, stříkající vodě, 

tryskající vodě a proti škodám způsobeným namrzlým ledem z vnější strany.

4x
Použití buď vnitřní nebo vnější. Poskytuje ochranu proti větrem nafoukanému prachu a dešti, stříkající vodě, 

tryskající vodě a proti škodám způsobeným namrzlým ledem z vnější strany.

skříně SRX 

skříně AMX

5
Použití především ve vnitřním prostředí. Poskytuje ochranu proti větrem unášenému prachu, padající 

nečistotě a kapkám nekorozivních kapalin.

6
Použití vnitřní i venkovní. Poskytuje ochranu proti stříkající vodě, průniku vody během dočasného ponoření 

do vody určité omezené hloubky, a proti škodám způsobeným tvorbou ledu na vnější straně skříně.

6P
Použití vnitřní i venkovní. Poskytuje ochranu proti tryskající vodě, průniku vody při dlouhodobějším ponoření 

do určité omezené hloubky do vody a proti škodám způsobeným tvorbou ledu na vnější straně skříně.

12, 12K
Použití především ve vnitřním prostředí. Poskytuje ochranu proti cirkulačně obíhajícímu prachu, padající 

nečistotě a kapkám nekorozivních kapalin.
skříně ISX

13
Použití především ve vnitřním prostředí. Poskytuje ochranu proti prachu a stříkající vodě, nekorozivnímu

oleji a chladicí kapalině.

Podrobné technické informace
SRX skříně – AMX monoblokové skříně – ISX modulární skříně

Klasifikace podle NEMA (National Electrical Manufacturers Association)

6/6   1STC804021D0201 | Technický katalog

6



Certifikace ATEX
TABULKA 1 - SKUPINY, KATEGORIE A ÚROVNĚ OCHRANY

(zdroj: Atex Guide - první vydání - European Commission DG Enterprises, květen 2000)

Úroveň ochrany Skupina I Skupina II Popis ochrany Provozní podmínky zařízení*

Velmi vysoká M1 Zaručeny dva nezávislé prostředky ochrany nebo 

bezpečnosti a to i v případě, že dojde nezávisle 

na sobě ke dvěma poruchám.

Zařízení zůstává pod napětím a funguje 

v prostředí s výbušným prostředím.

Velmi vysoká 1 Zaručeny dva nezávislé prostředky ochrany nebo 

bezpečnosti a to i v případě, že dojde nezávisle 

na sobě ke dvěma poruchám.

Zařízení zůstává pod napětím a funguje 

v zónách 0, 1, 2 (G) a/nebo 20, 21, 22 (D).

Vysoká M2 Ochrana vhodná pro normální provoz a náročné 

provozní podmínky (37).

Při zjištění přítomnosti výbušného prostředí je 

přerušena dodávka energie do zařízení.

Vysoká 2 Ochrana vhodná pro normální provoz a často se 

vyskytující poruchy, případně stavy, kdy poruchy 

zařízení jsou normálně brány v úvahu.

Zařízení zůstává pod napětím a funguje 

v zónách 1, 2 (G) a/nebo 21, 22 (D).

Skříně SRX - skříně AMX - skříně ISX

Normální 3 Ochrana vhodná pro normální provoz. Zařízení zůstává pod napětím a funguje 

v zónách 2 (G) a/nebo 22 (D)

* Pozn.: viz také směrnice 1999/92/EC o minimálních požadavcích na zlepšení ochrany zdraví a bezpečnosti práce pracovníků, kteří jsou ohrožování prostředím s nebezpečím výbuchu(38).
(37)  Ačkoli slovní znění požadavků na přístroje patřící do kategorií M2 a 2 je v příslušných dodatcích ke směrnici 94/9/EC odlišné, obě kategorie jsou souběžně ošetřeny v normě ČSN EN 50014 a dalších 

specifických normách. Koncepce technické ochrany elektrických přístrojů, patřících do kategorie M2 a 2G (plyn), v souladu s ČSN EN 50014, je identická. Požadavky na kategorii 2D (prachové zátěže) 
je však třeba posuzovat samostatně.

(38) Official Journal L23, ze dne 28.1.2000.

TABULKA 2 - Charakteristiky a zóny odpovídající zařízení skupiny II

(zdroj: „Guide to certification – směrnice 94/9/EC – Atex – týkajících se zařízení a ochranných systémů určených k použití v prostředí s nebezpečím 

výbuchu“ – Ispesl)
VÝROBCE UŽIVATEL

DPR 126/98 - směrnice 94/9/EC 

Dodatečné požadavky na zařízení 

(včetně prostředků a komponent, které jsou k nim přiřazeny) 

D.Lgs. 233/03 

(směrnice 1999/92/EC)

S
ku

p
in

a

K
at

eg
o

ri
e

Ochranné prostředky
Přítomnost 

výbušného 

prostředí

Zóna 

použitíÚroveň

 Charakteristiky ochrany 

(Příloha I)

Konstrukční charakteristiky  

(Příloha II)

Přísluš. 

požad. 

bezpečnost

II

1
Velmi 

vysoká

Pokud se u ochranného prostředku objeví 

porucha, úroveň bezpečnosti je zaručena 

minimálně dalším, nezávislým prostředkem. 

Navíc, úroveň bezpečnosti je také zaručena 

v případech, kdy se objeví dvě poruchy 

nezávisle na sobě.

Zařízení musí být navrženo a provedeno tak, 

aby nedošlo k aktivaci zdrojů zápalu, ani 

v případě mimořádných poruch zařízení.

1.0
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
2.1

Trvalá, nebo 

po delší dobu

0

1

2

2 Vysoká

Úroveň bezpečnosti je zaručena i v případě 

opakujících se poruch, nebo provozních 

poruch zařízení, které za normálních okolností 

je třeba brát v úvahu.

Návrh a provedení musí být takové, aby bylo 

zabráněno zapálení zdrojů, a to i při opa-

kujících se poruchách na zařízení, které jsou 

obvykle brány v úvahu.

1.0
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
2.2

Situace mezi 

předešlým 

a následujícím 

případem

1

2

21

22

SRX skříně – AMX skříně – ISX skříně 1.0
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
2.3

Nepravděpodo 

bná a pokud 

se vyskytne, 

pak jen na 

krátkou dobu.

2

223 Vysoká
Úroveň bezpečnosti je zaručena během 

normálního provozu

Zařízení musí být navrženo a provedeno 

tak, aby se za normálního provozu zabránilo 

aktivaci předvídatelných zdrojů zápalu.

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/7

6



Podrobné technické informace
Skříně ISX 

Mechanické a elektrické charakteristiky
Vibrační testy skříní ISX
Naše standardní skříně ISX pro automatizaci prošly vibračními testy. Jejich výsledky jsou důležité zejména v případech, kdy skříně mají 
být instalovány na lodích, v oblastech ohrožených seismickými jevy a ve vojenských aplikacích. Vibrační testy u standardních skříní 
ISX ukázaly následující pozitivní výsledky: pokud jde o namáhání 0,1 g v rozsahu frekvencí 10 až 500 Hz, bylo zjištěno, že maximální 
zrychlení uvnitř skříně je menší než 0,5 g.

Frekvenční rozsah 10-500Hz

Namáhání 0,1 g

Maximální dosažené zrychlení (uvnitř skříně) <0,5 g

Dále bylo ověřeno, že standardní skříně ISX mají lineární průběh odezvy a to i v případě zvýšení akcelerace na úroveň 1 g, při stejném frekvenčním 

rozsahu.

Seismické testy prováděné na skříních ISX
Skříně ISX, rozměry 2000x800x800 mm (VxHxŠ), zátěž 435 kN. Skříně byly testovány podle normy ČSN EN 60068-2-57 „ Zkoušení 
vlivů prostředí – Část 2-57: Zkoušky – Zkouška Ff: Vibrace – Metoda časového průběhu“ a podle normy IEEE Std 693 “Recommended 
Practice for Seismic Design of Substation” (Doporučený postup pro návrh rozvoden určených pro seismické oblasti).

Podobné aplikační oblasti*

Skříň bez specifického příslušenství

Podle normy ČSN EN 60068-2-
57 - IEEE Std 693

Seismická zóna  
IEC 68-3-3

Stupeň na  
Richterově stupnici

Rázová zkouška do 0,5 g Zóna 4 7

Skříň se specifickým příslušenstvím AS0001 + příčníky + zesílený podstavec

Podle normy ČSN EN 60068-2-57 
- IEEE Std 693

Seismická zóna  
IEC 68-3-3

Stupeň na  
Richterově stupnici

Rázová zkouška do 0,75 g Zóna 4 7,5

* Hodnoty různých stupnic jsou průkazné.

6/8   1STC804021D0201 | Technický katalog

6



ABB SACE – prohlášení o shodě
Shoda s normami ČSN EN 62208, ČSN EN 60439-1 a novou ČSN EN 61439-1 a 2
Skříně prošly v laboratořích ABB typovými zkouškami podle norem ČSN EN 62208 a ČSN EN 60439-1, a podle nové normy ČSN EN 
61439-1 a 2. Výsledky těchto zkoušek jsou zárukou, že skříně ISX splní výkonnostní parametry. Zároveň umožní výrobcům rozváděčů, 
aby nemuseli provádět žádné další typové testy za podmínek, že dodrží výběrová kritéria a montážní pokyny pro různé instalační 
komponenty. Níže uvedené výsledky může výrobce elektrických rozváděčů použít při sestavení vlastního prohlášení o shodě, platného 
pro rozváděč.
Skříně ISX
Jmenovité parametry:
Jmenovité provozní napětí Un do 1000 V AC – 1500 V DC
Jmenovité izolační napětí Ui do 1000 V AC – 1500 V DC
Jmenovité impulzní výdržné napětí Uimp 8 kV
Jmenovitá frekvence fn 50-60Hz
Krytí IP66 u skříně s pevnou přírubou a dveřmi
Stupeň mechanické odolnosti IK 10 s plnými dveřmi

09 s prosklenými dveřmi, 08 s prosklenými dveřmi ve verzi EMC
Jmenovitý krátkodobý proud Icw 65 kA
Jmenovitý max. špičkový proud Ipk 143 kA
Instalační podmínky skříň pro vnitřní použití

Účinnost ochranného obvodu (viz odst. 8.2.4. normy)
Při dodržení montážních pokynů pro kovové komponenty byla ověřena skutečná elektrická spojitost mezi elektricky vodivými částmi a byly zjištěny jen 

zanedbatelné hodnoty odporu.

Izolační vzdálenosti (viz odst. 8.2.5. normy)
Izolační vzdálenosti jsou zaručeny dodržením konstrukčních parametrů kovové konstrukce ABB SACE, způsobem montáže jističů a dodržením 

montážních pokynů.

Mechanická funkce (viz odst. 8.2.6. normy)
Dodržením montážních pokynů pro konstrukci skříní a pokynů pro instalaci jističů ABB SACE je zajištěna mechanická funkce.

Skříně SRX Skříně AMX

Jmenovité provozní napětí Un do 1000 V AC – 1500 V DC do 1000 V AC – 1500 V DC
Jmenovité izolační napětí Ui do 1000 V AC – 1500 V DC do 1000 V AC – 1500 V DC
Jmenovitá frekvence fn 50-60Hz 50-60Hz
Stupeň krytí IP se dveřmi 66 66
Stupeň odolnosti IK vůči mech. 

rázům:

s plnými dveřmi 10 10
s prosklenými 

dveřmi

09 09

Při správné volbě a správné montáži podle pokynů uvedených v katalogu a instrukčním manuálu vyhoví skříně elektrických rozváděčů 
pokynům normy ČSN EN 60439-1a požadavkům nové normy ČSN EN 61439-1 a 2 „Rozváděče nízkého napětí - Část 1: Všeobecná 
ustanovení a Rozváděče nízkého napětí - Část 2: Výkonové rozváděče“ a normy ČSN EN 60204-1 „Bezpečnost strojních zařízení - 
Elektrická zařízení strojů - Část 1: Všeobecné požadavky“, přičemž jsou naplněny i požadavky evropské směrnice pro nízká napětí č. 
2006/95/CE (která nahrazuje směrnici 73/23/CEE).

Výše uvedená tvrzení platí za předpokladu, že rozváděč a skříně budou navrženy a vyrobeny tak, že:
-  volba materiálu bude provedena podle výkonnostních parametrů uvedených v katalozích ABB;
-  dimenzování vodičů bude provedeno podle pokynů normy ČSN EN 60439-1 a nové normy ČSN EN 61439-1 a 2, a dále normy CEI 

64-8;
-  budou provedeny individuální testy, s nimiž uvažuje norma ČSN EN 60439-1 a nová norma ČSN EN 61439-1 a 2, a jejich výsledek 

bude kladný.

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/9

6



Podrobné technické informace
Vyzářený výkon

T °C

h%

Max 65 °C

...°C

...°C

100

50

0

Oteplení (ref. norma ČSN EN 60439-1, odst. 8.2.1 a nová norma ČSN EN 61439-1-2). 

Následující tabulky uvádí hodnoty vyzářeného tepla ve vazbě na jednotlivé rozměry skříní a typ instalace, a vychází z provedených 
typových zkoušek. Vyzářený výkon (ve Wattech) závisí na povolené zvýšené teplotě uvnitř skříně v její horní části a ta se pak porovnává 
se součtem všech ztrátových výkonů vyzářených jednotlivými instalovanými zařízeními uvnitř skříně.

Použití tabulek vyzářených výkonů

Vyzářený výkon skříní závisí na maximální teplotě (T max) a na povolené zvýšené teplotě (norma ČSN EN 60439-1 a nová norma ČSN 
EN 61439-1-2).

Příklad

Předpokládejme, že v okolí rozváděče je teplota 35 °C. Hodnotu vyzářeného výkonu je pak třeba odečíst podle maximální povolené 
zvýšené teploty (ΔT), která je 30 °C, pokud v horní části skříně je povolena teplota 65 °C.

6/10   1STC804021D0201 | Technický katalog

6



Skříně SRX
Maximální vyzářený výkon (W)

Jediná skříň montovaná
ke stěně

Objednací  

číslo

Rozměry Zvýšená teplota ΔT

V
(mm)

Š
(mm)

H
(mm) 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C

SRN3215X 300 200 150 29 35 42 50

SRN3415X 300 400 150 55 68 82 97

SRN4315X 400 300 150 48 60 72 85

SRN4320X 400 300 200 53 68 82 97

SRN4420X 400 400 200 68 84 101 119

SRN4620X 400 600 200 95 119 143 169

SRN5420X 500 400 200 76 95 116 137

SRN6420X 600 400 200 87 108 132 154

SRN7525X 700 500 250 119 150 182 214

SRN8630X 800 600 300 172 216 261 307

SRN8830X 800 800 300 183 228 278 328

SRN10830X 1000 800 300 228 286 346 409

SRN12630X 1200 600 300 198 249 301 354

SRN12830X 1200 800 300 270 338 410 483

Vyzářený výkon uvnitř skříní SRX, 
v závislosti na povolené zvýšené teplotě 
(vnější teplota plus zvýšená teplota  
= max. 60 °C).

Skříně AMX
Maximální vyzářený výkon (W)

Jediná skříň vystavená 
vlivům ze všech stran 

Jediná skříň
montovaná ke stěně

Objednací 

číslo

Rozměry Zvýšená teplota ΔT

V
(mm)

Š
(mm)

H
(mm) 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C

TM2664X 1600 600 400 417 523 634 748 376 471 571 676

TM2684X 1600 800 400 457 574 695 820 407 510 618 729

TM2864X 1800 600 400 373 468 568 669 317 397 483 569

TM2865X 1800 600 500 412 516 626 740 375 471 571 674

TM2884X 1800 800 400 471 592 717 846 402 505 611 722

TM2885X 1800 800 500 520 653 791 933 468 587 713 841

TM2804X 1800 1000 400 557 700 846 999 489 615 745 878

TM2824X 1800 1200 400 648 814 986 1163 582 730 885 1046

TM2964X 2000 600 400 418 526 637 751 343 430 520 615

TM2965X 2000 600 500 442 557 674 795 404 507 613 724

TM2984X 2000 800 400 491 616 745 880 433 544 658 777

TM2985X 2000 800 500 561 705 854 1009 504 631 764 902

TM2904X 2000 1000 400 598 751 911 1075 526 660 800 944

TM2924X 2000 1200 400 666 835 1010 1194 623 782 948 1118

TM2925X 2000 1200 500 730 915 1110 1309 687 862 1044 1232

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/11

6



Podrobné technické informace
Vyzářený výkon

Skříně ISX – V=1800 mm
Max. vyzářený výkon (W)

Jediná skříň vystavená  
vlivům ze všech stran

Skříň montovaná
ke stěně

První nebo poslední 
skříň vystavená vlivům

První nebo poslední skříň 
montovaná ke stěně

 
Skříň uprostřed řady 
vystavená vlivům

 
Skříň uprostřed řady 
montovaná ke stěně

Objednací 

číslo

Rozměry Zvýšená teplota ΔT

V
(mm)

Š
(mm)

H
(mm) 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C

ES1864X 1800 600 400 352 442 536 632 317 397 483 569 328 412 499 589 293 368 446 526 302 378 458 542 272 341 413 489

ES1865X 1800 600 500 412 516 626 740 375 471 571 674 380 476 578 680 344 431 523 616 344 431 523 616 315 396 479 565

ES1884X 1800 800 400 455 571 692 817 402 505 611 722 431 541 655 774 380 476 576 680 402 505 611 722 360 452 547 647

ES1885X 1800 800 500 520 653 791 933 468 587 713 841 487 613 742 875 436 545 661 780 452 566 687 811 410 515 624 737

ES1805X 1800 1000 500 635 798 967 1141 568 713 864 1020 600 753 912 1076 536 671 814 960 568 713 864 1020 513 643 779 920

ES1806X 1800 1000 600 684 857 1039 1226 645 809 980 1157 663 832 1009 1190 603 756 915 1081 626 785 952 1124 571 717 869 1025

ES1827BX 1800 1200 500 705 883 1070 1264 668 837 1013 1197 687 862 1046 1234 635 796 965 1139 680 853 1033 1219 615 772 935 1104

ES1826BX 1800 1200 600 705 883 1070 1264 668 837 1013 1197 687 862 1046 1234 635 796 965 1139 680 853 1033 1219 615 772 935 1104

6/12   1STC804021D0201 | Technický katalog

6



Skříně ISX – V=2000 mm
Max. vyzářený výkon (W)

Jediná skříň vystavená  
vlivům ze všech stran

Skříň montovaná
ke stěně

První nebo poslední 
skříň vystavená vlivům

První nebo poslední skříň 
montovaná ke stěně

 
Skříň uprostřed řady 
vystavená vlivům

 
Skříň uprostřed řady 
montovaná ke stěně

Objednací 

číslo

Rozměry Zvýšená teplota ΔT

V
(mm)

Š
(mm)

H
(mm) 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C 25 °C 30 °C 35 °C 40 °C

ES2065X 2000 600 500 442 557 674 795 404 507 613 724 407 512 619 730 368 462 560 661 368 463 560 661 336 423 512 605

ES2066X 2000 600 600 507 635 771 909 467 586 708 837 462 579 701 828 421 529 642 758 413 518 627 740 381 479 581 685

ES2085X 2000 800 500 561 705 854 1009 504 631 764 902 526 660 800 944 468 587 711 840 484 608 737 870 439 550 666 787

ES2086X 2000 800 600 623 782 946 1116 576 722 875 1033 582 732 886 1046 529 664 804 951 537 676 817 965 494 619 750 885

ES2007X 2000 1000 500 650 816 988 1166 608 763 923 1091 632 795 962 1136 571 717 869 1025 608 763 923 1091 547 685 830 981

ES2006X 2000 1000 600 705 885 1071 1264 674 846 1025 1210 680 854 1034 1221 645 809 980 1157 664 835 1010 1194 611 766 928 1096

ES2025BX 2000 1200 500 730 915 1110 1309 687 862 1044 1232 709 890 1078 1272 676 848 1028 1213 697 875 1060 1252 658 825 1001 1181

ES2026BX 2000 1200 600 793 994 1205 1422 743 933 1129 1334 763 957 1158 1367 726 911 1104 1301 743 933 1129 1334 726 911 1104 1303

 

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/13

6



Manipulace
Manipulace na transportních paletách Pro vyšší bezpečnost při přepravě vysokozdvižným vozíkem je 

vhodné ukotvit skříň k vozíku:

Podstavec

A

(mm)
Skříň Š=600mm 393
Skříň Š=800mm 593
Skříň Š=1000mm 793
Skříň Š=1200mm 394 + 394

V případě skříní šířky Š=800 mm (s interním nebo externím 
prostorem pro kabely), obsahujících systém přípojnic, zkontrolujte 
před manipulací, kde se nachází těžiště skříně.

A100 100

Podrobné technické informace

6/14   1STC804021D0201 | Technický katalog

6



≥45°

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/15

6

Manipulace
Manipulace mostovým jeřábem

Při manipulaci jeřábem nebo mostovým jeřábem zkontrolujte následující položky u zvedané sestavy panelového rozváděče:
- stav zvedacích lan nebo řetězů; musí být bezvadný;
- úhel mezi zvedacími lany a stříškou rozváděče. Musí být ≥45°;
- maximální počet dopravovaných polí – viz str. 6/10-11;
- maximální zvedanou hmotnost – viz str. 6/10-11.
Pokud je rozváděčová sestava tvořena několika poli umístěnými stranově vedle sebe, pak pro splnění výše uvedených podmínek je 
možné použít zvedací trám s odpovídajícími vlastnostmi.

Pokyny normy DIN 580 ohledně mechanických spojovacích prvků (pouze pro zvedací oka)

* Utáhnout ručně, bez mechanických pomůcek. Mohlo by dojít k přílišnému pnutí v dříku oka a tedy snížení jeho nosnosti.

Zvedací oka Zvedací výztužné prvky

A

B

(mm)

C

(mm)

D

(mm)

E

(mm)

F

(mm)

G

(mm)

Zatížení 1

(kg)

Zatížení 2

(kg)

Utahování

(Nm)

Zvedací oka M12 54 12 28 10 22 30 340 240 8*

Zvedací výztužné prvky M12 Ø20 30 60 28 Ø10 40 510 350 40

Testy prováděné podle normy ČSN EN 62208 (odst. 8.4)

Prázdné skříně pro rozváděče nn - Všeobecné požadavky.



Podrobné technické informace

Maximální zatížení
(podle normy ČSN EN 62208)

ISX AMX
Počet polí 1 1
Hmotnost jednoho pole kg 1000 500
Celková hmotnost polí kg 1000 500
Spojovací souprava

Zvedací souprava AA9610 TA9601
Počet použitých podpěr 4 4 

ISX
Počet polí 5
Hmotnost jednoho pole kg 1000
Celková hmotnost polí kg 5000
Spojovací souprava EV0003X

TU1000
Zvedací souprava 4
Počet použitých podpěr 4

ISX
Počet polí 2
Hmotnost jednoho pole kg 500
Celková hmotnost polí kg 1000
Spojovací souprava EV0002X

EV0003X
Zvedací souprava EV1007

Počet použitých podpěr 2

1000 kg
(brutto)

500 kg
(brutto)

Celkem
1000 kg
(brutto)

Celkem
5000 kg
(brutto)

6/16   1STC804021D0201 | Technický katalog

6



ISX
Počet polí 7
Hmotnost jednoho pole kg 1000
Celková hmotnost polí kg 7000
Spojovací souprava EV0003X

TU1000
Zvedací souprava 4
Počet použitých podpěr 4

ISX
Počet polí 2
Hmotnost jednoho pole kg 1000
Celková hmotnost polí kg 2000
Spojovací souprava EV0002X

EV0003X
Zvedací souprava AA9610

EV1007
Počet použitých podpěr 6

ISX
Počet polí 3
Hmotnost jednoho pole kg 500
Celková hmotnost polí kg 1500
Spojovací souprava EV0002X

EV0003X
Zvedací souprava EV1007

4
Počet použitých podpěr 6

Celkem
2000 kg
(brutto)

Celkem
2000 kg
(brutto)

Celkem
7000 kg
(brutto)

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/17

6



Maximální zatížení
(podle normy ČSN EN 62208)

Podrobné technické informace

A

KgKgKg .

A

48 100

A B

Kg.

Kg.

Kg.

B A B

Kg.

B

Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg.

Kg.
Kg.

Kg.

Kg.

6/18   1STC804021D0201 | Technický katalog

6

Dveře

Boční 

kryty

Zadní 

kryty Stříška Montážní desky

Kg A (mm) Kg A (mm) Kg Kg Kg
SRX 20 50

AMX 50
> 800 90

180
≤ 800 110

ISX 50
> 800 90 > 800 90

40 500
≤ 800 110 ≤ 800 110

Souprava pro pře-

sun desek dozadu

Protilehlá 

montážní deska

Výklopný 19” 

rám

Pevný 19”  

rám

Dělicí 

deska Dno

Držáky pro montáž 

na stěnu

Kód Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kód Kg
SRX 100 AA1206X 200 
AMX EA5100 200 90 120
ISX EA2100 600 500 90 90 120

Příčníky

V=48 mm

Příčníky pro upevnění těžkého 

příslušenství

Příčníky  

V=100 mm

Příčníky pro uchycení 

transformátoru

Obj. číslo A/B (mm) Kg Obj. číslo B (mm) Kg Obj. číslo A/B (mm) Kg Obj. číslo A/B (mm) Kg
EB0400 400 110 EB4100 400 210 EB0440 400 220
EB0500 500 110 EB5100 500 190 EB0550 500 210
EB0600 600 100 EB6100 600 175 EB0660 600 210 EB6102 600 320
EB0800 800 90 EB8100 800 150 EB0880 800 185 EB8102 800 250
EB1000 1000 70 EB1010 1000 160 EB1102 1000 200
EB1200 1200 50 EB1100 1200 130 EB1020 1200 140



Mechanické a elektrické charakteristiky
Shoda s normou ČSN EN 60439-1 a novou normou ČSN EN 61439-1-2

Skříně ISX prošly v laboratořích ABB typovými zkouškami podle ČSN EN 60439-1 a nové normy ČSN EN 61439-1-2. Výsledky 
těchto zkoušek jsou zárukou, že skříně ISX splňují výkonnostní parametry a v případě použití kovových konstrukcí ABB SACE 
a specifikovaného příslušenství, např. kompaktních a modulárních jističů, nemusí výrobce rozváděčů provádět další typové zkoušky. 
Musí pouze provádět jednotlivé kusové zkoušky podle normy ČSN EN 61439-1-2. Při sestavování prohlášení o shodě pro konkrétní 
skříň stačí poukázat na výsledky uvedené níže.

Podrobné technické informace
Profilové a ploché přípojnice

Charakteristiky materiálů

Komponenty Materiál

Přípojnice elektrolytická měď 99.9 % CU-ETP

Držák přípojnic samozhášecí termoplast VO

Utahovací šrouby Materiálová třída 8.8

Utahovací moment Šrouby M6 – 10 Nm

Šrouby M8 – 20 Nm

Šrouby M10 – 30 Nm

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/19

6



6/20   1STC804021D0201 | Technický katalog

6

Podrobné technické informace
Profilové a ploché přípojnice

Technické charakteristiky profilových přípojnic do 1600 A

Technické charakteristiky plochých přípojnic do 1600 A

Průřez

In 

(A)

Objednací 

číslo

Počet 

přípojnic/

fázi

Zatížitelnost 

(A)

IP66

Icw max

(kA)

IpK

(kA)

Rozměry

Hmotnost

(kg)

ŠxW

(mm)

Průřez

(mm2)

Délka

(mm)

400 BA0400 1 400 35 74 20x20 200 1730 4

800 BA0800 1 800 35 74 20x20 283 1730 4.4

1250 BA1250 1 1250 65 143 20x60 603 1730 9.3

1600 BA1600 1 1600 65 143 20x60 703 1730 10

Průřez

In 

(A)

Objednací 

číslo

Počet 

přípojnic/

fázi

Zatížitelnost 

(A)

IP66

Icw max

(kA)

IpK

(kA)

Rozměry

Hmotnost

(kg)

ŠxW

(mm)

Průřez

(mm)

250 BR0250 1 250 32 48 15X5 1750 1.35

400 BR0400 1 400 32 48 25X5 1750 3.4

630 BR0630 1 630 32 68 30X10 1750 4.4

400 BR4005 1 400 35 74 32X5 1750 2.1

630 BR6305 1 630 50 105 50X5 1750 3.4

800 BR8005 1 800 50 105 63X5 1750 4.4

1250 BR1250 1 1250 50 105 100X5 1750 7.25

1600 BR1600 1 1600 100 220 100X10 1750 14.5



X

X

1/4 X

1/4 X

X

X

1/4 X

1/4 X

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/21

6

Držáky pro profilové přípojnice

Držák pro ploché přípojnice

Typ

Icc 

(kA)

In

(A)

Profilové přípojnice

400A 800A 1250A 1600A

Lineární 35 PB0803 L1-L2-L3 3xBA0400 3xBA0800 - -

N 100% 1xBA0400 1xBA0800 - -

N redukovaný 1xBA0400 - -

Lineární 65 PB1603(1) L1-L2-L3 - - 3xBA1250 3xBA1600

N 100% - - 1xBA1250 1xBA1600

N redukovaný - - - 1xBA1250

Typ

Icc 

(kA)

In

(A)

Ploché přípojnice

250A 400A 630A 800A 1250A 1600A

Lineární 32 BP0630 L1-L2-L3 3xBR0250 3xBR0400 3xBR0630 - - -

N 100% 1xBR0250 1xBR0400 1xBR0630 - - -

Lineární 50 BP1250 L1-L2-L3 - 3xBR4005 3xBR6305 3xBR8005 3xBR1250 -

N 100% - 1xBR4005 1xBR6305 1xBR8005 1xBR1250 -

Lineární 75 BP1600 L1-L2-L3 - - - - - 3xBR1600

N 100% - - - - - 1xBR1600

Přípojnice

Zatíži-

telnost

(A)

Držák

přípojnic

Počet a vzdálenost držáků přípojnic podle max Icc

25 kA

X max

(mm) 35 kA

X max

(mm) 50 kA

X max

(mm) 65 kA

X max

(mm)

Vzdálenost mezi 
prvním držákem 
přípojnic a 
koncem přípojnice 
nesmí překročit 
¼ X.

BA0400 400 PB0803 4 550 5 425 - - - -

PB1603 (1) 4 550 4 550 - - - -

BA0800 800 PB0803 4 550 5 425 - - - -

PB1603 (1) 4 550 4 550 - - - -

BA1250 1250 PB1603 4 550 4 550 6 350 9 225

BA1600 1600 PB1603 4 550 4 550 6 350 9 225

X max = maximální vzdálenost, která nesmí být překročena mezi dvěma po sobě následujícími držáky přípojnic.

Přípojnice

Zatížitel-

nost

(A)

Držák

přípojnic

Počet a vzdálenost držáků přípojnic podle max. Icc

16 kA

X max

(mm) 20 kA

X max

(mm) 23 kA

X max

(mm) 32 kA

X max

(mm)
Vzdálenost mezi 
prvním držákem 
přípojnic a 
koncem přípojnice 
nesmí překročit 
¼ X.

BR0250 250
BP0630

4 500 6 350 10 200 - -
BR0400 400 4 500 6 350 10 200 - -
BR0630 630 - - 4 600 4 600 9 210

Přípojnice

Zatížitel-

nost

(A)

Držák

přípojnic 25 kA

X max

(mm) 35 kA

X max

(mm) 50 kA

X max

(mm) 65 kA

X max

(mm)
BR4005 400

BP1250

7 300 9 225 - - - -
BR6305 630 6 375 7 275 9 225 - -
BR8005 800 5 425 7 300 9 225 - -
BR1250 1250 4 500 6 375 8 250 - -
BR1600 1600 BP1600 3 1000 3 1000 4 600 6 375

X max = maximální vzdálenost, která nesmí být překročena mezi dvěma po sobě  

následujícími držáky přípojnic.

(1) Přípojnice 400/800 A je možno instalovat pomocí speciálního adaptéru AD1066.



BA1250

AD1056
AD1064

AD1056

EB....

AD1063

PB1603

6/22   1STC804021D0201 | Technický katalog

6

Podrobné technické informace
Profilové a ploché přípojnice

Komponenty

Přímá odbočka kabelovou 
svorkou pro kabely průřezu  
do 50 mm2.

Samojisticí šroub M8 
s kladívkovou hlavou, pro 
uchycení v kterékoli poloze 
mezi vodiči. Zaručuje velkou 
kontaktní plochu.

Vrtná rozteč 25 mm umožňuje 
umístění odboček na kterémkoli 
místě mezi přípojnicemi.

Odbočka mezi plochými 
přípojnicemi 1600 A 
a profilovými přípojnicemi 
1250/1600 A.



Technický katalog | 1STC804021D0201    6/23

6

Modulární distribuční bloky
Jednopólové Trojpólové

Objednací číslo AD1076 AD1080 (1) AD1007 AD1081(2) AD1030 AD1031 AD1075 AD1006
In (A) 125 125 175 175 250 400 125 175
Icw (kA) 4.4 4.2 11 11 21 21 4,4 11
Ipk (kA) 30 30 30 30 51 51 30 30
Verze pólů 1 1 1 1 1 1 3 3
Instalace DIN35

deska
DIN35
deska

DIN35
deska

DIN35
deska

DIN35
deska

DIN35
deska

DIN35
deska

DIN35
deska

Napájecí kabel 
Ø 

(mm2) min. 10 6 16 10 35 95 10 16
max 35 35 70 70 120 185 35 70

Počet odchozích
napájecích kabelů 
Ø

(mm2) 1,5÷10 4 4
2,5÷16 10 6 10 6 5 5 6 6
2,5÷25 2 2

Rozměry VxŠxH (mm) 71x45x42,5 74x27x47 71x45x42,5 92x35x49 95,5x45,5x49 95,5x45,5x49 71,5x80x42,5 71,5x80x42,5
Počet modulů DIN 2,5 1,5 2,5 2 3 3 4.5 4.5
Jmenovité provozní
napětí Ue

(V) 1000 AC
1500 DC

1000 AC
1500 DC

1000 AC
1500 DC

1000 AC
1500 DC

1000 AC
1500 DC

1000 AC
1500 DC

1000 AC
1500 DC

1000 AC
1500 DC

Krytí IP 20 20 20 20 20 20 20 20
Schválení UL UL UL UL UL UL UL UL

Čtyřpólové

Objednací číslo AD1004 AD1028 AD1029 AD1027 AD1034 AD1053
In (A) 125 125 125 160 250 250
Icw (kA) 4.2 4.2 4.2 6.2 15 15
Ipk (kA) 24 25 25 20 30 30
Verze pólů 4 4 4 4 4 4
Instalace DIN35/deska DIN35/deska DIN35/deska DIN35 deska deska
Napájecí kabel
Ø

(mm2) min. 6 6 6 10
max 25 25 25 35

Počet odchozích
napájecích kabelů; 
Ø

(mm2) 1÷6 5/fáze
1,5÷6 4/nula
1,5÷10 2/fáze

6/nula 7 9
1,5÷16 2
2,5÷16 8
6÷25 2 2 3

Rozměry VxŠxH (mm) 74,5x98x45 93x89x48 96x126x48 90x160,5x50 150x600x70 150x800x70
Počet modulů DIN 5,5 5 7 9 24 36
Jmenovité provozní
napětí Ue

(V) 1000 AC 

1500 DC

440 440 440 500 500

Krytí IP 20 20 20 20

(1) možnost umístění paralelně pomocí propojek AD1083.
(2) možnost umístění paralelně pomocí propojky hřebenového typu (není součástí dodávky).



6/24   1STC804021D0201 | Technický katalog

6

Podrobné technické informace
Profilové přípojnice

Lineální držák přípojnic PB1603
ISX
Přípojnice uvnitř prostoru pro kabely. Držák přístrojů pro montáž na lištu DIN ve skříni vepředu.

Příklady použití – proudy do 1600 A

Lineální držák přípojnic PB1603
ISX
Přípojnice umístěny v přídavné konstrukci Š=400 mm a držák přístrojů s lištou DIN je upevněn na montážní desce.

Lineální držák přípojnic PB1603
ISX
Přípojnice umístěny v přídavné konstrukci Š=400 mm a souprava pro kompaktní spínací přístroje je upevněna na montážní desce.



Technický katalog | 1STC804021D0201    6/25

6

Podrobné technické informace
Ventilace a klimatizace

Obecné charakteristiky a aplikace
Jakmile teplota uvnitř skříně překročí teplotu okolí, je vhodné 
začít používat buď přirozenou ventilaci, nebo nucenou ventilaci. 
Ventilátory jsou ekonomickým a účinným řešením a umožňují 
dosáhnout krytí až IP54 v případě použití filtru, nebo IP21 bez 
filtru.
Jediným požadavkem je pak pravidelné čištění filtračních vložek.

Přirozená ventilace
Chlazení skříně se provádí prostým přirozeným tepelným 
prouděním (konvekcí). Stačí pouze nainstalovat větrací soupravu 
(možnost instalace různými způsoby, viz schéma) a zlepšit tak 
chlazení skříně.

Přirozená ventilace s mřížkou (krytí IP54 s filtrem nebo IP21 bez filtru).



Ti > Te

Výška

m/slm

f

m3 °C/Wh

0 ÷ 7 3.1

100 ÷ 250 3.2

250 ÷ 500 3.3

500 ÷ 700 3.4

750 ÷ 1000 3.5

Te 20 °C

30 °C

500W

Ti

P

Ti: teplota uvnitř ve skříni

Te: teplota vnějšího prostředí

6/26   1STC804021D0201 | Technický katalog

6

Podrobné technické informace
Ventilatace a klimatizace

Provoz a výběr komponent
Nucená ventilace
Funkce ventilační soupravy je jednoduchá: vzduch z okolí 
skříně – v tomto případě chladnější než vzduch uvnitř skříně – je 
nasáván zespodu. Po průchodu filtrem, ve kterém jsou zachyceny 
nečistoty, se vzduch dostává do vnitřku skříně. Průchodem 
vzduchu kolem přístrojů dochází k jejich ochlazování. Oteplený 
vzduch proudí nahoru a vystupuje ven ze skříně přes speciální 
vzduchový průchozí otvor.
Uvnitř skříně se při tomto režimu vytváří určitý mírný přetlak, který 
brání průniku prachu do vnitřku skříně. I v době, kdy je ventilátor 
mimo provoz, nedochází ke kondenzaci vodní páry a tedy zvýšení 
vlhkosti, poněvadž ventilátory na vstupu a výstupu jsou zárukou, 
že k výměně tepla dojde rychle.
Pro správou funkci je dobré, když filtrační vložku budeme 
pravidelně čistit a to buď vyklepáním, profouknutím stlačeným 
vzduchem nebo vypráním ve vodě, případně výměnou za novou 
tkaninovou vložku.

Způsob výpočtu objemového výkonu ventilátoru
Součtem vyzářeného ztrátového výkonu každého instalovaného 
zařízení a také vodičů zjistíme celkový vyzářený výkon, který je 
třeba odvést. Přitom musíme brát v úvahu koeficient provozní 
současnosti. Stanovíme maximální teplotu uvnitř skříně podle 
toho, jaká teplota je povolena pro správnou funkci jednotlivých 
přístrojů. Pro výpočet objemového výkonu ventilátoru pak 
použijeme následující vzorec:

Q = . f
P 

∆T 

kde:
Q = kapacita ventilátoru (m3/h)
P = výkon, který je třeba odvést (W)
∆T = teplotní rozdíl mezi teplotou okolí Te
  a teplotou Ti uvnitř skříně
f = koeficient tepelné výměny

příklad: Q = . 3.2 = 160 
500 

10

m3 

h



Obr. 1 (případ A) Obr. 2 (případ B)

Způsob instalace ventilační soupravy
Použití ventilátoru jako prostředku pro odvádění přebytečného 
tepla z vnitřku skříně je doporučenou metodou pro ty případy, kdy 
akceptujeme určitou vyšší teplotu uvnitř skříně než je teplota vně 
skříně.
V obou případech (A i B) je pro zlepšení tepelné výkonnosti 
systému vhodné použít filtr bez ventilátoru o jeden stupeň větší 
než filtr s ventilátorem.
Optimálních tepelných podmínek dosáhneme instalací větrací 
soupravy následujícím způsobem: 

Případ A: ventilační souprava nahoře ve skříni a filtr dole na 
protější straně skříně (obr. 1)

Ventilátor nasává horký vzduch z horního prostoru skříně 
a vytlačuje jej směrem ven. Čerstvý vzduch vstupuje přes filtr dole 
ve skříni. Tato konfigurace se doporučuje pro skříně osazené 
těsněním, neboť při tomto způsobu dochází k lepšímu rozložení 
teploty uvnitř skříně.

Případ B: ventilační souprava dole ve skříni a filtr nahoře na 
protější straně skříně (obr. 2)

Ventilátor nasává čerstvý vzduch zvenku. Vzduch proudí zespodu 
dovnitř do skříně, teplý vzduch vystupuje přes filtr umístěný 
nahoře ve skříni. Toto řešení se doporučuje zejména tam, kde se 
maximálně chcete vyhnout průniku prachu dovnitř do skříně. Skříň 
se v tomto případě uvede do mírného přetlaku a brání průniku 
prachu přes štěrbiny mezi panely. Průniku prachu je také bráněno 
filtrem ventilátoru.

Směr proudění vzduchu

Technický katalog | 1STC804021D0201    6/27

6



6/28   1STC804021D0201 | Technický katalog

6

Podrobné technické informace
Ventilace a klimatizace

Ventilátory 
Charakteristika Jednotka EN1105K EN2105K EN1150K EN2150K EN1204K
Objemový výkon m3/h 23 30 57 61 125
Standardní napájení (jednofázové) V 230 115 230 115 230
Frekvence Hz 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60
Celkový příkon W 10 9 20 19 17
Proudový odběr mA 70 140 125 110 200
Otáčky min.-1 2700 2700 2650 2650 2700
Hluk dB(A) 40 40 43 43 46
Provozní teplota °C -5+50 -5+50 -5+50 -5+50 -5+50
Elektrická životnost h 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000
Krytí IP 54 54 54 54 54
Třída I I I I I
Hmotnost Kg 0,5 0,5 0,8 0,8 1,1
Ochranný prvek odporový odporový Odporový Odporový Odporový
Elektrické připojení vodičové vodičové 2-pólová svorka 2-pólová svorka 3-pólová svorka
Montáž bez šroubového uchycení bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení
Směr proudění vzduchu vratný vratný Vratný Vratný Vratný
Uložení ložiskové ložiskové Ložiskové Ložiskové Ložiskové
Rozměry mm (ŠxVxH) 105x105x67 105x105x67 150x150x71 150x150x71 204x204x98
Barva RAL 7035 7035 7035 7035 7035
Schválení UL UL UL UL UL

Charakteristika Jednotka EN2204K EN1250K EN2250K EN2325K EN3325K
Objemový výkon m3/h 135 240 270 520 580
Standardní napájení (jednofázové) V 115 230 115 230 115
Frekvence Hz 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60
Celkový příkon W 15 29 29 72 122
Proudový odběr mA 160 127 250 370 1320
Otáčky min.-1 2700 2800 2800 2770 3120
Hluk dB(A) 46 50 50 63 65
Provozní teplota °C -5+50 -5+50 -5+50 -5+50 -5+50
Elektrická životnost h 45.000 45.000 45.000 53.000 53.000
Krytí IP 54 54 54 54 54
Třída I I I I I
Hmotnost Kg 1,1 1,7 1,7 3,62 3,62
Ochranný prvek odporový tepelný Tepelný Tepelný Tepelný
Elektrické připojení 3-pólová svorka 3-pólová svorka 3-pólová svorka 3-pólová svorka 3-pólová svorka
Montáž bez šroubového uchycení bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení
Směr proudění vzduchu vratný vratný Vratný Vratný Vratný
Uložení ložiskové ložiskové Ložiskové Ložiskové Ložiskové
Rozměry mm (ŠxVxH) 204x204x98 250x250x121 250x250x121 325x325x161 325x325x161
Barva RAL 7035 7035 7035 7035 7035
Schválení UL UL UL CE CE

U každé ventilační soupravy je oběžné kolo ventilátoru vyváženo. U větších provedení (objednací čísla EN2325K a EN3325K) je použita vyvažovací svorka ve formě závažíčka. 
Vyvážené kolo ventilátoru produkuje nižší hluk a také příkon motoru ventilátoru je nižší.

Technické charakteristiky



Technický katalog | 1STC804021D0201    6/29

6

Charakteristika Jednotka EN1105K EN2105K EN1150K EN2150K EN1204K
Objemový výkon m3/h 23 30 57 61 125
Standardní napájení (jednofázové) V 230 115 230 115 230
Frekvence Hz 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60
Celkový příkon W 10 9 20 19 17
Proudový odběr mA 70 140 125 110 200
Otáčky min.-1 2700 2700 2650 2650 2700
Hluk dB(A) 40 40 43 43 46
Provozní teplota °C -5+50 -5+50 -5+50 -5+50 -5+50
Elektrická životnost h 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000
Krytí IP 54 54 54 54 54
Třída I I I I I
Hmotnost Kg 0,5 0,5 0,8 0,8 1,1
Ochranný prvek odporový odporový Odporový Odporový Odporový
Elektrické připojení vodičové vodičové 2-pólová svorka 2-pólová svorka 3-pólová svorka
Montáž bez šroubového uchycení bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení
Směr proudění vzduchu vratný vratný Vratný Vratný Vratný
Uložení ložiskové ložiskové Ložiskové Ložiskové Ložiskové
Rozměry mm (ŠxVxH) 105x105x67 105x105x67 150x150x71 150x150x71 204x204x98
Barva RAL 7035 7035 7035 7035 7035
Schválení UL UL UL UL UL

Charakteristika Jednotka EN2204K EN1250K EN2250K EN2325K EN3325K
Objemový výkon m3/h 135 240 270 520 580
Standardní napájení (jednofázové) V 115 230 115 230 115
Frekvence Hz 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60
Celkový příkon W 15 29 29 72 122
Proudový odběr mA 160 127 250 370 1320
Otáčky min.-1 2700 2800 2800 2770 3120
Hluk dB(A) 46 50 50 63 65
Provozní teplota °C -5+50 -5+50 -5+50 -5+50 -5+50
Elektrická životnost h 45.000 45.000 45.000 53.000 53.000
Krytí IP 54 54 54 54 54
Třída I I I I I
Hmotnost Kg 1,1 1,7 1,7 3,62 3,62
Ochranný prvek odporový tepelný Tepelný Tepelný Tepelný
Elektrické připojení 3-pólová svorka 3-pólová svorka 3-pólová svorka 3-pólová svorka 3-pólová svorka
Montáž bez šroubového uchycení bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení Bez šroubového uchycení
Směr proudění vzduchu vratný vratný Vratný Vratný Vratný
Uložení ložiskové ložiskové Ložiskové Ložiskové Ložiskové
Rozměry mm (ŠxVxH) 204x204x98 250x250x121 250x250x121 325x325x161 325x325x161
Barva RAL 7035 7035 7035 7035 7035
Schválení UL UL UL CE CE





Technický katalog | 1STC804021D0201    7/1

7

Celkové rozměry

SRX skříně 7/2

AMX monoblokové skříně 7/4

ISX modulární skříně 7/9

Přirozená ventilace, nucená ventilace, klimatizace 7/26

Pracovní prostor pro vrtání otvorů 7/28

Příslušenství 7/29



DC E
4

1

46

40

ø 30

80
80

M6 (***)

(**)

35,5

35
,5

F 
(*

)

20

1

A

60.5

B

F 
(*

)
F 

(*
)

1.5
1.

5
75

> Rozměry v mm

7/2   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
SRX skříně

Základní provedení

Objednací číslo A B C D E F (*) G H I L

SRN3215X 303 203 147 82 133,5 151,5 163 337 237 263

SRN3415X 303 403 147 82 133,5 151,5 363 337 437 263

SRN4315X 403 303 147 82 133,5 201,5 263 437 337 363

SRN4320X 403 303 197 132 183,5 201,5 263 437 337 363

SRN4420X 403 403 197 132 183,5 201,5 363 437 437 363

SRN4620X 403 603 197 132 183,5 201,5 563 437 637 363

SRN5420X - SRN5420VX 503 403 197 132 183,5 251,5 363 537 437 463

SRN5520X 503 503 197 132 183,5 251,5 463 537 537 463

SRN6420X - SRN6420VX 603 403 197 132 183,5 100 363 637 437 563

SRN6620X 603 603 197 132 183,5 100 563 637 637 563

SRN6630X 603 603 297 232 283,5 100 563 637 637 563

SRN7525X - SRN7525VX 703 503 247 182 233,5 100 463 737 537 663

SRN8620X 803 603 197 132 183,5 150 563 837 637 763

SRN8625VX 803 603 247 182 233,5 150 563 837 637 763

SRN8630X 803 603 297 232 283,5 150 563 837 637 763

SRN8830X 803 803 297 232 283,5 150 763 837 837 763

SRN10830X - SRN10830VX 1003 803 297 232 283,5 150 763 1037 837 963

SRN12630X 1203 603 297 232 283,5 150 563 1237 637 1163

SRN12830X 1203 803 297 232 283,5 150 763 1237 837 1163

(*) Zámky (F)

1 centrální pro skříně s výškou

v=303 až 503 mm

2 pro skříně s výškou

v=603 až 703 mm (F=100 mm)

2 pro skříně s výškou

v=803 až 1203 mm (F=150 mm)

(**) Poměděná matice na zadní straně

pouze pro skříně od v=1003 do 1203 mm

(***) Poměděná matice na dveřích

1 pro skříně od v=303 do 503 mm

4 pro skříně od v=603 do 803 mm

6 pro skříně od v=1003 do 1203 mm

Modulární panely a vnitřní dveře



G

H

I
L

Ø9

Ø9G 250 - 450 - 650

403 - 603 - 803

10
5 

- 
15

5 
- 

20
5

17
7 

- 
22

7 
- 

27
7

M

15
0

35

15
0

35

10
,5

13

N

O

P
14

14

(**)

14

14

> Rozměry v mm

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/3

7

Objednací číslo M N

KC5040X* 456 360

KC6040X* 556 360

KC7050X* 656 460

KC8060X 756 560

KC1080X 956 760

Objednací číslo O P

PF3020 160 260

PF3030 260 260

PF3040 - PF4030 360 260

PF4040 360 360

PF5030 260 460

PF5040 360 460

PF5050 460 460

PF6040 - PF4060 360 560

PF6060 560 560

PF7050 460 660

PF8060 560 760

PF8080 760 760

PF1060 560 960

PF1080 760 960

PF1260 560 1160

PF1280 760 1160

* Vnitřní dveře s výškou V=500 mm, 600 mm, 700 mm mají pouze jeden otvor 
uprostřed pro umístění zámku

Středové vzdálenosti pro montáž na 
stěnu

Středové vzdálenosti pro upevnění 
podstavce

Vnitřní dveře Vnitřní desky



> Rozměry v mm

7/4   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
AMX monoblokové skříně

Konstrukce

A B C D E

600
385 202 341

485 302 341  

800
385 202 541

485 302 541

1000
385 202 741

485 302 741

1200
385 202 341

485 302 341

100

500-700-900-1100

600-800-1000-1200

16
00

-1
80

0-
20

00

15
00

-1
70

0-
19

00

1

385-485

91.5

C

D
129.5 129.5

E
129.5 129.5

E
259
AA

91.5

B

91.5

C

91.5

B

401-501

Ø5.5

12.5
12.5

1

Skříň se šířkou Š≤1200 mm

Pohled zepředu Pohled z boku

Skříň se šířkou Š=1200 mm



> Rozměry v mm

Plné nebo prosklené dveře V=1600/1800/2000 mm

Pohled zepředu Pohled zezadu

280

70

53343453

85
.5

15
90

-1
79

0-
19

90

596-796-996

2

3

85
.5

87 87
90

72

422-622-822

Prosklené dveře Plné dveře

90

105

3
5

30

30

Maximální volný prostor A

678-878-1078-1278

17
25

-1
92

5-
21

25

Základní konstrukce  ≤1200mm

532-732-932-1132

30
7-

40
7

Upevnění pomocí soklu
Pro upevnění maticí M12 + opěrný blok

    

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/5

7

Hloubka volného prostoru H (mm) A

400 40

500 60

Přední/zadní kryty

Montáž ke stěně/podlaze Posuvné příruby pro vstup kabelů



Vnitřní dveře

Montážní desky

> Rozměry v mm

7/6   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
AMX monoblokové skříně

zcela vpředu
zcela vzadu

Montáž pomocí soupravy
EA5100

95

320
420

1

60

60

Plná skříň ≥ 600mm

95

Nastavení rozteče
12.5mm

12.5

12.5

320
420

1474
1674
1874

491-691-891
1091-1491

485
685
885

1

1492
1692
1892

16

18

750
765
885685

550
565

485

350
365

30

150

150

50

Montážní deska zmenšené výšky

492-692

196
296
396
496
596
796
996

340
440

Standardní deska

1400
1600
1800

1415
1615
1815

zcela vpředu
zcela vzadu



70
50

Panely pro modulární přístroje, plné panelySouprava pro montáž 
na DIN lištu

Modulární panely

Panely pro modulární přístroje

199

124.8 110 110 82 138 124.8

689.5
92

92

199

159.3 102 102 82 82 162.3

689.5
68

68

n10

199

174.8 110 120 110 174.8

689.5
92

92

n10

199

174.8 110 120 110 174.8

689.5

n10
68

68

199

88.8 96 96 88.8

489.5
92

92

120

n10

199

74.8 110 110 74.7

489.5

120

n10
68

68

A
18/29 modulů

47

18/29 modulů

47

200

200

Ploché a zapuštěné panely

B

B

A
C

B

47 299

A
C

86.7

47

199
299
399

149

199

149

49

99

EH1818
EH0029

EH0024
EH0036

25

25

1500
1700
1900

473-673
449.5-649.5

Plochý zapuštěný panelPlochý panel

> Rozměry v mm

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/7

7

Souprava pro modulární přístroje

Zarovnaný Zapuštěný A B
EH0562X 489.5 49

EH1062X 489.5 99

EH1562X 489.5 149

EH2062X EH2063X 489.5 199

EH3063X EH3064X 489.5 299

EH4062X EH4064X 489.5 299

EH5062X EH5063X 489.5 499

EH6062X EH6063X 489.5 599

EH0582X 689.5 49

EH1082X 689.5 99

EH1582X 689.5 149

EH2082X EH2083X 689.5 199

EH3082X EH3083X 689.5 299

EH4082X EH4083X 689.5 299

EH5082X EH5084X 689.5 499

EH6082X EH6084X 689.5 599

Obj. číslo A B C Počet mod.
EH1518X 489.5 149 324.5 18
EH2018X 489.5 199 324.5 18
EH3018X 489.5 299 324.5 18
EH1529X 689.5 149 524.5 29
EH2029X 689.5 199 524.5 29
EH3029X 689.5 299 524.5 29
EH1524X 489.5 149 432 24
EH2024X 489.5 199 432 24
EH1536X 689.5 149 634 36
EH2036X 689.5 199 634 36

Obj. číslo A B C Počet mod.
EH6018X 489.5 599 324.5 18
EH6029X 689.5 599 524.5 29
EH6025X 489.5 599 324.5 24
EH6036X 689.5 599 524.5 36

Panely pro modulární přístroje, v 1 řadě na DIN liště Plné panely

Panely pro modulární přístroje, ve 3 řadách na DIN liště



A

1 1

44.45

12.7

31.75

9.2x9.2

465
450

50

> Rozměry v mm

7/8   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

19” rámy

Objednací číslo A Počet výškových
jednotek HE

EG1991 44.45 1

EG1902 89 2

EG1903 133 3

EG1904 177.5 4

EG1905 222 5

EG1906 266.5 6

EG1907 311 7

EG1908 355.5 8

EG1909 400 9

EG1910 444.5 10

EG1911 488 11

EG1912 533 12

EG1913 577.5 13

EG1914 622 14

EG1915 666 15

EG1916 711 16

EG1917 755.5 17

EG1918 800 18

EG1999 844.5 19

EG1920 889 20

Panely pro 19” rámy

Celkové rozměry
AMX monoblokové skříně



4747
C

Skříň Š≤1000 mm Skříň Š=1200 mm

Dno skříně Š≤1000 mm Dno skříně Š=1200 mm 

Pohled zepředu Pohled zepředu

100

116

126
87*

126 126G

259I I

1700
1900

52.5

52.5

1805
2005

A47
C

A

Pohled z boku

B

D
47 47

G

H

47

E100 100

1

E100 E 100 F100 100

116

126
87*

62

1

28.1

37.5

25 8.2
12.5

25

Ø5.5

13

205

> Rozměry v mm

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/9

7

Základní konstrukce

Celkové rozměry
ISX modulární skříně

A B C D E F G H

500

300

594

394

393

193

342

162

400 494 293 262

500 594 393 362

700

300

794

394

593

193

542

239

400 494 293 339

500 594 393 439

A B C D E F G H I

900

300

994

394

793

193

742

162

400 494 293 262

500 594 393 362

1100

300

1194

394

394

193

942

162

341.5400 494 293 262

500 594 393 362



Celkové rozměry několika skříní umístěných stranově vedle sebe

Upevnění pomocí podstavce

A A
8 8

Celkový rozměr:  A + boční panely (16 mm)

A A

Pro upevnění použijte matici M12 + opěrný blok

Ø13

B D

A

C 62

> Rozměry v mm

7/10   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
ISX modulární skříně

Umístění skříní stranově vedle sebe a upevnění k podlaze

A B C D

594

394

532

332

494 432

594 532

794

394

732

332

494 432

594 532

994

394

932

332

494 432

594 532

1194

394

1132

332

494 432

594 532



120°

Pohled shora

možné
boční dveře

Pohled zepředu

100

1805
2005

8 8
A
C*

Pohled z boku

16 16
B

30

F

G

H

I

4

85.5

5050

2.3 2.3

> Rozměry v mm

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/11

7

A B C* F G H I

610

410

594 532

332

342

162

510 432 262

610 532 362

810

410

794 732

332

542

162

510 432 262

610 532 362

1010

410

994 932

332

742

162

510 432 262

610 532 362

Provedení s plnými nebo prosklenými dveřmi

* Rozměry skříně bez bočních panelů



100°

120° 120°

Dvojitý zadní panel
pouze pro skříně
šířky 1600 mm

100

1805
2005
2205

2.3 2.3

A
C 88 16 16

B
30

2.3 2.3

E

F

2

2

11.5
100

G G

H

6.5

100

3

G
E

F H

1

3

Pohled shora

Pohled zepředu Pohled z boku

možné
boční dveře

> Rozměry v mm

7/12   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
ISX modulární skříně

Provedení s plnými dvojitými dveřmi

A B C F G H I

1210
510

1194 1132
432

942
262

610 532 362



Dno

465

7

8

450

Dno

Pohled zepředu

Pohled zepředu

450
465

1674
1874

9

10

A

Pevný rám Výklopný rám 
pevný rám

Výklopný rám 
Š=600 mm

A

1604 (N° HE 36)
1804 (N° HE 40)

1699 (N° HE 38)
1899 (N° HE 42)

51.5

60

3

10

7

44.45

12.7

31.75

9.2x9.2

9

44.45

12.7

31.75

9.2x9.2

35

8

51.5

3

594/794 594

132.8

282.8
482.8
682.8
882.8

EM1804
EM2004
EM2204

Panely pro 19” rám

> Rozměry v mm

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/13

7

19” rámy

Obj. číslo A Počet HE

EG1991 44.45 1

EG1902 89 2

EG1903 133 3

EG1904 177.5 4

EG1905 222 5

EG1906 266.5 6

EG1907 311 7

EG1908 355.5 8

EG1909 400 9

EG1910 444.5 10

Obj. číslo A Počet HE

EG1911 488 11

EG1912 533 12

EG1913 577.5 13

EG1914 622 14

EG1915 666 15

EG1916 711 16

EG1917 755.5 17

EG1918 800 18

EG1999 844.5 19

EG1920 889 20



400
500
600

155

400=292
≥500=380

Rám ve skříni
Š=600 mm

Dno

Pohled 
zepředu 450

465

500
900

1300

14

404 (Počet HE 9)
804 (Počet HE 18)
1204 (Počet HE 27)

13

51.5

60

3

14

Dno

450
465

A

48661 127

11

12

1511.5 (Počet HE 34)
1711.5 (Počet HE 38)

794

1571.5
1771.5

Pohled 
zepředu

Maximální celkové rozměry nainstalovaných
přístrojů ve výklopném 19" rámu
Výklopný rám s úhlem 
otevření 90°

Výklopný rám s úhlem 
otevření 150°

Výklopný 19”rám 
ve skříni Š=800 mm

594

44.45

12.7

31.75

9.2x9.2

95

11

12

51.5

3

13

44.45

12.7

31.75

9.2x9.2

35

Výklopný 19” rám zmenšený

Excentrický rám ve skříni
Š=800 mm

> Rozměry v mm

7/14   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Panely do 19” rámu

Obj. číslo A Počet HE

EG1991 44.45 1

EG1902 89 2

EG1903 133 3

EG1904 177.5 4

EG1905 222 5

EG1906 266.5 6

EG1907 311 7

EG1908 355.5 8

EG1909 400 9

EG1910 444.5 10

Obj. číslo A Počet HE

EG1911 488 11

EG1912 533 12

EG1913 577.5 13

EG1914 622 14

EG1915 666 15

EG1916 711 16

EG1917 755.5 17

EG1918 800 18

EG1999 844.5 19

EG1920 889 20

19” rámy

Celkové rozměry
ISX modulární skříně



> Rozměry v mm

Pohled zepředu

Základna

449.5/649.5
473/673

1700
1900

449.5/649.5

25

25

346/546
19

328/528

199
299
399

149

199

149

49

99

184/284/384

15

15

54.8

Plochý panel

74.8

Zapuštěný panel

Plochá deska

113

20

Přístrojové panely

199

124.8 110 110 82 138 124.8

689.5
92

92

199

159.3 102 102 82 82 162.3

689.5
68

68

n10

199

174.8 110 120 110 174.8

689.5
92

92

n10

199

174.8 110 120 110 174.8

689.5

n10
68

68

199

88.8 96 96 88.8

489.5
92

92

120

n10

199

74.8 110 110 74.7

489.5

120

n10
68

68

A
18/29 modulů

47

18/29 modulů

47

200

200

B

B

A
C

B

47 299

A
C

86.7

47

Panely pro modulární přístroje, plné panely
Panely pro modulární přístroje Ploché a zapuštěné plné

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/15

7

Zarovnaný Zapuštěný A B
EH0562X 489.5 49

EH1062X 489.5 99

EH1562X 489.5 149

EH2062X EH2063X 489.5 199

EH3063X EH3064X 489.5 299

EH4062X EH4064X 489.5 399

EH5062X EH5063X 489.5 499

EH6062X EH6063X 489.5 599

EH0582X 689.5 49

EH1082X 689.5 99

EH1582X 689.5 149

EH2082X EH2083X 689.5 199

EH3082X EH3083X 689.5 299

EH4082X EH4083X 689.5 399

EH5082X EH5084X 689.5 499

EH6082X EH6084X 689.5 599

Obj. číslo A B C Počet mod.
EH1518X 489.5 149 324.5 18
EH2018X 489.5 199 324.5 18
EH3018X 489.5 299 324.5 18
EH1529X 689.5 149 524.5 29
EH2029X 689.5 199 524.5 29
EH3029X 689.5 299 524.5 29
EH1524X 489.5 149 432 24
EH2024X 489.5 199 432 24
EH1536X 689.5 149 634 36
EH2036X 689.5 199 634 36

Obj. číslo A B C Počet mod.

EH6018X 489.5 599 324.5 18
EH6029X 689.5 599 524.5 29
EH6025X 489.5 599 432 24
EH6036X 689.5 599 634 36

Panely pro modulární přístroje na DIN liště v jedné řadě Plné panely

Panely pro modulární přístroje na DIN liště ve třech řadách

Provedení se sadou pro modulární přístroje



Zvětšená deska se vzpěrami pro
držáky přístrojů

Standardníd

1674
1874

291/491/691
891/1091/1491

Souprava pro posunutí standardní desky 
dozadu

354
454
554

Standardní deska

EV0002

227
327
427

202

Zcela vzadu

Zcela vpředu

302
402
502

127

Zvětšená deska

EV0002

224
324
424

149

299
399
499

74

171

Zvětšená

392/592/792
992/1192/1592

38

38

30

30

224

53

EA2118

Souprava pro spojení

Zcela vzadu

Zcela vpředu

Zcela vzadu

Zcela vpředu

Zcela vzadu

Zcela vpředu

7/16   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

> Rozměry v mm

Celkové rozměry
ISX modulární skříně

Montážní desky



Výběr zmenšených montážních desek a panelů v závislosti na tom, jaké přístroje
mají být instalovány

Zcela vpředu

90

300
400
500

Zcela vzadu

Zmenšené montážní desky
Nevyžadují vzpěru pro hloubkové usazení

492/692

196
296
396
496
596
796
996

Montážní desky 
pro chladiče

238

450

Rukojeť mezi panelem a dveřmi Rukojeť vytažená na dveře

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/17

7

> Rozměry v mm

Montážní desky

Skříně Š=600 mm Skříně Š=800 mm Skříně Š=600 mm Skříně Š=800 mm

Zmenšená
montážní
deska Panel

V
(mm)

Zmenšená
montážní
deska Panel

V
(mm)

Zmenšená
montážní
deska Panel

V
(mm)

Zmenšená
montážní
deska Panel

V
(mm)

Odpínače

OT200/250 EA2062 EH2062K 200 EA2081 EH2082K 200 EH2065(2) EH2062K 200 EH2085(2) EH2082K 200

OT315/400 EA3061 EH3063K 300 EA3081 EH3082K 300 EA3061 EH3063K 300 EA3081 EH3082K 300

OT630/800 EA4061 EH4062K 400 EA4081 EH4082K 400 EA4061 EH4062K 400 EA4081 EH4082K 400

Jističe

Tmax T1-T2 -T3 EA2062 EH2063K(1) 200 EA2083(1) EH2083K 200 EH2065(2) EH2062K 200 EH2085(2) EH2082K 200

Tmax XT1-XT2-XT3-XT4 EA2062 EH2062K 200 EA2081 EH2082K 200

Tmax T4-T5 EA4061 EH4062K 400 EA4081 EH4082K 200 EA4061 EH4062K 400 EA4081 EH4082K 200

Tmax T6 EA5061 EH5062K 500 EA5081 EH5082K 500 EA5061 EH5062K 500 EA5081 EH5082K 500

(1) Zapuštěný plný panel
(2) Plná montážní deska pro držáky přístrojů



Profil pro příslušenství

37

68.5 14

9

14 50

30 22

11.5

33.5
2.5

32.540

A

A

Příčníky pro upevnění příslušenství
14.5

Ø5.5

48

8.2x13
36.525

100

25

25

25
25

25

7/18   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

V=48mm

Objednací číslo A

EB0400 298

EB0500 398

EB0600 498

EB0800 698

EB1000 898

EB1200 1098

V=100mm

Objednací číslo A

EB0440 298

EB0550 398

EB0660 498

EB0880 698

EB1010 898

EB1012 1098

Objednací číslo A

TS0060 485

TS0080 685

TS0100 885

TS0120 1085

TS0160 1485

> Rozměry v mm

Celkové rozměry
ISX modulární skříně

Příčníky a profily pro upevnění příslušenství



989.5

950
970

989.5789.5
670

1796
1996

589.5

450
470

Vnitřní strana plných dveří  (Š ≥ 600mm)

589.5

34 34

789.5

34 34
622

16

4

30

16

1610
1810

650

16

422
34 34

822

50 50 50 50 50 50

1630
1830

16

60

60

16 16

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/19

7

> Rozměry v mm

Přední nebo zadní dveře



367

1796
1996

467 567

Vnitřní strana dvojitých plných dveří (Š ≥600mm)

Příklad použití dvojitých dveří

591.5

34 34
422

20

21 20 M6 
Poměděný
kolík

60

60

Také prosklené dveře

Montážní uspořádání s plnými překrývajícími 
se dveřmi (bez vloženého sloupku a příčníků)

EC1880FC6X
EC2080FC6X

EC1812FX
EC2012FX

51 51

1796
1996

519.5

450
470

1610
1810

1630
1830

791.5
670
65021

21

21

60

60

7/20   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

> Rozměry v mm

Celkové rozměry
ISX modulární skříně

Boční kryty

Dvojité přední nebo zadní dveře



1796
1996

34

1796
1996

589.5 789.5 989.5 1189.5
23

23

16

591.5
637 637

591.5

450
465

1600
1800

1615
1815

22

22

23

60

60

22

60

60

M6 
Poměděný
kolík

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/21

7

> Rozměry v mm

Plné dveře s překrytím pro skříně v provedení s dvojitými dveřmi

Zadní kryty



750
765
885685

550
565

485

350
365

1600
1800

1615
1815

24 24 24

2424

485
685
885

24

1692
1892

16

18

30

150

150

485
685
885

45

45

1692
1892

21

81

24

60

60

51

Vnitřní dveře

7/22   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
ISX modulární skříně

> Rozměry v mm



Příruby pro vstup kabelů
Pevné příruby Posuvné příruby Skládané příruby

A

Maximální rozevření

199

86
B

A A
C

D

C C

30

30

D=400 30
D=500 65

D=600/800/1000 75

A B C D

Modulární příruby

Počet přírub V=199 mm Počet přírub V=86 mm

594

394

342

162 - 2

494 262 1 1

594 362 1 2

794

394

542

162 - 2

494 262 1 1

594 362 1 2

994

394

742

162 - 2

494 262 1 1

594 362 1 2

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/23

7

> Rozměry v mm



BA0800

BA1250

BA1600

1730

60

BA0400

20

20

1730

20

20

1730

20

1730

60

20

Profilové přípojnice Izolátor
PB0803

273,5

39

68 68 68

PB1603
250

124,5

68 68 68

AD1077
65

90

22

Ø 9

5

Příslušenství

Profilové přípojnice

7/24   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
ISX modulární skříně

> Rozměry v mm



Ploché přípojnice

Izolátory pro přípojnice do 630 APřípojnice do 630 A 

25

BR4005

BR6305

BR1250

BR1600

BR0400

BR0630

BR0250

25

5

50

5

63

5

30
15

5

10

10

100
32

5

100
5

BR8005

1750
Ø6,5

1750
Ø6,5

1750
Ø6,5

Ø6,5
1750

1750
25 Ø10,5

25

25

25

25

1750
25

38

Ø10,5

1750
25

75
Ø10,5

1750
25

75

Ø10,5

BP0630

60 60 60
245

50

Izolátory pro přípojnice do 1600 A

BP1250

300

30÷125

70 70 70

BP1600
300

30÷125

70 70 70

5

10

Přípojnice do 1600 A

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/25

7

> Rozměry v mm



> Rozměry v mm

Vrtná šablona

E
F

FE

Ø4.5 (použít pouze při upevnění šrouby)

A

A

B

A

Standardní poloha
otvorů
Boční panel/dveře

300

41.5

38.5

F

F

B

D

C

Objednací číslo A B C D E F

EN0105K 105 60 7 80 95 92

EN0150K 150 64 7 124 131 125

EN0204K 204 90 8 127 185 177

EN0250K 250 113 8 172 230 223

EN0325K 325 24 9 255 302 291

Objednací číslo A B

EN0105X 156 161

EN0150X 190 195

EN0204X 241 246

EN0250X 288 293

EN0325X 356 361

7/26   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
Přirozená/nucená ventilace a klimatizace

Souprava pro přirozenou ventilaci

Kryty z nerezového ocelového plechu pro ventilační soupravu



Topná tělesa s krytím IP20

> Rozměry v mm

11

160

16
0

42

51

VA7910VA7930/VA7950/VA7975

42

42

L

L

11

VA7930

VA7950

VA7975

L
(mm)

115

165

210

VA7915

14
8

11
91

L
N

VA8300

130

200

80

80

200

80

80

Minimální montážmí
vzdálenosti

Min. montážní
vzdálenosti

VA7930
VA7950
VA7975

L
N

146

51
11

82 82

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/27

7



416-616

Stříška

Stříška

80 80

26

26

185
285
385

440-640-840
1040-1440

26 26

760
960

1160
1360
1560
1760

180

60

184
284
384

Bok

B

B

Dveře/zadní kryt
A A

57 57

57

57

280
380
480

480/680
880/1080

1580
1780

108

108

430/630/930

Dveře D ≥ 600mm

Přední dveře
Boční dveře

75
118.5

A

A A

Příruby

43 43

43

43

117-217-317
417-517-717

43-93
143-193

Bok

47 47

1680
1880

62.5

62.5

180/280/380/
480/680/880/1080

Dveře D ≤ 500mm / panely

38.5

38.5

226-326
426-526
626-726

926-1126

64.564.5-114.5
164.5-214.5

Dveře V=300-400-500

55 6085-185
285-485

151.5
201.5
251.5

151.5
201.5
251.5

Dveře V=600-700-800

85 85
60

120
145
170

120
145
170

403
453
503

230-330
430-630

Dveře V=1000-1200

92 92
60

170

703
903

170

7/28   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

> Rozměry v mm

Celkové rozměry
Pracovní prostor pro vrtání otvorů

Maximální pracovní plocha pro vyvrtávání otvorů

Maximální pracovní plocha pro vyvrtávání otvorůprostor pro vrtání otvorů

Maximální pracovní plocha pro vyvrtávání otvorůprostor pro vrtání otvorů

Prostor pro vrtání otvorů do skříní SRX

Skříně AMX

Skříně ISX

A B

Přední dveře 100 115

Zadní kryt 118,5 90



Hliníkový profil EV1050 Hliníkové matice pro EV1050

EV1056 EV1058

8

1918

8

1910

Úhelníky pro přípojnice

90°

9.5x17

9.5x32

32

42

30

10.7

30

15

Podpěry svorkovnice

20

82.5

20

220
200

176
7x10

20

Ø6

Ø4 Ø6

6 MA

Ø6,5
170

14
12

12.5

82.5

30

6MA 8MA

Kabelové úchytky EV1090 / EV1091

Ø6

A
B

20

EV1111

1,8

7955

7x12

20

22

6 MA

Ø6.5

7x12

6 MA

48.5
12.5

Ø6,5
41.1

10

13

22 8

7
9

EV1112-EV2112

7x12
13

11

70
50

10
20

49

5.5 MA

Ø5.27x10

13

12

EV1110-EV2110-EV1113

10

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/29

7

> Rozměry v mm

Příslušenství

Objednací číslo A B

EV1090 49 20

EV1091 65 36

EV1092 85 51

EV1093 105 80



Indikátor napětí

EV1147

25

136108

Ø6.5

190

150

20÷35*

*s distanční vložkou

136108

Ø6.5

190

150

*s distanční vložkou

EV1148

35* 25

7/30   1STC804021D0201 | Technický katalog

7

Celkové rozměry
Příslušenství



EV1041

574

150

100

45

150 150

Zářivková svítidla

342

EV1040

150

100

45

EV1043
355

66

70

EV1048
100

160 113

132

30

Technický katalog | 1STC804021D0201    7/31

7



7/32   1STC804021D0201 | Technický katalog

8

Index objednacích čísel

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
AA1203X SRX 2/13 0,01
AA1206X SRX 2/9 0,2
AA1560 AMX 3/18 0,02
AA1560 ISX 4/30 0,02
AA1570 AMX 3/18 0,03
AA1570 ISX 4/30 0,03
AA5190 SRX 2/12 0,01
AA5190 AMX 3/18 0,01
AA5190 ISX 4/30 0,01
AA5200 AMX 3/18 0,01
AA5200 ISX 4/30 0,01
AA5200 SRX 2/12 0,01
AA6100 AMX 3/18 0,01
AA6100 ISX 4/30 0,01
AA6120 AMX 3/18 0,01
AA6120 ISX 4/30 0,01
AA6140 AMX 3/18 0,01
AA6140 ISX 4/30 0,01
AA6141 AMX 3/18 0,02
AA6141 ISX 4/30 0,02
AA6160 AMX 3/18 0,02
AA6160 ISX 4/30 0,02
AA6180 AMX 3/18 0,02
AA6180 ISX 4/30 0,02
AA6200 AMX 3/18 0,02
AA6200 ISX 4/30 0,02
AA6840 SRX-AMX-ISX 5/9 0,01
AA6850 SRX-AMX-ISX 5/9 0,01
AA6880 SRX-AMX-ISX 5/9 0,01
AA6890 SRX-AMX-ISX 5/9 0,01
AA8001X AMX 3/18 0,01
AA8001X ISX 4/30 0,01
AA8001X SRX 2/12 0,01
AA8002 AMX 3/18 0,01
AA8002 ISX 4/30 0,01
AA8002 SRX 2/12 0,01
AA8003 AMX 3/18 0,01
AA8003 ISX 4/30 0,01
AA8003 SRX 2/12 0,01
AA8004 AMX 3/18 0,01
AA8004 ISX 4/30 0,01
AA8025 SRX 2/8 0,01
AA8050 SRX 2/8 0,01
AA9610 ISX 4/27 0,67
AD1004 SRX-AMX-ISX 5/4 0,55
AD1006 SRX-AMX-ISX 5/4 0,55
AD1007 SRX-AMX-ISX 5/4 0,25
AD1009 AMX 3/13 0,086
AD1009 ISX 4/20 0,086
AD1027 SRX-AMX-ISX 5/4 0,25
AD1028 SRX-AMX-ISX 5/4 0,5
AD1029 SRX-AMX-ISX 5/4 0,55
AD1030 SRX-AMX-ISX 5/4 0,438
AD1031 SRX-AMX-ISX 5/4 1,25
AD1033 SRX-AMX-ISX 5/3 0,22
AD1036 SRX-AMX-ISX 5/3 0,2
AD1037 AMX 3/13 0,352
AD1037 ISX 4/20 0,352
AD1056 ISX 4/28 0,3
AD1058 AMX 3/18 0,01
AD1058 ISX 4/30 0,01
AD1064 ISX 4/28 0,26
AD1065 ISX 4/28 0,2
AD1066 ISX 4/28 0,2
AD1067 ISX 4/28 0,2
AD1068 ISX 4/28 1,07

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
AD1069 ISX 4/28 2,4
AD1075 SRX-AMX-ISX 5/4 0,55
AD1076 SRX-AMX-ISX 5/4 0,25
AD1077 ISX 4/28 1,05
AD1080 SRX-AMX-ISX 5/4 0,25
AD1081 SRX-AMX-ISX 5/4 0,25
AD1086 SRX-AMX-ISX 5/2 3,51
AD1088 SRX-AMX-ISX 5/2 1,41
AD1089 SRX-AMX-ISX 5/2 2,08
AD1101 SRX-AMX-ISX 5/2 0,05
AD1102 SRX-AMX-ISX 5/2 0,02
AD1103 SRX-AMX-ISX 5/2 0,02
AD1104 SRX-AMX-ISX 5/2 0,02
AD1600 SRX-AMX-ISX 5/2 0,24
AD1800 SRX-AMX-ISX 5/2 0,36
AD3301 AMX 3/14 0,15
AD3301 ISX 4/21 0,15
AD3302 AMX 3/14 0,15
AD3302 ISX 4/21 0,15
AD3303 AMX 3/14 0,15
AD3303 ISX 4/21 0,15
AD3304 AMX 3/14 0,15
AD3304 ISX 4/21 0,15
AE1015 ISX 4/18 0,25
AP6000 AMX 3/13 0,01
AP6000 ISX 4/20 0,01
BA0400 ISX 4/28 3,3
BA0800 ISX 4/28 4,5
BA1250 ISX 4/28 9,16
BA1600 ISX 4/28 10,72
BF1602 ISX 4/29 2,7
BF2502 ISX 4/29 4,2
BF4002 ISX 4/29 3
BF4012 ISX 4/29 6,5
BF6302 ISX 4/29 12,5
BF8002 ISX 4/29 19,1
BP0630 ISX 4/29 0,4
BP0632 ISX 4/29 0,55
BP1250 ISX 4/29 2,8
BP1600 ISX 4/29 2,6
BR0250 ISX 4/29 1,3
BR0400 ISX 4/29 2,8
BR0630 ISX 4/29 6,2
BR1250 ISX 4/29 14,5
BR1600 ISX 4/29 29
BR4005 ISX 4/29 4,4
BR6305 ISX 4/29 6,5
BR8005 ISX 4/29 8,6
EA0018 AMX 3/11 2,478
EA0018 ISX 4/15 2,478
EA0020 AMX 3/11 2,784
EA0020 ISX 4/15 2,784
EA0600 ISX 4/14 2,6
EA0802 ISX 4/14 3,39
EA1000 ISX 4/14 4,2
EA1002 ISX 4/16 2,82
EA1003 ISX 4/14 2,53
EA1061 AMX 3/11 14,855
EA1061 ISX 4/17 14,855
EA1081 AMX 3/11 20,792
EA1081 ISX 4/17 20,792
EA1200 ISX 4/14 4,99
EA1202 ISX 4/16 3,41
EA1203 ISX 4/14 3,12
EA1610 AMX 3/10 30,537
EA1612 AMX 3/10 36,472

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EA1616 AMX 3/10 18,668
EA1619 AMX 3/10 24,603
EA1800 ISX 4/13 7,17
EA1810 AMX 3/10 35,75
EA1810 ISX 4/13 35,75
EA1812 AMX 3/10 42,99
EA1812 ISX 4/13 42,99
EA1860 AMX 3/10 20,4
EA1860 ISX 4/13 20,4
EA1880 AMX 3/10 26
EA1880 ISX 4/13 26
EA1910 ISX 4/16 44,24
EA1912 ISX 4/16 52,4
EA1960 ISX 4/16 27,9
EA1981 ISX 4/16 35,34
EA2000 ISX 4/13 7,97
EA2010 AMX 3/10 39,72
EA2010 ISX 4/13 39,72
EA2013 AMX 3/10 47,77
EA2013 ISX 4/13 47,77
EA2060 AMX 3/10 22,6
EA2060 ISX 4/13 22,6
EA2062 AMX 3/11 2,97
EA2062 ISX 4/17 2,97
EA2080 AMX 3/10 30,2
EA2080 ISX 4/13 30,2
EA2081 AMX 3/11 3,96
EA2081 ISX 4/17 3,96
EA2100 ISX 4/13 1,06
EA2101 ISX 4/17 0,28
EA2110 ISX 4/16 48,17
EA2112 ISX 4/16 57,06
EA2113 ISX 4/16 0,15
EA2115 ISX 4/14 0,13
EA2117 ISX 4/14 0,48
EA2118 ISX 4/15 0,48
EA2161 ISX 4/16 31
EA2180 ISX 4/16 39,26
EA3061 AMX 3/11 4,46
EA3061 ISX 4/17 4,46
EA3081 AMX 3/11 5,94
EA3081 ISX 4/17 5,94
EA4061 AMX 3/11 5,94
EA4061 ISX 4/17 5,94
EA4081 AMX 3/11 7,92
EA4081 ISX 4/17 7,92
EA5011 AMX 3/11 31,112
EA5011 ISX 4/15 31,112
EA5022 AMX 3/11 -
EA5022 ISX 4/15 -
EA5061 AMX 3/11 7,43
EA5061 ISX 4/17 7,43
EA5063 AMX 3/11 19,284
EA5063 ISX 4/15 19,284
EA5081 AMX 3/11 9,92
EA5081 ISX 4/17 9,92
EA5083 AMX 3/11 25,987
EA5083 ISX 4/15 25,987
EA5100 AMX 3/10 1,06
EA5616 AMX 3/11 15,458
EA5620 AMX 3/11 20,612
EA5811 AMX 3/11 28,567
EA5811 ISX 4/15 28,567
EA5822 AMX 3/11 34280
EA5822 ISX 4/15 34280
EA5861 AMX 3/11 17,355



Technický katalog | 1STC804021D0201    7/33

8

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EA5861 ISX 4/15 17,355
EA5883 AMX 3/11 23,187
EA5883 ISX 4/15 23,187
EA6002 ISX 4/16 1,67
EA6003 ISX 4/14 1,39
EA6061 AMX 3/11 8,91
EA6061 ISX 4/17 8,91
EA6081 AMX 3/11 11,88
EA6081 ISX 4/17 11,88
EA8002 ISX 4/16 2,27
EA8003 ISX 4/14 1,96
EA8061 AMX 3/11 11,88
EA8061 ISX 4/17 11,88
EA8081 AMX 3/11 15,84
EA8081 ISX 4/17 15,84
EB0400 ISX 4/19 1,47
EB0440 ISX 4/19 1,57
EB0500 ISX 4/19 1,89
EB0550 ISX 4/19 2,07
EB0600 AMX 3/12 1,41
EB0600 ISX 4/19 1,41
EB0660 AMX 3/12 2,044
EB0660 ISX 4/19 2,044
EB0800 AMX 3/12 1,912
EB0800 ISX 4/19 1,912
EB0880 AMX 3/12 2,744
EB0880 ISX 4/19 2,744
EB1000 AMX 3/12 4,03
EB1000 ISX 4/19 4,03
EB1010 AMX 3/12 4,25
EB1010 ISX 4/19 4,25
EB1020 AMX 3/12 2,63
EB1020 ISX 4/19 2,63
EB1041 AMX 3/17 0,54
EB1041 ISX 4/27 0,54
EB1042 AMX 3/17 0,86
EB1042 ISX 4/27 0,86
EB1043 AMX 3/17 1,21
EB1043 ISX 4/27 1,21
EB1200 AMX 3/12 4,86
EB1200 ISX 4/19 4,86
EB4100 ISX 4/20 1,72
EB4101 ISX 4/17 1,94
EB5100 ISX 4/20 2,16
EB5101 ISX 4/17 2,58
EB6100 ISX 4/20 2,86
EB6101 ISX 4/17 3,87
EB6102 ISX 4/20 3,89
EB6104 ISX 4/24 3,66
EB6106 ISX 4/24 3,02
EB8102 ISX 4/20 5,28
EB1102 ISX 4/20 6,67
EC1810X ISX 4/31 31,79
EC1860X ISX 4/31 19,22
EC1880FC6X ISX 4/31 19,22
EC1880X ISX 4/31 25,51
EC2012X ISX 4/31 35,29
EC2060X ISX 4/31 21,33
EC2080FC6X ISX 4/31 21,33
EC2080X ISX 4/31 28,31
ED1812SX ISX 4/31 19,22
ED2012SX ISX 4/31 21,35
EE0024 ISX 4/23 1,32
EE0640 ISX 4/26 4,32
EE0650 ISX 4/26 5,22
EE0660 ISX 4/26 6,03

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EE0840 ISX 4/26 5,61
EE0850 ISX 4/26 6,68
EE0860 ISX 4/26 7,75
EE1003K ISX 4/26 5,32
EE1004K ISX 4/26 6,52
EE1040 ISX 4/26 7,53
EE1041 ISX 4/26 5,13
EE1050 ISX 4/26 9,48
EE1051 ISX 4/26 6,32
EE1060 ISX 4/26 11,09
EE1061 ISX 4/26 7,51
EE1810X ISX 4/10 26,55
EE1841 ISX 4/25 6,31
EE1851 ISX 4/25 8,14
EE1852 ISX 4/23 13,2
EE1860X ISX 4/10 17,61
EE1861 ISX 4/25 9,98
EE1862 ISX 4/23 15,84
EE1880X ISX 4/10 22,08
EE1906X ISX 4/10 17,61
EE1908X ISX 4/10 22,08
EE1910X ISX 4/10 26,55
EE2010X ISX 4/10 29,5
EE2041 ISX 4/25 7,03
EE2051 ISX 4/25 9,07
EE2052 ISX 4/23 14,75
EE2060X ISX 4/10 19,57
EE2061 ISX 4/25 11,11
EE2062 ISX 4/23 17,7
EE2080X ISX 4/10 24,54
EE2100 ISX 4/26 5,52
EE2106X ISX 4/10 19,57
EE2108X ISX 4/10 24,54
EE2110X ISX 4/10 29,5
EE2406 ISX 4/23 0,62
EE2410 ISX 4/23 0,62
EE2416 ISX 4/23 0,62
EE2600 ISX 4/26 3,2
EE2800 ISX 4/26 4,39
EE6041 ISX 4/26 3,18
EE6051 ISX 4/26 3,9
EE6061 ISX 4/26 4,62
EE8041 ISX 4/26 4,15
EE8051 ISX 4/26 5,11
EE8061 ISX 4/26 6,07
EF1040X AMX 3/9 3,1
EF1044X AMX 3/9 -
EF1045X AMX 3/9 -
EF1051X ISX 4/11 3,58
EF1052X ISX 4/11 4,79
EF1053X AMX 3/9 4,51
EF1053X ISX 4/11 4,51
EF1054X AMX 3/9 -
EF1055X AMX 3/9 -
EF1060X ISX 4/11 5,92
EF1061X ISX 4/11 4,81
EF1062X ISX 4/11 6,2
EF6040X AMX 3/9 1,61
EF6040X ISX 4/11 1,61
EF6041X ISX 4/11 1,33
EF6043X ISX 4/11 1,76
EF6044X AMX 3/9 -
EF6045X AMX 3/9 -
EF6050X AMX 3/9 2,35
EF6050X ISX 4/11 2,35
EF6051X ISX 4/11 1,93

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EF6052X ISX 4/11 2,49
EF6054X AMX 3/9 -
EF6055X AMX 3/9 -
EF6060X ISX 4/11 3,08
EF6061X ISX 4/11 2,58
EF6062X ISX 4/11 3,22
EF8040X AMX 3/9 2,36
EF8040X ISX 4/11 2,36
EF8041X ISX 4/11 1,92
EF8042X ISX 4/11 2,57
EF8044X AMX 3/9 -
EF8045X AMX 3/9 -
EF8050X AMX 3/9 3,43
EF8050X ISX 4/11 3,43
EF8051X ISX 4/11 2,76
EF8052X ISX 4/11 3,64
EF8054X AMX 3/9 -
EF8055X AMX 3/9 -
EF8060X ISX 4/11 4,5
EF8061X ISX 4/11 3,71
EF8062X ISX 4/11 4,71
EG0500K ISX 4/24 4
EG0900K ISX 4/24 4,8
EG1300K ISX 4/24 6,93
EG1800 ISX 4/24 3,38
EG1801K ISX 4/24 13,59
EG1803K ISX 4/24 22,19
EG1805 ISX 4/24 7,38
EG1880 ISX 4/24 9,5
EG1902 AMX 3/16 0,42
EG1902 ISX 4/25 0,42
EG1903 AMX 3/16 0,62
EG1903 ISX 4/25 0,62
EG1904 AMX 3/16 0,83
EG1904 ISX 4/25 0,83
EG1905 AMX 3/16 1,04
EG1905 ISX 4/25 1,04
EG1906 AMX 3/16 1,25
EG1906 ISX 4/25 1,25
EG1907 AMX 3/16 1,46
EG1907 ISX 4/25 1,46
EG1908 AMX 3/16 1,67
EG1908 ISX 4/25 1,67
EG1909 AMX 3/16 1,87
EG1909 ISX 4/25 1,87
EG1910 AMX 3/16 2,08
EG1910 ISX 4/25 2,08
EG1911 AMX 3/16 2,29
EG1911 ISX 4/25 2,29
EG1912 AMX 3/16 2,5
EG1912 ISX 4/25 2,5
EG1913 AMX 3/16 2,71
EG1913 ISX 4/25 2,71
EG1914 AMX 3/16 2,91
EG1914 ISX 4/25 2,91
EG1915 AMX 3/16 3,12
EG1915 ISX 4/25 3,12
EG1916 AMX 3/16 3,33
EG1916 ISX 4/25 3,33
EG1917 AMX 3/16 3,54
EG1917 ISX 4/25 3,54
EG1918 AMX 3/16 3,75
EG1918 ISX 4/25 3,75
EG1920 AMX 3/16 4,16
EG1920 ISX 4/25 4,16
EG1991 AMX 3/16 0,21



7/34   1STC804021D0201 | Technický katalog

8

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EG1991 ISX 4/25 0,21
EG1999 AMX 3/16 3,96
EG1999 ISX 4/25 3,96
EG2000 ISX 4/24 3,76
EG2001K ISX 4/24 15,1
EG2003K ISX 4/24 24,65
EG2005 ISX 4/24 8,12
EG2080 ISX 4/24 10,62
EH0018 AMX 3/13 0,85
EH0018 ISX 4/20 0,85
EH0024 AMX 3/13 0,77
EH0024 ISX 4/20 0,77
EH0029 AMX 3/13 1,23
EH0029 ISX 4/20 1,23
EH0036 AMX 3/13 0,968
EH0036 ISX 4/20 0,968
EH0562X AMX 3/14 0,37
EH0562X ISX 4/21 0,37
EH0582X AMX 3/14 0,54
EH0582X ISX 4/21 0,54
EH1062X AMX 3/14 0,63
EH1062X ISX 4/21 0,63
EH1082X AMX 3/14 0,87
EH1082X ISX 4/21 0,87
EH1518X AMX 3/14 0,89
EH1518X ISX 4/21 0,89
EH1524X AMX 3/14 0,89
EH1524X ISX 4/21 0,89
EH1529X AMX 3/14 1,23
EH1529X ISX 4/21 1,23
EH1536X AMX 3/14 1,23
EH1536X ISX 4/21 1,23
EH1562X AMX 3/14 0,89
EH1562X ISX 4/21 0,89
EH1582X AMX 3/14 1,23
EH1582X ISX 4/21 1,23
EH1800 ISX 4/20 4
EH2000 ISX 4/20 4,8
EH2018X AMX 3/14 1,14
EH2018X ISX 4/21 1,14
EH2024X AMX 3/14 1,14
EH2024X ISX 4/21 1,14
EH2029X AMX 3/14 1,59
EH2029X ISX 4/21 1,59
EH2036X AMX 3/14 1,59
EH2036X ISX 4/21 1,59
EH2062X AMX 3/14 1,14
EH2062X ISX 4/21 1,14
EH2063X AMX 3/15 1,66
EH2063X ISX 4/22 1,66
EH2065 AMX 3/15 3,37
EH2065 ISX 4/22 3,37
EH2082X AMX 3/14 1,59
EH2082X ISX 4/21 1,59
EH2083X AMX 3/15 2,21
EH2083X ISX 4/22 2,21
EH2085 AMX 3/15 4,5
EH2085 ISX 4/22 4,5
EH2118 SRX-AMX-ISX 5/2 0,07
EH2129 SRX-AMX-ISX 5/2 0,08
EH2272X AMX 3/15 1,17
EH2272X ISX 4/22 1,17
EH2297X AMX 3/15 1,17
EH2297X ISX 4/22 1,17
EH2472X AMX 3/15 1,17
EH2472X ISX 4/22 1,17

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EH3018X AMX 3/14 1,66
EH3018X ISX 4/21 1,66
EH3029X AMX 3/14 2,22
EH3029X ISX 4/21 2,22
EH3063X AMX 3/14 1,66
EH3063X ISX 4/21 1,66
EH3064X AMX 3/15 2,49
EH3064X ISX 4/22 2,49
EH3065 AMX 3/15 5,06
EH3065 ISX 4/22 5,06
EH3082X AMX 3/14 2,31
EH3082X ISX 4/21 2,31
EH3083X AMX 3/15 3,32
EH3083X ISX 4/22 3,32
EH3085 AMX 3/15 6,74
EH3085 ISX 4/22 6,74
EH3272X AMX 3/15 1,63
EH3272X ISX 4/22 1,63
EH3296X AMX 3/15 1,63
EH3296X ISX 4/22 1,63
EH3472X AMX 3/15 1,63
EH3472X ISX 4/22 1,63
EH3496X AMX 3/15 1,63
EH3496X ISX 4/22 1,63
EH4062X AMX 3/14 2,18
EH4062X ISX 4/21 2,18
EH4064X AMX 3/15 3,32
EH4064X ISX 4/22 3,32
EH4065 AMX 3/15 6,74
EH4065 ISX 4/22 6,74
EH4082X AMX 3/14 3,04
EH4082X ISX 4/21 3,04
EH4083X AMX 3/15 4,42
EH4083X ISX 4/22 4,42
EH4085 AMX 3/15 8,99
EH4085 ISX 4/22 8,99
EH5062X AMX 3/14 2,75
EH5062X ISX 4/21 2,75
EH5063X AMX 3/15 4,15
EH5063X ISX 4/22 4,15
EH5082X AMX 3/14 3,76
EH5082X ISX 4/21 3,76
EH5084X AMX 3/15 5,53
EH5084X ISX 4/22 5,53
EH6018X AMX 3/14 3,22
EH6018X ISX 4/21 3,22
EH6025X AMX 3/14 3,22
EH6025X ISX 4/21 3,22
EH6029X AMX 3/14 4,48
EH6029X ISX 4/21 4,48
EH6036X AMX 3/14 4,48
EH6036X ISX 4/21 4,48
EH6062X AMX 3/14 3,22
EH6062X ISX 4/21 3,22
EH6063X AMX 3/15 4,97
EH6063X ISX 4/22 4,97
EH6082X AMX 3/14 4,48
EH6082X ISX 4/21 4,48
EH6084X AMX 3/15 6,63
EH6084X ISX 4/22 6,63
EL1840X ISX 4/9 18,62
EL1850X ISX 4/9 23,38
EL1860X ISX 4/9 28,14
EL2050X ISX 4/9 25,98
EL2060X ISX 4/9 31,27
EM1804 ISX 4/24 5,98

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EM2004 ISX 4/24 6,68
EN0101K SRX-AMX-ISX 5/3 0,08
EN0102K SRX-AMX-ISX 5/3 0,08
EN0105K SRX-AMX-ISX 5/10 0,09
EN0105X SRX-AMX-ISX 5/10 0,09
EN0150K SRX-AMX-ISX 5/10 0,18
EN0150X SRX-AMX-ISX 5/10 0,18
EN0204K SRX-AMX-ISX 5/10 0,3
EN0204X SRX-AMX-ISX 5/10 0,3
EN0250K SRX-AMX-ISX 5/10 0,52
EN0250X SRX-AMX-ISX 5/10 0,52
EN0325K SRX-AMX-ISX 5/10 1
EN0325X SRX-AMX-ISX 5/10 -
EN0480K SRX-AMX-ISX 5/11 5,41
EN0481K SRX-AMX-ISX 5/10 3,64
EN0482K SRX-AMX-ISX 5/11 5,41
EN0483K SRX-AMX-ISX 5/11 0,9
EN0484K SRX-AMX-ISX 5/11 2,2
EN0485K SRX-AMX-ISX 5/11 2,2
EN1105K SRX-AMX-ISX 5/11 0,43
EN1150K SRX-AMX-ISX 5/11 0,88
EN1204K SRX-AMX-ISX 5/11 1,02
EN1250K SRX-AMX-ISX 5/11 1,65
EN2105K SRX-AMX-ISX 5/11 0,43
EN2150K SRX-AMX-ISX 5/11 0,88
EN2204K SRX-AMX-ISX 5/11 1,02
EN2250K SRX-AMX-ISX 5/11 1,65
EN2325K SRX-AMX-ISX 5/11 3,7
EN3325K SRX-AMX-ISX 5/11 3,7
EP1811X ISX 4/31 -
EP1812X ISX 4/31 -
EP1860X ISX 4/31 -
EP1880X ISX 4/31 -
EP2010X ISX 4/31 -
EP2012X ISX 4/31 -
EP2060X ISX 4/31 -
EP2080X ISX 4/31 -
ES1805X ISX 4/8 -
ES1806X ISX 4/8 -
ES1826BX ISX 4/8 -
ES1827BX ISX 4/8 -
ES1864X ISX 4/8 -
ES1865X ISX 4/8 -
ES1884X ISX 4/8 -
ES1885X ISX 4/8 -
ES2006X ISX 4/8 -
ES2007X ISX 4/8 -
ES2025BX ISX 4/8 -
ES2026BX ISX 4/8 -
ES2065X ISX 4/8 -
ES2066X ISX 4/8 -
ES2085X ISX 4/8 -
ES2086X ISX 4/8 -
ET1810X ISX 4/31 -
ET1860X ISX 4/31 -
ET1880X ISX 4/31 -
ET2010X ISX 4/31 -
ET2060X ISX 4/31 -
ET2080X ISX 4/31 -
EV0002X ISX 4/12 1,78
EV0003X ISX 4/12 0,24
EV0005 ISX 4/27 0,232
EV0006X ISX 4/12 1,22
EV1007 ISX 4/27 2,75
EV1008 SRX 2/12 0,04
EV1008 AMX 3/18 0,04

Index objednacích čísel



Technický katalog | 1STC804021D0201    7/35

8

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EV1008 ISX 4/30 0,04
EV1036 SRX 2/12 0,04
EV1036 AMX 3/18 0,04
EV1036 ISX 4/30 0,04
EV1037 SRX 2/12 0,04
EV1037 AMX 3/18 0,04
EV1037 ISX 4/30 0,04
EV1039 SRX 2/12 0,04
EV1039 AMX 3/18 0,04
EV1039 ISX 4/30 0,04
EV1040 SRX-AMX-ISX 5/6 0,94
EV1041 SRX-AMX-ISX 5/6 1,1
EV1042 SRX-AMX-ISX 5/6 0,238
EV1043 SRX-AMX-ISX 5/6 0,75
EV1044 SRX-AMX-ISX 5/6 0,112
EV1045 SRX-AMX-ISX 5/6 0,24
EV1047 SRX-AMX-ISX 5/6 0,484
EV1048 SRX-AMX-ISX 5/6 0,525
EV1049 SRX-AMX-ISX 5/6 -
EV1050 SRX-AMX-ISX 5/9 6,88
EV1050 SRX-AMX-ISX 5/9 6,88
EV1051 SRX-AMX-ISX 5/9 1
EV1056 SRX-AMX-ISX 5/9 0,328
EV1058 SRX-AMX-ISX 5/9 0,576
EV1060K ISX 4/27 1,62
EV1061K ISX 4/27 2,39
EV1071K SRX-AMX-ISX 5/8 1,57
EV1072K SRX-AMX-ISX 5/8 2,1
EV1073K SRX-AMX-ISX 5/8 2,62
EV1075K SRX-AMX-ISX 5/8 0,2
EV1090 SRX-AMX-ISX 5/9 0,88
EV1091 SRX-AMX-ISX 5/9 0,88
EV1092 SRX-AMX-ISX 5/9 0,55
EV1093 SRX-AMX-ISX 5/9 0,55
EV1100 SRX-AMX-ISX 5/3 1,15
EV1101 SRX-AMX-ISX 5/3 1,28
EV1110 SRX-AMX-ISX 5/8 2,74
EV1111 SRX-AMX-ISX 5/8 0,68
EV1112 SRX-AMX-ISX 5/8 2,74
EV1113 SRX-AMX-ISX 5/8 0,125
EV1115 SRX-AMX-ISX 5/9 0,65
EV1116 SRX-AMX-ISX 5/9 0,75
EV1117 SRX-AMX-ISX 5/9 0,67
EV1118 SRX-AMX-ISX 5/9 0,96
EV1119 SRX-AMX-ISX 5/9 3,6
EV1120 SRX-AMX-ISX 5/9 4,5
EV1121 SRX-AMX-ISX 5/9 8,85
EV1122 SRX-AMX-ISX 5/9 2,44
EV1123 SRX-AMX-ISX 5/9 2,49
EV1124 SRX-AMX-ISX 5/9 2,77
EV1125 SRX-AMX-ISX 5/9 2,77
EV1130 SRX-AMX-ISX 5/3 5,89
EV1131 SRX-AMX-ISX 5/3 5,89
EV1135 SRX-AMX-ISX 5/2 0,24
EV1136 SRX-AMX-ISX 5/2 0,16
EV1137 SRX-AMX-ISX 5/2 0,24
EV1143 SRX-AMX-ISX 5/7 0,08
EV1144 SRX-AMX-ISX 5/7 0,08
EV1145 SRX-AMX-ISX 5/7 0,08
EV1146 SRX-AMX-ISX 5/7 0,02
EV1147 SRX-AMX-ISX 5/7 0,36
EV1148 SRX-AMX-ISX 5/7 0,36
EV1150 SRX-AMX-ISX 5/3 0,1
EV1151 SRX-AMX-ISX 5/3 0,1
EV1152 SRX-AMX-ISX 5/3 0,1
EV1153 SRX-AMX-ISX 5/3 0,1

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
EV1154 SRX-AMX-ISX 5/3 0,1
EV1155 SRX-AMX-ISX 5/3 0,01
EV1156 SRX-AMX-ISX 5/3 0,07
EV1160 ISX 4/27 0,85
EV2110 SRX-AMX-ISX 5/8 0,558
EV2112 SRX-AMX-ISX 5/8 0,558
EX1860 ISX 4/18 21,56
EX1880 ISX 4/18 30,18
EX2060 ISX 4/18 23,96
EX2080 ISX 4/18 33,54
FLN3215X SRX 2/9 0,6
FLN3415X SRX 2/9 1,2
FLN4315X SRX 2/9 -
FLN4320X SRX 2/9 1,3
FLN4420X SRX 2/9 1,8
FLN4620X SRX 2/9 2,8
FLN5520X SRX 2/9 -
FLN6630X SRX 2/9 -
FLN6830X SRX 2/9 -
FLN7525X SRX 2/9 3
FLN8625X SRX 2/9 -
FORAMX AMX 3/19 -
FORAMX SRX-AMX-ISX 5/11 -
FORISX SRX-AMX-ISX 5/11 -
FORISX ISX 4/31 -
FORSRX SRX-AMX-ISX 5/11 -
FORSRX SRX 2/13 -
GD1520 ISX 4/18 0,8
GD1530 ISX 4/18 1,79
GD4006 SRX 2/12 0,8
GD6006 SRX 2/12 0,9
GD8006 SRX 2/12 1
GZ4020 SRX 2/9 0,05
GZ4025 SRX 2/9 0,05
GZ5020 SRX 2/9 -
GZ5025 SRX 2/9 -
GZ6020 SRX 2/9 -
GZ6025 SRX 2/9 0,05
GZ6030 SRX 2/9 0,05
GZ8030 SRX 2/9 0,05
KC1080X SRX 2/7 21,75
KC4030X SRX 2/7 -
KC5040X SRX 2/7 17,38
KC6040X SRX 2/7 17,96
KC7050X SRX 2/7 19,16
KC8060X SRX 2/7 19,87
KD1080X SRX 2/10 2,95
KD5040X SRX 2/10 1,69
KD6040X SRX 2/10 1,8
KD8060X SRX 2/10 2
MD1600 AMX 3/13 4,78
MD1800 AMX 3/13 5,32
MD2000 AMX 3/13 5,87
PB0803 ISX 4/28 0,4
PB1603 ISX 4/28 1,11
PC1406X SRX 2/11 2,8
PC1606X SRX 2/11 1,29
PC1806X SRX 2/11 1,5
PC2606X SRX 2/11 2,5
PC2806X SRX 2/11 3
PF1080 SRX 2/7 12
PF1260 SRX 2/7 11
PF1280 SRX 2/7 14,5
PF3020 SRX 2/7 0,7
PF3040 SRX 2/7 1,48
PF4030 SRX 2/7 1,48

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
PF4040 SRX 2/7 2,05
PF4060 SRX 2/7 3,34
PF5040 SRX 2/7 2,62
PF5050 SRX 2/7 -
PF6040 SRX 2/7 3,34
PF6060 SRX 2/7 5,1
PF7050 SRX 2/7 4,95
PF8060 SRX 2/7 6,97
PF8080 SRX 2/7 9,4
PM1414X SRX 2/11 2,4
PM1625X SRX 2/11 3
PM1836X SRX 2/11 3,7
PRN1086X SRX 2/13 11,5
PRN1266X SRX 2/13 10
PRN1286X SRX 2/13 13
PRN3026X SRX 2/13 1
PRN3046X SRX 2/13 1,7
PRN4036X SRX 2/13 2,1
PRN4046X SRX 2/13 2,61
PRN4066X SRX 2/13 3,5
PRN5046X SRX 2/13 3
PRN5056X SRX 2/13 -
PRN6046X SRX 2/13 3,5
PRN6066X SRX 2/13 5
PRN6086X SRX 2/13 -
PRN7056X SRX 2/13 5
PRN8066X SRX 2/13 6,2
PRN8086X SRX 2/13 8,5
PS2476X SRX 2/11 1
PS2676X SRX 2/11 1,3
PS2876X SRX 2/11 1,8
PTN1086X SRX 2/13 15
PTN4036X SRX 2/13 -
PTN5046X SRX 2/13 7
PTN6046X SRX 2/13 9
PTN7056X SRX 2/13 9
PTN8066X SRX 2/13 11
SRN10830VX SRX 2/6 37,2
SRN10830X SRX 2/6 50,5
SRN12630X SRX 2/6 45,8
SRN12830X SRX 2/6 56,8
SRN3215X SRX 2/6 4,8
SRN3415X SRX 2/6 7,5
SRN4315X SRX 2/6 7,5
SRN4320X SRX 2/6 8,2
SRN4420X SRX 2/6 9,9
SRN4620X SRX 2/6 14
SRN5420VX SRX 2/6 9,6
SRN5420X SRX 2/6 11,6
SRN5520X SRX 2/6 -
SRN6420VX SRX 2/6 11,5
SRN6420X SRX 2/6 14
SRN6620X SRX 2/6 -
SRN6630X SRX 2/6 -
SRN7525VX SRX 2/6 19,5
SRN7525X SRX 2/6 24
SRN8620X SRX 2/6 -
SRN8625VX SRX 2/6 23,5
SRN8630X SRX 2/6 32,2
SRN8830X SRX 2/6 41,5
TA1207X AMX 3/10 0,344
TA5510 AMX 3/17 0,255
TA7100 SRX-AMX-ISX 5/8 0,187
TA9601 AMX 3/17 0,965
TC1606X AMX 3/19 13,285
TC1608X AMX 3/19 17,502



7/36   1STC804021D0201 | Technický katalog

8

Index objednacích čísel

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
TC1806X AMX 3/19 14,917
TC1808X AMX 3/19 19,652
TC1810X AMX 3/19 25,169
TC1812DX AMX 3/19 14,917
TC1812SX AMX 3/19 16,025
TC2006X AMX 3/19 16,549
TC2008X AMX 3/19 21,802
TC2010X AMX 3/19 27,686
TC2012DX AMX 3/19 16,549
TC2012SX AMX 3/19 17,825
TE1041 AMX 3/17 5,017
TE1051 AMX 3/17 6,412
TE1660X AMX 3/19 13,503
TE1680X AMX 3/19 17,736
TE1810X AMX 3/19 24,658
TE1812X AMX 3/19 29,409
TE1860X AMX 3/19 15,156
TE1880X AMX 3/19 19,907
TE2010X AMX 3/19 27,347
TE2012X AMX 3/19 32,616
TE2060X AMX 3/19 16,808
TE2080X AMX 3/19 22,077
TE6041 AMX 3/17 2,787
TE6051 AMX 3/17 3,562
TE8041 AMX 3/17 3,902
TE8051 AMX 3/17 4,987
TF1660X AMX 3/12 15,21
TF1680X AMX 3/12 19,16
TF1810X AMX 3/12 26,198
TF1860X AMX 3/12 17,261
TF1880X AMX 3/12 21,729
TF2010X AMX 3/12 29,208
TF2060X AMX 3/12 19,235
TF2080X AMX 3/12 24,222
TK1600 AMX 3/16 3,21
TK1800 AMX 3/16 3,48
TK2000 AMX 3/16 3,76
TM2664X AMX 3/8 58,612
TM2684X AMX 3/8 68,725
TM2804X AMX 3/8 87,047
TM2805VX AMX 3/8 96,311
TM2824X AMX 3/8 98,038
TM2825X AMX 3/8 105,449
TM2864VX AMX 3/8 65,583
TM2864X AMX 3/8 64,227
TM2865VX AMX 3/8 71,687
TM2865X AMX 3/8 70,331
TM2884VX AMX 3/8 77,068
TM2884X AMX 3/8 75,282
TM2885VX AMX 3/8 83,609
TM2885X AMX 3/8 81,822
TM2904X AMX 3/8 94,623
TM2905VX AMX 3/8 104,609
TM2924X AMX 3/8 106,549
TM2925X AMX 3/8 114,431
TM2964X AMX 3/8 69,841
TM2965VX AMX 3/8 77,921
TM2965X AMX 3/8 76,417
TM2984X AMX 3/8 81,838
TM2985VX AMX 3/8 90,831
TM2985X AMX 3/8 88,849
TP1040X AMX 3/10 9,005
TP1050X AMX 3/10 10,617
TP1050X ISX 4/11 10,617
TP1060X ISX 4/11 -
TP1240X AMX 3/10 10,418

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
TP1250X AMX 3/10 12,26
TP1250X ISX 4/11 12,26
TP1260X ISX 4/11 -
TP6040X AMX 3/10 6,179
TP6040X ISX 4/11 6,179
TP6050X AMX 3/10 7,314
TP6050X ISX 4/11 7,314
TP8040X AMX 3/10 7,592
TP8040X ISX 4/11 7,592
TP8050X AMX 3/10 8,963
TP8050X ISX 4/11 8,963
TP8060X ISX 4/11 -
TQ1080 SRX 2/8 12
TQ1260 SRX 2/8 11
TQ1280 SRX 2/8 14,5
TQ3020 SRX 2/8 0,7
TQ3040 SRX 2/8 1,5
TQ4030 SRX 2/8 1,5
TQ4040 SRX 2/8 2,1
TQ4060 SRX 2/8 3,5
TQ5040 SRX 2/8 2,7
TQ6040 SRX 2/8 3,5
TQ6060 SRX 2/8 5,5
TQ6610 SRX 2/8 -
TQ7050 SRX 2/8 5
TQ8060 SRX 2/8 7
TQ8080 SRX 2/8 9,5
TS0060 SRX-AMX-ISX 5/8 1,67
TS0080 SRX-AMX-ISX 5/8 2,236
TS0100 SRX-AMX-ISX 5/8 2,802
TS0120 SRX-AMX-ISX 5/8 3,368
TS0160 SRX-AMX-ISX 5/8 4,496
TS1004 AMX 3/12 0,642
TS1005 AMX 3/12 0,833
TS2004 AMX 3/12 1,215
TS2005 AMX 3/12 1,607
TS6009 SRX 2/11 1
TS7009 SRX 2/11 1
TS8009 SRX 2/11 1
TT1806X AMX 3/19 16,408
TT1808X AMX 3/19 21,617
TT1810X AMX 3/19 27,686
TT2006X AMX 3/19 18,203
TT2008X AMX 3/19 23,982
TT2010X AMX 3/19 30,715
TT2015X SRX 2/12 0,9
TT3015X SRX 2/12 1
TT3020X SRX 2/12 1,2
TT4015X SRX 2/12 1,8
TT4020X SRX 2/12 2
TT5020X SRX 2/12 2,5
TT5025X SRX 2/12 2
TT6020X SRX 2/12 2,7
TT6025X SRX 2/12 2,5
TT6030X SRX 2/12 3,8
TT8030X SRX 2/12 4,5
TU1000X ISX 4/10 -
VA7910 SRX-AMX-ISX 5/5 0,855
VA7915 SRX-AMX-ISX 5/5 1,128
VA7930 SRX-AMX-ISX 5/5 0,315
VA7950 SRX-AMX-ISX 5/5 0,438
VA7975 SRX-AMX-ISX 5/5 0,578
VA8300 SRX-AMX-ISX 5/5 0,945
VERNAMX AMX 3/19 -
VERNISX ISX 4/31 -
VERNSRX SRX 2/13 -

Objednací číslo Skříň Strana Hmotnost
VERNAMX SRX-AMX-ISX 5/11 -
VERNISX SRX-AMX-ISX 5/11 -
VERNSRX SRX-AMX-ISX 5/11 -
ZA4020X SRX 2/10 5,26
ZA5020X SRX 2/10 -
ZA5025X SRX 2/10 -
ZA6020X SRX 2/10 -
ZA6030X SRX 2/10 7,46
ZA8030X SRX 2/10 8,94
ZN1000X ISX 4/9 2,093
ZN1010X AMX 3/9 3,83
ZN1010X ISX 4/9 3,83
ZN1011X AMX 3/9 -
ZN4001X ISX 4/9 -
ZN4011X AMX 3/9 0,575
ZN5001X ISX 4/9 -
ZN5011X AMX 3/9 0,805
ZN6000X ISX 4/9 1,127
ZN6000X ISX 4/9 1,127
ZN6010X AMX 3/9 -
ZN8000X ISX 4/9 1,587
ZN8010X AMX 3/9 -
ZN5011X AMX 3/9
ZN6000X ISX 4/9
ZN6000X ISX 4/9
ZN6010X AMX 3/9
ZN8000X ISX 4/9
ZN8010X AMX 3/9









A
B

B
/N

N
 1

1/
0

1C
Z

_1
2_

20
18

—
ABB s.r.o.,  
divize Elektrotechnické výrobky
Kontaktní centrum
tel.: 800 312 222
E-mail: kontakt@cz.abb.com

www.abb.cz/nizke-napeti

Pozn.: Vyhrazujeme si právo na provádění technických změn 
a změnu obsahu tohoto dokumentu, bez předchozího ozná-
mení. Pokud jde o kupní objednávky, platí dohodnuté po-
drobnosti. Společnost ABB nepřebírá jakoukoli odpovědnost 
za případné chyby nebo chybějící informace v tomto doku-
mentu.

Vyhrazujeme si právo na tento dokument, na výrobek v něm 
popisovaný a zde uvedená vyobrazení. Každé reprodukování, 
zveřejňování třetím stranám nebo využívání jeho obsahu - ať 
již jako celku nebo části - bez předchozího písemného svolení 
od ABB je zakázáno.

Copyright © 2018 ABB
Všechna práva vyhrazena


